
 

 

 

  



 

ii 

 

2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

 

 

 

 

 

 

2022 YILI 

 ARA FAALİYET RAPORU 

(1 Ocak – 30 Haziran 2022) 

 

 

 

TRB1 (Malatya, Elâzığ, Bingöl, Tunceli) 

Düzey 2 Bölgesi 

Eylül 2022 

 

 



 

iii 

 

2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

SUNUŞ 

Fırat Kalkınma Ajansı, kuruluşunun on ikinci yılını geride bırakırken; kamu sektörü, 

özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının projelerine önemli mali ve teknik destekler 

sağlamakta, paydaşlar arasında işbirliği ve koordinasyon faaliyetleri geliştirmekte; ulusal ve 

uluslararası düzeydeki girişimleriyle Bölge illeri olan Malatya, Elâzığ, Bingöl ve Tunceli’ye 

yatırımcı çekmek için tanıtım ve yatırım destek faaliyetleri ile yatırım ortamının 

geliştirilmesine yönelik faaliyetlerine devam etmektedir. 

Bölgesinde yeni ufuklar açan Ajansımız 2022 yılında çalışmalarına her zamanki gayret 

ve özverisiyle devam etmiştir. İmalat sanayinde kurumsallaşma, ihracatın geliştirilmesi, kırsal 

kalkınma, turizm, tanıtım ve markalaşma konularında çalışmalarına odaklanan Ajansımız her 

bir alanda önemli kazanımlar elde etmiş ve ilgili konunun paydaşlarıyla yakın işbirliği 

içerisinde olmuştur. Ajansımız gerek mali ve teknik destek programları, gerekse de bölge 

işletmelerine ve kurumlarına yönelik kapasite artırma etkinlikleriyle her alana temas eden 

donanımlı bir kurumsal yapı olarak bölgeyi daha iyiye ulaştırma noktasında ilerlemektedir. 

Sosyal kalkınma perspektifinde Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı ile yerel paydaşları 

harekete geçiren Ajansımız, Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı ve AB projeleri 

süreçlerini de etkin şekilde yürütmektedir. Bunların yanı sıra bölge tanıtımında ilkleri 

gerçekleştiren Ajansımız dijital dünyayı ve teknolojiyi etkili şekilde kullanarak turizm 

alanında da bölge değerlerini ulusal çapta ön plana çıkarmayı başarmış ve tanıtım 

faaliyetlerini desteklemiştir.         

2022 yılında da On Birinci Kalkınma Planı, Bölge Planımız ve Ajansımız Stratejik 

Planı çerçevesinde destek, tanıtım ve koordinasyon faaliyetlerimiz aynı özveri, ciddiyet ve 

titizlikle devam ettirilecektir. Bu vesile ile yönlendirici çalışmaları nedeniyle Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığına, Ajansımızın Yönetim Kurulu Üyelerine, emek ve çabaları nedeniyle 

Ajans Genel Sekreteri ve çalışanlarına teşekkür eder, yapılan çalışmaların Bölgemizin 

kalkınmasına katkıda bulunmasını temenni ederim.     

                                                           Hulusi ŞAHİN 

                                                            Malatya Valisi 

                                           Fırat Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı 
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GENEL BİLGİLER 

Fırat Kalkınma Ajansı, Malatya, Elâzığ, Bingöl ve Tunceli illerinden oluşan TRB1 

Düzey-2 Bölgesi’nde faaliyet göstermek üzere, 25.01.2006 tarih ve 5449 sayılı Kalkınma 

Ajanslarının Hizmetlerine İlişkin Kanunun 3. maddesine dayanılarak 25.07.2009 tarihli Resmi 

Gazete’de yayınlanan 14.07.2009 ve 15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 

Ajans, ana faaliyetlerini Malatya’da bulunan merkez hizmet binasında yürütürken, yatırım 

destek faaliyetlerini de bölge illerinde kurulu Yatırım Destek Ofislerinde sürdürmektedir. 

Fırat Kalkınma Ajansı kuruluşundan bu yana geride bıraktığı yaklaşık 12 yılı aşkın 

dönemde kurumsallaşma süreçlerini büyük ölçüde tamamlamıştır. Bölgede yürüttüğü mali ve 

teknik destek programları ile 2022 fiyatları ile toplam proje bütçesi 1.480.015.881,94 TL olan 

868 projeye 940.132.071,34 TL destek sağlamış olup bilgilendirme, eğitim ve tanıtım 

faaliyetleri ile gerek bölge içinde gerekse bölge dışında paydaşlarına ulaşmıştır. 

Bu faaliyet raporuna esas teşkil eden 2022 yılının ilk 6 ayını kapsayan süreçte Ajans;  

 Kurumsal kapasitenin artırılması,  

 Koordinasyon ve işbirliği faaliyetlerinin geliştirilmesi,  

 Sonuç odaklı program çalışmalarının yürütülmesi ve 

 Yatırım destek ve rehberlik hizmetleri üzerinde yoğunlaşmıştır.  

1.1 MİSYON VE VİZYON 

2009 yılından beri bölgesel kalkınma hedefi ile faaliyetlerini yürüten Ajans 

misyonunu; 

“TRB1 Bölgesinin sürdürülebilir kalkınmasını sağlamak ve yerel potansiyeli harekete 

geçirmek için gereken plan, program ve araçları hazırlayarak paydaşlarıyla birlikte 

uygulamak”, 

Vizyonunu;  

“Bölgede meydana getirdiği pozitif değişimle ülkemizin gelişmesine ilham kaynağı 

olan bir Kalkınma Ajansı olmak” şeklinde belirlemiştir. 
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1.2 YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR1 

Kalkınma Ajanslarının teşkilat yapısı görev ve yetkilerine ilişkin düzenleme 15 

Temmuz 2018 tarihinde 4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile yeniden düzenlenmiştir. 

Kalkınma Ajanslarını ilgilendiren maddeler 4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 184 ile 

207 sayılı maddeleri arasında düzenlenmiştir. 188. Maddede tanımlanan Ajansın görev ve 

yetkileri aşağıdaki gibidir: 

a. Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak. 

b. Bölge plân ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek olmak; 

bu kapsamda desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, 

değerlendirmek ve sonuçlarını Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına bildirmek. 

c. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde büyüme 

potansiyeli taşıyan şirketlerin ve girişimcilerin desteklenmesine yönelik girişim sermayesi 

fonlarına katılım sağlamak. 

ç. Bölge plân ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili 

kapasitesinin geliştirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek 

sağlamak. 

d. Bölge plan ve programlarını dikkate alarak kapsamı ve usulleri Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı tarafından belirlenmek üzere bölgelerindeki diğer projeleri izlemek. 

e. Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak kamu kesimi, özel kesim ve 

sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek. 

f. Bölgesel gelişmeye yönelik Ajansa tahsis edilen iç ve dış kaynaklı fonları, bölge plân ve 

programlarına uygun olarak kullanmak veya kullandırmak. 

g. Bölgenin kaynak ve olanaklarını tespit etmeye, ekonomik ve sosyal gelişmeyi 

hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapmak, yaptırmak, 

başka kişi, kurum ve kuruluşların yaptığı araştırmaları desteklemek. 

ğ. Bölgenin iş ve yatırım imkânlarının, ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtımını yapmak veya yaptırmak. 

h. Bölge illerinde yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluşlarının görev ve yetki alanına giren 

izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idarî iş ve işlemlerini, ilgili mevzuatta belirtilen süre 

içinde sonuçlandırmak üzere tek elden takip ve koordine etmek. 
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ı. Yönetim, üretim, tanıtım, pazarlama, teknoloji, finansman, örgütlenme ve işgücü eğitimi 

gibi konularda, ilgili kuruluşlarla işbirliği sağlayarak küçük ve orta ölçekli işletmelerle 

yeni girişimcileri desteklemek. 

i. Türkiye’nin katıldığı ikili veya çok taraflı uluslararası programlara ilişkin faaliyetlerin 

bölgede tanıtımını yapmak ve bu programlar kapsamında proje geliştirilmesine katkı 

sağlamak. 

j. Ajansın faaliyetleri, malî yapısı ve ajansla ilgili diğer hususların güncel olarak 

yayımlanacağı bir internet sitesi oluşturmak. 

1.3 AJANSA İLİŞKİN BİLGİLER 

1.3.1 Fiziksel Yapı 

Ajans Niyazi Mahallesi Buhara Caddesi No:195 Battalgazi MALATYA adresinde 

bulunan Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Binasının 1. katında hizmet vermektedir. 

Bingöl Yatırım Destek Ofisi, Elâzığ Yatırım Destek Ofisi ve Malatya Yatırım Destek 

Ofisi bulundukları illerde Ticaret ve Sanayi Odası binaları bünyesinde, Tunceli Yatırım 

Destek Ofisi ise müstakil ofislerinde hizmet vermektedir. 

1.3.2  Bilişim Sistemi 

Kurumda bir adet bilgi işlem sorumlusu bulunmaktadır. Bilgi işlem sorumlusu 

tarafından kurumun bilişim sistemi günlük olarak kontrol edilmektedir. Özellikle sistem odası 

ve yedeklemeler her sabah düzenli olarak kontrol edilmektedir. 

Malatya YDO        Elâzığ YDO 

     

Bingöl YDO         Tunceli YDO

    

 

 

Bingöl YDO            Tunceli YDO 

 

Resim 1: Yatırım Destek Ofisleri Resim 2: Ajans Hizmet Binası 
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Kullanıcı yönetimi için kullanılan sunucuda, oturum açma ve kullanıcı bilgileri saklı 

tutulmaktadır. Kullanıcılar, sunucu tarafından düzenli aralıklarla şifrelerini değiştirmeye 

zorlanmaktadır. Ayrıca, kurumun bilişim sistemlerinin kullanımı üzerine oluşturduğu bir 

bilişim sistemleri kullanıcı sözleşmesi bulunmaktadır. 

Fırat Kalkınma Ajansı, Malatya ili merkez olmak üzere Elâzığ, Bingöl ve Tunceli 

illerinden oluşan 4 bölgeli bir bilişim altyapısına sahiptir. İnternet erişimi için Malatya’da 

Radiolink teknolojisi, diğer illerde ise ADSL teknolojisi kullanılmaktadır. Elâzığ, Bingöl ve 

Tunceli illerinin Merkez’le olan bağlantısı ise VPN kullanılarak sağlanmaktadır. 

 Malatya Merkez Sistem Altyapısı 1.3.2.1

Bilişim sisteminin merkezi Malatya’dadır. Burada bir sistem odası mevcut olup bütün 

sunucular ve Radiolink internet anahtarı burada bulunmaktadır. Ayrıca, omurga anahtar ve 

merkez binada internet erişimi için kullanılan kablosuz erişim kontrol cihazı burada 

barındırılmaktadır. Sistem odası fiziki olarak yeterli durumdadır. Odada, sistemi etkileyecek 

herhangi bir olumsuz durum bulunmamaktadır. Odaya girişte parmak izi okuyucu 

kullanılmaktadır. Sistem odasında iki adet klima ve yangın söndürme sistemi bulunmaktadır. 

Ayrıca, binanın alarm sistemine bağlı olan bir adet hareket sensörü bulunmaktadır. 

Sistem odasında 4 adet fiziksel sunucu barındırılmaktadır. Ayrıca, antivirüs 

programının yönetimi yapılan bir adet sanal sunucu bulunmaktadır.  

Malatya, Elazığ, Bingöl ve Tunceli Yatırım Destek Ofislerinde ise bilişim altyapısı 

aynıdır. Ofislerde herhangi bir sunucu bulunmamaktadır. Her ofiste bir adet statik ip atanmış 

güvenlik duvarı cihazı bulunmaktadır. Bu güvenlik duvarı cihazları merkezdeki ana güvenlik 

duvarına VPN yoluyla bağlanarak, ofislerdeki kullanıcıların sunuculara ve sistem 

kaynaklarına erişmeleri sağlanmaktadır. 

 Domain Altyapısı  1.3.2.2

Fırat Kalkınma Ajansı, “fka.gov.tr” domain adı altında ve “fka.org.tr” alan adına 

yönlendirilmiş olarak kullanılmaktadır. Ajansın kendi internet sitesi kiralanan VPS sunucuda 

barındırılmaktadır. 

Aktif dizinde kurumsal birim yapısı yapılandırılmamış ve tüm kullanıcıların herhangi 

bir hiyerarşi olmadan aynı seviyede olmaları sağlanmıştır. Aktif dizin domain yapısı 
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Microsoft Server 2008 R2 üzerine kurulmuştur. Elektronik posta kullanımı için Gmail 

üzerinden hizmet alımı yapılmaktadır.  

Aktif dizinde herhangi bir grup ilkesi bulunmamaktadır. Tüm kullanıcıların 

yetkilendirilmesi aynı seviyededir. Merkez Master DC bulunmaktadır. Herhangi bir 

Additional DC bulunmamaktadır. Forest functional level ve domain functional level 2008 

R2’dir. Sunucularda işletim sistemi olarak Microsoft Server 2008 standart edition sürümü 

Türkçe versiyonu ile kullanılmaktadır.  

Kurumda bir adet dosya sunucusu bulunmaktadır. Oluşturulan ortak klasörler ile 

kullanıcıların bilgilere erişmesi daha kolay hale getirilmiştir. Dosya sunucusu üzerinde 

bulunan doküman yönetim sistemi olan M-Files programı sayesinde önemli dokümanlar 

güvenli bir şekilde barındırılmakta ve kullanıcıların erişimi sağlanmaktadır. Başka bir 

sunucuda da evrak işlerinde önemli derecede kolaylık sağlayan Elektronik Belge Yönetim 

Sistemi bulundurulmaktadır. 

 Yedekleme Yapılandırılması 1.3.2.3

Fırat Kalkınma Ajansı’nda haftalık olarak planlanmış bir yedekleme stratejisi 

bulunmaktadır. Her hafta bütün sunucuların yedekleri, depolama sistemine alınmaktadır. Fırat 

Kalkınma Ajansı’nda bir felaket senaryosu planı bulunmaktadır. Sistemde meydana 

gelebilecek ölümcül bir hatada uygulanacak eylem planı hazır bulunmaktadır. 

 Firewall (Güvenlik Duvarı) Yapılandırılması 1.3.2.4

Fırat Kalkınma Ajansı’nda merkezde, yatırım destek ofislerinde güvenlik duvarı 

cihazları kullanılmaktadır. Ofislerden merkeze çift yönlü VPN bağlantıları yapılmıştır. 

Dışarıdan ve yatırım destek ofislerinden sunuculara yapılan istekler, merkezde bulunan 

güvenlik duvarı tarafından kontrol edilmekte ve sadece izin verilen portlara erişim 

sağlanabilmektedir. İçeriden dışarıya ve dışarıdan içeriye erişim için gerekli olan portlara 

erişim izni verilmiştir. İçeriden dışarıya yapılan bağlantılarda ise içeriği belirli türlerde olan 

sitelere kısıtlama yapılmış, herhangi bir sosyal paylaşım sitesi veya ip adres tabanlı bir 

kısıtlama yapılmamıştır. Bu sayede sistemde ek bir filtreleme programı kullanmaya gerek 

kalmamıştır. 
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1.3.3 Teşkilat Yapısı 

Kalkınma Ajanslarının teşkilat yapısı 4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinde 

belirtilmiştir. Buna göre Ajansın teşkilat yapısı;  

 Kalkınma Kurulu,  

 Yönetim Kurulu, 

 Genel Sekreterlik ve  

 Yatırım Destek Ofislerinden oluşmaktadır. 

 Kalkınma Kurulu 1.3.3.1

Bölgesel gelişme hedefine yönelik olarak bölgedeki kamu kurum ve kuruluşları, özel 

kesim, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında işbirliğini 

geliştirmek ve ajansı yönlendirmek üzere kalkınma kurulu oluşturulur. Kalkınma kurulu, 

illerin dengeli şekilde temsilini sağlayacak yapıda, en fazla elli üyeden oluşur. 

Kalkınma kuruluna temsilci gönderecek kamu kurum ve kuruluşları ile özel kesim ve 

sivil toplum kuruluşlarının gönderecekleri temsilcilerin sayısı, görev süresi ve diğer hususlar 

Cumhurbaşkanı kararı ile belirlenir. 

Kalkınma kurulu, yapacağı ilk toplantıda kendi üyeleri arasından bir Başkan ve bir 

Başkan Vekili seçer. Başkan ve Başkan Vekilinin görev süresi iki yıldır. Başkan ve Başkan 

Vekilinin temsil ettiği kurum ile mensubiyeti sona erdiğinde Kurul Başkanlığı ve Başkan 

Vekilliği görevleri de sona erer ve ilk toplantıda yeniden Başkan ve Başkan Vekili seçimi 

yapılır. Kalkınma kurulu, Kurul Başkanının daveti üzerine yılda en az iki defa toplanır. 

Ayrıca Kurul, üye tam sayısının beşte birinin talebi üzerine Kurul Başkanı tarafından 

toplantıya çağrılır. Kalkınma kurulu, üye tam sayısının yarıdan bir fazlası ile toplanır, 

katılanların çoğunluğu ile karar alır. Toplantı yetersayısı sağlanamayan hallerde onbeş günü 

aşmayacak şekilde yeni toplantı tarihi Başkan tarafından belirlenir ve bu toplantıda toplantı 

yetersayısı aranmaz. 

4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 192. maddesinde Kalkınma Kurulu’nun 

görev ve yetkileri aşağıdaki gibi belirtilmiştir;  

a. Tek ilden oluşan bölgelerde yönetim kurulunda yer alacak özel kesim ve/veya sivil 

toplum kuruluşları temsilcilerini ve iki katı yedeklerini sırasıyla seçmek, 
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b. Ajansın çalışma programı taslağı, yıllık faaliyet raporları ile Sayıştay ve mali yönetim 

yeterliği denetim raporlarını görüşmek, değerlendirmek ve yönetim kuruluna 

önerilerde bulunmak.  

c. Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine 

yönelik olarak yönetim kuruluna tavsiyelerde bulunmak, 

ç. Toplantı sonuçlarını Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına raporlamak ve toplantıya ilişkin 

bir sonuç bildirisi yayımlamaktır. 

Bakanlar Kurulunun 2016/9112 sayılı kararı ile Kalkınma Kurulu üyelikleri 

feshedilmiş olup, önümüzdeki dönemdeki düzenlemelere bağlı olarak tekrar üyeliklerin 

belirlenmesi için ilan yayımlanacaktır.  

 Yönetim Kurulu 1.3.3.2

Yönetim kurulu, Ajansın karar organıdır. 4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 

193. Maddesinde belirtildiği üzere: Yönetim kurulu, tek ilden oluşan bölgelerde vali, 

büyükşehir belediye başkanı, ajans genel sekreteri, sanayi odası başkanı, ticaret odası başkanı 

ile kalkınma kurulu tarafından özel kesim ve/veya sivil toplum kuruluşlarından seçilecek üç 

temsilciden; birden fazla ilden oluşan bölgelerde il valileri, büyükşehir belediye başkanları 

veya büyükşehir olmayan illerde il merkez belediye başkanları, ajans genel sekreteri, 

büyükşehir olmayan illerin il genel meclisi başkanları ve ticaret ve sanayi odası 

başkanlarından oluşur. Birden fazla ilden oluşan bölgelerdeki illerde; ticaret ve sanayi 

odalarının ayrı ayrı kurulmuş bulunması halinde ticaret ve sanayi odası başkanlarının ikisi de 

kurumlarını temsil ederler. Bu kapsamda, Fırat Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu;  

 Malatya Valisi ve Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hulusi ŞAHİN,  

 Tunceli Valisi Sayın Mehmet Ali ÖZKAN,  

 Bingöl Valisi Sayın Kadir EKİNCİ, 

 Elâzığ Valisi Sayın Dr. Ömer TORAMAN, 

 Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Selahattin GÜRKAN,  

 Tunceli Belediye Başkanı Sayın Fatih Mehmet MAÇOĞLU, 

 Bingöl Belediye Başkanı Sayın Erdal ARIKAN, 

 Elâzığ Belediye Başkanı Sayın Şahin ŞERİFOĞULLARI, 

 Fırat Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Dr. Abdulvahap YOĞUNLU, 

 Tunceli İl Genel Meclisi Başkanı Sayın Selçuk BOZKURT,  

 Bingöl İl Genel Meclisi Başkanı Sayın Hasan BASATEMUR, 
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 Elâzığ İl Genel Meclisi Başkanı Sayın İbrahim ŞERBET, 

 Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Oğuzhan Ata SADIKOĞLU,  

 Tunceli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Zeynel AÇIKGÖZ, 

 Bingöl Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Mahmut AYAS, 

 Elâzığ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Asilhan ARSLAN, 

olmak üzere 16 üyeden oluşmaktadır.2 

4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 194. maddesinde Yönetim Kurulu’nun 

görev ve yetkileri aşağıdaki şekilde belirtilmiştir:  

a. Yıllık çalışma programını kabul etmek ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının onayına 

sunmak,  

b. Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek. 

c. Yıllık mali raporu ve kesinleşen bütçe sonuçlarını onaylamak. 

ç. Taşınır ve taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek.  

d. Ajans bütçesini onaylamak ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına göndermek. 

e. Genel sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine 

ilişkin teklifleri onaylamak. 

f. Ajansa yapılacak bağış ve hibeleri kabul etmek. 

g. Personelin işe alınması ve işine son verilmesine karar vermek. 

ğ.  Taşıt dışındaki taşınır malların alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımı 

konularında genel sekreterin yetkili olacağı sınırları tespit etmek. 

h. Ajansın denetimi sonucunda oluşturulan raporları görüşmek, değerlendirmek ve 

raporlarda yer alan bulgulara ilişkin gerekli tedbirleri almak. 

Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde (…) yetkilerinden bir kısmını, sınırlarını açıkça 

belirlemek şartıyla genel sekretere devredebilir. 

 Genel Sekreterlik 1.3.3.3

Genel Sekreterlik Ajansın icra organıdır. Genel Sekreterliğin, çalışma birimlerinin ve 

yatırım destek ofislerinin en üst amiri Genel Sekreter’dir. Genel Sekreter Yönetim Kurulu’na 

karşı sorumludur. Ajans Genel Sekreterliğini, Dr. Abdulvahap YOĞUNLU yürütmektedir. 

Genel Sekreterlik bünyesinde; İmalat Sanayinde Dönüşüm Birimi, Kırsal Kalkınma 

Birimi, Turizm, Tanıtım ve Markalaşma Birimi, İzleme ve Değerlendirme Birimi ile İdari ve 

                                                 
2
 Malatya’nın Büyükşehir olması nedeniyle İl Genel Meclisi kapatılmış ve Yönetim Kurulu üye sayısı on beşe düşmüştür.  



 

9 

 

2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

Mali İşler Birimi olmak üzere beş çalışma birimi ve bölge illerinde kurulu Yatırım Destek 

Ofisleri görev yapmaktadır. 

4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 196. maddesinde Genel Sekreter’in görev 

ve yetkileri aşağıdaki şekilde belirtilmiştir: 

a) Yönetim kurulu kararlarını uygulamak. 

b) Yıllık çalışma programı ile bütçeyi hazırlamak ve yönetim kuruluna sunmak. 

c) Ajans gelirlerini toplamak, belirlenecek usul ve esaslar ile bütçe ve yönetim kurulu 

kararlarına uygun olarak harcamaları yapmak. 

ç) Yönetim kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taşıt dışındaki taşınır 

malların alımına, satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek. 

d) Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu kalkınma kurulu ile yönetim kuruluna 

sunmak ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına göndermek. 

e) Çalışma birimlerini ve bunlar arasındaki iş bölümünü belirlemek. 

f) Ajansın doğrudan veya bölgedeki kişi, kurum ve kuruluşlarla birlikte proje 

geliştirmesini sağlamak ve bu kişi, kurum ve kuruluşların proje üretme ve uygulama 

kapasitesini geliştirici faaliyetlerde bulunmak. 

g) Özel kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini 

değerlendirerek malî destek sağlamak üzere yönetim kuruluna öneri götürmek. 

ğ) Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak. 

h) Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve yurt dışındaki ajans ve kuruluşlarla 

işbirliği yapmak ve ortak projeler geliştirmek. 

ı) Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak. 

i) Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek. 

j) Personelin işe alınması ve işine son verilmesini yönetim kuruluna teklif etmek. 

k) Ajans genel sekreterliğini temsilen, bölgesel gelişme ile ilgili ulusal ve uluslararası 

toplantılara katılmak ve yurt dışı temaslarda bulunmak. 

l) Ajansın sekretarya işlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek. 

m) Yönetim kurulunun devrettiği yetkileri kullanmak. 

 Yatırım Destek Ofisleri 1.3.3.4

Bölge illerinde, yönetim kurulu kararı ile yatırım destek ofisleri teşkil edilir. Yatırım 

destek ofisleri görevleri ile ilgili olarak Genel Sekreterliğe karşı sorumludur. 
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4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 198. maddesinde Yatırım Destek Ofislerinin 

görev ve yetkileri aşağıdaki gibi belirtilmiştir: 

a) Bölge illerinde, özel kesimdeki yatırımcıların kamu kurum ve kuruluşlarının görev ve 

yetki alanına giren izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idarî iş ve işlemlerini ilgili 

mevzuatta belirtilen süre içerisinde, ilgili mevzuatta bir süre belirtilmemişse öncelikle 

ve ivedilikle sonuçlandırmak üzere yönetim kurulu adına tek elden takip ve koordine 

etmek. 

b) Desteklere ilişkin olarak yatırımcıları bilgilendirmek, yönlendirmek ve ilgili 

mevzuatta belirtilen iş ve işlemleri yapmak. 

c) Bölge kalkınma idaresi başkanlıklarınca desteklenen ve izlenmesi talep edilen projeler 

başta olmak üzere ildeki önemli proje ve yatırımları izlemek, bunlarla ilgili sorunlar ve 

alınması gereken tedbirler konusunda ilgili kurum ve kuruluşlara öneriler sunmak. 

ç) İlin gelişme potansiyeli ve yatırım fırsatları ile ilgili olarak tarafları bir araya getirmek 

ve işbirliği tesis etmek. 

d) Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda iş ve yatırım ortamının 

geliştirilmesine yönelik olarak doğrudan veya ilgili ulusal veya uluslararası kurum ve 

kuruluşlarla ortak çalışmalar yapmak. 

e) Bu Bölümün uygulanmasına ilişkin yapılan düzenlemelerde belirtilen işlemleri 

yapmak. 

f) İş ve işlemler konusunda valiliğe ve genel sekreterliğe bilgi vermek. 

g) Ajans faaliyetleri ile ilgili genel sekreter tarafından verilen diğer görevleri yürütmek. 

1.3.4 İnsan Kaynakları 

Fırat Kalkınma Ajansı İnsan Kaynakları Politikası; 15.07.2018 Tarih ve 30479 Sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan 4 Sayılı Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar 

İle Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin 187 

inci Maddesinin ikinci Fıkrasının (g) Bendi ve 200 üncü Maddesi, 27.06.1989 Tarihli ve 375 

Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Ek 28 inci Maddesinin dördüncü Fıkrası ve 

29.05.2019 Tarih ve 30788 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kalkınma Ajansları Personel 

Yönetmeliği esas alınarak hazırlanmıştır. 

29.05.2019 Tarih ve 30788 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kalkınma Ajansları 

Personel Yönetmeliği’nin 4 üncü Maddesinin 1 inci Fıkrasında ve Ajansımız Yönetim 
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Kurulu’nun 31.12.2019 Tarihli İnsan Kaynakları Politikasına ilişkin Kararında belirtildiği 

üzere İnsan Kaynakları Politikasının amacı; Ajans’ın görevlerini etkin ve verimli bir şekilde 

yerine getirebilmesi için, alanında uzmanlaşmış, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç 

duyulan niteliklere sahip personelin istihdamını ve bu personelin niteliklerinin geliştirilmesini 

ve sürdürülebilirliğini sağlamaktır. 

 Ajans Genel Sekreter yönetiminde, seçkin, teknik kapasitesi ve motivasyonu yüksek, 

bölgenin ihtiyaç duyduğu uzman ve destek personeli ile teçhiz edilmektedir. 

Ajansın insan kaynakları politikasının temel ilkeleri şunlardır: 

 İşin gerektirdiği niteliklere sahip kişilerin seçimini, işe alınmasını ve 

görevlendirilmesini gerçekleştirmek ve personeli işin gereğine göre eğitmek ve 

yetiştirmek, 

 Personelin yaratıcılığını, girişimciliğini, başarı ve çabasını maddi ve manevi olarak 

desteklemek, buna ilişkin sistemler geliştirmek, personelin Ajansın amaçları 

doğrultusunda etkin ve verimli çalışmasını sağlayacak, Ajansın hizmet kalitesini 

yükseltecek ve yapılan işin niteliğine uygun rahat ve güvenli bir iş ortamı ve çalışma 

şartları sağlamak, 

 Personeli, etkinlik ve verimlilik ilkelerine bağlı olarak, maliyet ve tasarruf bilinci 

içinde çalıştırmak, kendilerini ilgilendiren konularda zamanında bilgilendirmek, 

 Personelin Ajansa sadakat ve bağlılığını artırmak, aynı Ajansta çalışma bilincinin 

oluşturulması ve güçlendirilmesi için Ajans çalışanları arasında işbirliği ve 

dayanışmayı geliştirici ve motivasyonu sağlayıcı tedbirler almak, Ajansta çalışmayı 

özendirici hale getirmek, 

 Personelin kişiliğine saygılı olmak, personele, mesleki ve kişisel yönden yetişme ve 

gelişme bakımından eşit ve uygun imkânlar sağlamak, 

 İstihdam edilecek personelin seçiminde, Ajansın çalışma esas ve usullerine ilişkin 

ilkeler ve görevin gerektirdiği uzmanlık bilgisine öncelik vermek, personelin bilgi ve 

yeteneklerine uygun görevlerde çalışmasını sağlamak, 

 İnsan kaynakları politikasının oluşturulması sürecine personelin katılımını sağlamak, 

personelin düşünce, görüş ve önerilerini Ajans yönetimine kolaylıkla aktarabilmesini 

sağlamak, bu çerçevede haberleşme usul ve imkânlarını geliştirmek ve diğer tedbirleri 

almaktır. 
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 Fırat Kalkınma Ajansı Mevcut İnsan Kaynağı 1.3.4.1

Dünyada yaşanan değişimler ışığında son 20-30 yılda, bölgesel gelişmenin ülke içi ve 

dışı çok yönlü bir etkileşim sürecini gerektirdiği anlaşılmış,  yerel aktörlerin hem planlama,  

hem de uygulama safhalarında sürekli aktif olması, inisiyatif alabilen bir yapıya sahip olması, 

araştırma ve proje üretme kapasitesini geliştirmesi ve bunu kurumsallaştırması gerektiği 

başarılı bölgesel/yerel kalkınma modellerinin incelenmesi ile anlaşılmaktadır. Bu bağlamda, 

yeni bölgesel gelişme ve planlama anlayışının, katılımcı olması ve yerel aktörlerin çabalarına, 

yerel potansiyellere ve dinamiklere, stratejik yaklaşıma ve sürekli öğrenme bilincine dayalı 

uygulamalar içermesi gerekmektedir. 

Bu bakımdan, yerel/bölgesel dinamiklerin ve potansiyelin tespiti, bunların ulusal 

öncelikler ile uyumlu olarak yerinde ve katılımcı bir anlayışla, ortak akıl kullanılarak 

planlanması, esnek, aksiyona dayalı, rol paylaşımına açık ve insan odaklı programlar, gelişme 

politikaları ve rekabetçi projeler ile desteklenmesi amacıyla yerelde teknik kapasitesi yüksek 

kurumsal yapılar olarak Kalkınma Ajansları modeli ülkemiz için büyük önem arz etmektedir. 

Bölgenin yeni ulusal ve yerel rekabet koşullarına ayak uydurma yeteneğini geliştirmek 

ve uygun altyapıyı hazırlayabilmek amacıyla, çabuk karar alıp uygulayabilen, esnek ve 

dinamik bir kurumsal örgütlenmeyi sağlamak üzere, söz konusu model çerçevesinde Ajans 

tarafından etkin bir insan kaynakları rejimi ve politikası belirlenmiştir. Kalkınma Ajanslarının 

temel ürünü “hizmet” tir. Hizmet üretiminde ana rol personel tarafından oynanmaktadır. Bu 

sebeple istihdam edilecek personelin nitelikleri hayati öneme sahiptir. Bu bağlamda Kanunda 

Ajansta çalışacak personelin asgari düzeydeki nitelikleri  (yabancı dil bilgisi, eğitim düzeyi 

vb.) açıkça belirtilmiştir. Ajansta istihdam edilecek kişilerde bu nitelikler göz önünde 

bulundurularak seçim yapılmakta Genel Sekreter, Hukuk Müşaviri Olarak Görevlendirilecek 

Uzman Personel, Uzman Personel, Destek Personeli ve Yardımcı Hizmetler Personeli olmak 

üzere beş unvan grubunda personel istihdam edilmektedir.  

29.05.2019 Tarih ve 30788 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kalkınma Ajansları 

Personel Yönetmeliği’nin ilgili maddeleri çerçevesinde gerçekleştirilen yarışma sınavı 

sonucunda başarılı olan adaylar ile deneme süresinin ardından Genel Sekreterin önerisi 

üzerine Yönetim Kurulu Kararı ile iş mevzuatı hükümlerine uygun şekilde belirsiz süreli iş 

akdi yapılmaktadır. 
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5449 Sayılı Kalkınma Ajanslarının Hizmetlerine İlişkin Kanunun mülga 18 inci 

Maddesi, 29.05.2019 Tarih ve 30788 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kalkınma Ajansları 

Personel Yönetmeliğinin 21., 27. ve 28. Maddeleri ile Yüksek Planlama Kurulu Kararı ve 

Yönetim Kurulu kararları doğrultusunda personele ücret ve gerekli hallerde ihbar, kıdem 

tazminatı vb. yasal ödemeler yapılabilmektedir. 

Fırat Kalkınma Ajansı Personelinde Bulunması Gereken Temel Yetkinlikler:  

 Kişisel Farkındalık  

 Sosyal Farkındalık  

 Katma Değer Oluşturma 

Teknik Yetkinlikler: 

 Analitik Düşünme  

 Soyut Düşünme  

 Stratejik Düşünme  

 Teknik Uzmanlık  

 Araştırmacı Olma  

 Organizasyon Becerisi 

 Etkili Kontrol gücü 

 Sunum Yeteneği  

Yönetsel Yetkinlikler:  

 Hedef Saptama ve Öncelikleri Belirleme  

 Astları Geliştirme 

 Kişileri Hedeflere Doğru Yönlendirme  

 Liderlik  

 Koçluk  

 Temsil Kabiliyeti  

 Toplu ve Yaygın Dikkat  

 Problem Çözme  

 Delege Etme  

 Planlama  

 Etkileme ve Uzlaşma Becerisi 

 Koordinasyon Gücü 

 Etkin Karar Verme / Risk Alma Yeteneği 
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Ajansımızda 30.06.2022 tarihi itibarı ile 1 Genel Sekreter, 5 Birim Başkanı, 4 YDO 

Koordinatörü, 17 uzman personel, 8 destek personeli ve 17 yardımcı hizmetler personeli 

olmak üzere 52 personel görev yapmaktadır. 

Ajans Genel Sekreterliğini Dr. Abdulvahap YOĞUNLU; 05.03.2018 tarihinden 

itibaren Ajansımız Yönetim Kurulu'nun 31.01.2018 Tarih ve 2018/2 Sayılı Kararı gereğince 

vekâleten, 02.09.2019 tarihinden itibaren ise Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 02.09.2019 

Tarih ve 508123 Sayılı yazısı gereğince asaleten yürütmektedir. 

Tablo 1: 30.06.2022 Tarihi İtibariyle Ajansta İstihdam Edilen Personelin Unvanlarına Göre Dağılımı 

Birim Personel Sayısı 

Genel Sekreterlik 1 

Genel Sekreter 1 

Hukuk Müşaviri - 

İmalat Sanayinde Dönüşüm Birimi 3 

Birim Başkanı 1 

Uzman 2 

Kırsal Kalkınma Birimi 3 

Birim Başkanı 1 

Uzman 2 

Turizm, Tanıtım ve Markalaşma Birimi 4 

Birim Başkanı 1 

Uzman 2 

Kurumsal İletişim Destek Personeli 1 

İzleme ve Değerlendirme Birimi 6 

Birim Başkanı 1 

Uzman 4 

Büro Destek Personeli 1 

İdari ve Mali İşler Birimi 15 

Birim Başkanı 1 

Muhasebe Yetkilisi 1 

Muhasebe Finans Sorumlusu 1 

Bilgi İşlem Sorumlusu 1 

İdari İşler Ve İnsan Kaynakları Sorumlusu 1 

Basın ve Halkla İlişkiler Görevlisi 1 

Yardımcı Hizmetler 9 

Bingöl Yatırım Destek Ofisi 5 

Birim Başkanı 1 

Uzman 1 

YDO Görevlisi (Destek Personel) 1 

Yardımcı Hizmetler 2 

Elazığ Yatırım Destek Ofisi 6 

Birim Başkanı 1 

Uzman 3 

Yardımcı Hizmetler 2 
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Malatya Yatırım Destek Ofisi 5 

Birim Başkanı 1 

Uzman 2 

Yardımcı Hizmetler 2 

Tunceli Yatırım Destek Ofisi 4 

Birim Başkanı 1 

Uzman 1 

Yardımcı Hizmetler 2 

GENEL TOPLAM 52 

 

Ajansta çalışan Genel Sekreter, Uzman Personel, Destek Personeli ve Yardımcı 

Personel unvanlı personellere ait istatistikler aşağıda yer almaktadır. 

   

Grafik 1: Unvana Göre Personel Dağılımı 
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Grafik 3: Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Grafik 4: Yıllara Göre Personel Sayısı 
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Grafik 2: : Personelin Eğitim Düzeyleri (Yardımcı Personel Hariç) 
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Grafik 5: Personelin Yaş Dağılımı 

Grafik 6: Personelin Mezun Olduğu Üniversiteler 

Grafik 7: Personelin Lisans Alanlarına Göre Dağılımı 

0

5

10

15

20

26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-45 Yaş 46 + Yaş

2 

3 

2 2 

1 

2 

1 1 

3 3 3 

2 

6 

1 1 1 

2 

0

1

2

3

4

5

6

7

1 1 1 

2 

1 

2 

1 

3 

1 1 

3 

1 

3 

1 1 1 

2 

1 

3 

1 1 1 1 1 1 
0

1

2

3

4



 

18 

 

2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

 

 

 

Ajans faaliyetlerinin etkin biçimde yürütülmesi amacıyla çalışma birimleri arasında iş 

bölümü yapılmış ve çalışma alanı başlıklarına göre sorumlu personel belirlenerek matris bir 

yapı oluşturulmuştur. Ayrıca çalışma pratiği gereği belirlenen ihtiyaç alanlarında çalışmalar 

yapmak üzere zaman zaman çeşitli çalışma grupları ve komisyonlar kurulmaktadır. 

1.3.5  Sunulan Hizmetler 

Ajansın sunduğu hizmetler, Genel Sekreterlik bünyesinde oluşturulan; İmalat 

Sanayinde Dönüşüm Birimi, Kırsal Kalkınma Birimi, Turizm, Tanıtım ve Markalaşma Birimi, 

İzleme ve Değerlendirme Birimi, İdari ve Mali İşler Birimi ve Yatırım Destek Ofisleri 

tarafından gerçekleştirilmektedir. 
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Bu birimlerin yetki, görev ve sorumlulukları aşağıdaki gibidir: 

 İmalat Sanayinde Dönüşüm Birimi (İSDB) 1.3.5.1

İmalat sanayinde faaliyet gösteren işletmelerin kurumsal yapısının güçlendirilmesi, 

stratejik yönetim yetkinliklerinin geliştirilmesi sağlanarak rekabet gücünün artırılması ile 

Bölge ihracatının artırılmasına yönelik faaliyetler gerçekleştirilmesi, plan ve programlar 

hazırlanması ve uygulaması, yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla işbirliği ve kapasite 

geliştirmeye yönelik çalışmalar yapılmasından sorumludur. Ayrıca diğer birimler arasındaki 

koordinasyonu sağlayarak Ajans faaliyetlerinin bir bütünlük ve uyum içerisinde 

yürütülmesinden sorumludur. 

İSDB’nin görev ve yetkileri aşağıda sıralanmaktadır: 

 İmalat Sanayinde Kurumsallaşma ve İhracatın Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programı 

ile ilgili bütün iş ve işlemleri yürütmek ve programın etkisini ölçmek, 

 Malatya, Elâzığ, Bingöl ve Tunceli illerini kapsayan TRB1 Bölgesinin ekonomik, 

sosyal ve kültürel gelişmesini hızlandırmaya, çevresel şartları iyileştirmeye, bölge 

potansiyelini harekete geçirmeye, bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik farklarını 

azaltmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapmak ve/veya 

yaptırmak, bu araştırmaları yapanlara destek olmak; bölge ile ilgili veriler toplamak, 

güncellemek ve veri tabanları oluşturmak, 

 Diğer Ajans çalışma birimlerinin bütünlük ve uyum içerisinde çalışmasına yönelik 

koordinasyonu sağlamak, 

 Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına destek sağlamak, 

 Diğer ajans çalışma birimleri ile ortaklaşa Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

koordinasyonunda, Ulusal Kalkınma Planı ile uyumlu olarak, yerel aktörlerin 

katılımını sağlayarak Bölge Planı’nı hazırlamak, 

 Ajansın yıllık çalışma programını ve bütçesini hazırlamak ve konsolide etmek, 

 Yıllık ve altı aylık birim faaliyet raporlarını hazırlamak, diğer çalışma birimleri 

tarafından hazırlanan faaliyet raporlarını konsolide ederek Bakanlığa sunmak, 

 Bölge planı ve programları ile uyumlu olarak sağlanacak desteklerin çerçevesini 

oluşturmak, zamanlamasını ve mali desteklerin bütçe dağılımını planlamak; destek 

programlarının tanıtım, başvuru, değerlendirme ve ilan süreçlerini yürütmek, destek 



 

20 

 

2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

almaya hak kazanan projelere ilişkin gerekli bilgi ve belgeleri İzleme ve 

Değerlendirme Birimine devretmek, 

 Bölgede imalat sanayinde faaliyet gösteren işletmelerin kurumsal yapılarının 

güçlendirilmesi, rekabet güçlerinin artırılması suretiyle ihracat kapasitelerinin 

artırılmasına yönelik eylem planları hazırlamak ve stratejiler geliştirmek, 

 Kamu kesimi, özel kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimler tarafından 

yürütülen projeleri takip etmek ve bölge plan ve programları açısından uygun 

görülenlere katkıda bulunmak, 

 Bölge Planına uygun olarak operasyonel programları hazırlamak, 

 Bölge planı öncelikleri ve stratejileri çerçevesine bölgenin imalat sanayi alanında 

faaliyet gösteren firmaların tanıtımına ve gelişimine yönelik çalıştay, panel, konferans, 

sempozyum ve fuar gibi organizasyonları düzenlemek, Ajansın ulusal ve uluslararası 

organizasyonlara katılımı ve tanıtımının gerçekleştirilmesinde koordinasyonu 

sağlamak, 

 Bölgede imalat sanayi alanında faaliyet gösteren firmaların kurumsal kapasiteleri ve 

ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik dış kaynaklı fonları araştırmak, fonlardan 

yararlanılmasına yönelik bölgede farkındalık yaratmaya çalışmak, uygun bulunanlara 

Ajans adına başvurularda bulunmak, bölgedeki kurum ve kuruluşların ulusal ve 

uluslararası iş birlikleri geliştirmelerini desteklemek, 

 Ajansın hak kazandığı dış kaynaklı projeleri uygulamak ve bölgede projelerin 

koordinasyonunu sağlamak, 

 Diğer Ajans çalışma birimleri ile birlikte Güdümlü Proje Desteği, Cazibe Merkezlerini 

Destekleme Programı, Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı, Çalışan ve Üreten 

Gençler Programı ve diğer ilgili programlar kapsamında proje geliştirme çalışmalarını 

yürütmek ve görev verildiği takdirde izleme ve değerlendirme görevlerini yerine 

getirmek, 

 Genel Sekreter tarafından verilecek diğer görevleri gerçekleştirmek. 

İmalat Sanayinde Dönüşüm Birimi’nde hâlihazırda görev yapmakta olan uzman 

personel aşağıda sıralanmaktadır: 
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Tablo 2: İSDB Personel Listesi 

Adı Soyadı Üniversite Bölüm Görevi 

Midhat YÜZEROĞLU 
İTÜ 

İnönü Üni. 

Tekstil Müh. 

İng. Dili ve Ed. 
Birim Başkanı 

Eray UTKU ÖZEK Uludağ Üni. İşletme Uzman 

M. Furkan BAŞKAYA Gaziantep Üni. Endüstri Müh. Uzman 

 Kırsal Kalkınma Birimi (KKB) 1.3.5.2

Kırsal Kalkınma Birimi (KKB), TRB1 Bölgesinde tarım sektöründe verimliliğin 

artırılması ve katma değerin yükseltilmesine yönelik faaliyetler gerçekleştirilmesi, plan ve 

programlar hazırlanması, yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla işbirliği ve kapasite 

geliştirmeye yönelik çalışmalar yapılmasından sorumludur. 

Kırsal Kalkınma Birimi’nde hâlihazırda görev yapmakta olan uzman personel aşağıda 

sıralanmaktadır: 

Tablo 3: KKB Personel Listesi 

Adı Soyadı Üniversite Bölüm Görevi 

M. Fatih ÇAN Bilkent Üni. 
Peyzaj Mimarisi ve Kentsel 

Tasarım 
Birim Başkanı 

İlyas ÇALIŞKAN Erciyes Üni. Bilgisayar Mühendisliği Uzman 

Taner ÖNAL  ODTÜ/Anadolu Üni. Kimya Öğretmenliği/İşletme Uzman 

 Turizm, Tanıtım ve Markalaşma Birimi (TTMB) 1.3.5.3

Bütünleşik turizm anlayışı ve destinasyon yaklaşımı ekseninde bölgenin turizm 

değerlerinin geliştirilmesi, sürdürülebilirlik ilkesi çerçevesinde tanıtılması ve 

markalaştırılmasına yönelik yerel aktörlerin katılımı ile faaliyetler gerçekleştirilmesi, plan ve 

programlar hazırlanması, yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla işbirliği ve kapasite 

geliştirmeye yönelik çalışmalar yapılmasından sorumludur. 

Turizm, Tanıtım ve Markalaşma Birimi, aşağıda belirtilen görevleri yerine getirir: 

 Yukarı Fırat Havzası Turizm Destinasyonu Geliştirilmesi ve Markalaştırılması Sonuç 

Odaklı Programı ile ilgili bütün iş ve işlemleri yürütmek ve programın etkisini ölçmek, 

 Diğer ajans çalışma birimleri ile ortaklaşa Ulusal Kalkınma Planı ve diğer üst ölçek 

plan ve stratejiler ile uyumlu olarak Bölge Planı hazırlamak ve paydaşlar arasında 

gerekli koordinasyonu sağlamak, 
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 Bölgenin turizm potansiyelini geliştirmeye ve bölge tanıtımına yönelik eylem planları 

hazırlamak ve stratejiler geliştirmek, 

 Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına destek sağlamak, 

 Diğer ajans çalışma birimleri ile ortaklaşa, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

koordinasyonunda, Ulusal Kalkınma Planı ile uyumlu olarak, yerel aktörlerin 

katılımını sağlayarak Bölge Planı’nı hazırlamak, 

 Bölge Planına uygun olarak operasyonel programları hazırlamak, 

 Bölge’nin doğal, kültürel, tarihi, ekonomik ve sosyal özelliklerinin ulusal ve 

uluslararası alanda tanıtımını yapmak ve bölgenin marka değerini arttırıcı faaliyetlerde 

bulunmak, 

 Bölge planı öncelikleri ve stratejileri çerçevesine bölgenin turizm alanında faaliyet 

gösteren firmaların ve kurumların tanıtımına ve gelişimine yönelik çalıştay, panel, 

konferans, sempozyum ve fuar gibi organizasyonları düzenlemek, Ajansın ulusal ve 

uluslararası organizasyonlara katılımı ve tanıtımının gerçekleştirilmesinde 

koordinasyonu sağlamak, 

 Bölgenin bir turizm destinasyonu olarak gelişmesini sağlamak amacıyla bütünleşik 

turizm anlayışı içerisinde paydaşlarla iş birliği içerisinde faaliyetler yürütmek ve bu 

amaç doğrultusunda paydaşlar arası koordinasyon görevi üstlenmek, 

 Ajansın yıllık çalışma programı ve bütçesi hazırlanırken birim faaliyetleri ve vizyonu 

kapsamında çalışma programı ve bütçenin ilgili bölümlerini hazırlamak, 

 Bölge tanıtımına yönelik strateji ve projelerin yerel aktörlerin katılımıyla, ulusal ve üst 

ölçekli diğer planlar ile uyumlu olarak hazırlanmasını, bunların yerel aktörler 

tarafından benimsenmesi ve sahiplenilmesini sağlamak, 

 Kamu kesimi, özel kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimler tarafından 

yürütülen projeleri takip etmek ve bölge plan ve programları açısından uygun 

görülenlere katkıda bulunmak, 

 Bölge planı ve programları ile uyumlu olarak sağlanacak desteklerin çerçevesini 

oluşturmak, zamanlamasını ve mali desteklerin bütçe dağılımını planlamak; destek 

programlarının tanıtım, başvuru, değerlendirme ve ilan süreçlerini yürütmek, destek 

almaya hak kazanan projelere ilişkin gerekli bilgi ve belgeleri İzleme ve 

Değerlendirme Birimine devretmek, 

 Bölgede turizmin gelişmesi ekseninde firmaların ve kurumların kurumsal 

kapasitelerini artırmaya ve iş birlikleri kurmalarına yönelik dış kaynaklı fonları 
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araştırmak, fonlardan yararlanılmasına yönelik bölgede farkındalık yaratmaya 

çalışmak, uygun bulunanlara Ajans adına başvurularda bulunmak, bölgedeki kurum ve 

kuruluşların ulusal ve uluslararası iş birlikleri geliştirmelerini desteklemek, 

 Ajansın hak kazandığı dış kaynaklı projeleri uygulamak ve bölgede projelerin 

koordinasyonunu sağlamak, 

 Diğer Ajans çalışma birimleri ile birlikte Güdümlü Proje Destek Programı, Cazibe 

Merkezleri Programı, Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı ve diğer ilgili 

programlar kapsamında proje geliştirme çalışmalarını yürütmek ve görev verildiği 

takdirde izleme ve değerlendirme görevlerini yerine getirmek, 

 Yıllık ve altı aylık birim faaliyet raporlarını hazırlamak, 

 Genel Sekreter tarafından verilecek diğer görevleri gerçekleştirmek. 

Turizm, Tanıtım ve Markalaşma Birimi’nde hâlihazırda görev yapmakta olan uzman 

personel aşağıda sıralanmaktadır:  

Adı Soyadı Üniversite Bölüm Görevi 

Ümit GÜLYAĞI ODTÜ İnşaat Mühendisliği Birim Başkanı 

 Ahmet Yıldıray ATA Ankara Üni. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Uzman 

Eyyüp GÜR İstanbul Üni. Elektrik Elektronik Mühendisliği Uzman 

Çiğdem Tuğçe 

ÇİMEN 

Çanakkale 18 

Mart Üni. 
Maliye 

Kurumsal 

İletişim Destek 

Personeli 

 İzleme ve Değerlendirme Birimi (İDB) 1.3.5.4

İzleme ve Değerlendirme Fonksiyonu, Ajans tarafından hazırlanan plan, programların 

ve desteklenen projelerin izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgilerin 

toplanması, analizi, bildirimi ve kullanılması hususunda çalışmalar yapar. İzleme ve 

Değerlendirme Fonksiyonu destekleme faaliyetlerinin verimlilik, etkinlik, etki ve 

sürdürülebilirlik açısından düzenli aralıklarla takip edilmesini sağlar. Bu nedenle destek 

programları çerçevesinde başarılı olup, sözleşmesi imzalanan projelerin uygulanması, 

izlenmesi, mevzuata uygunluğunun kontrolü, yararlanıcının sorunları ve ihtiyaçları ile 

yakından ilgilenir. 

İzleme ve değerlendirme fonksiyonu kapsamında yer alan temel görev ve 

sorumluluklar aşağıda sıralanmaktadır: 
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 Bölge planı ve programları ile destek programlarının değerlendirilmesine yönelik 

program düzeyinde performans göstergelerinin belirlenmesine katkı sağlamak, 

 Proje düzeyinde yararlanıcılar tarafından kullanılacak, sektörel bazda hazırlanmış 

geniş gösterge setini belirlemek, Genel Sekreterin talep ettiği projelere, sözleşme 

öncesi ön izleme ziyaretlerini ve bu ziyaretlerde yapılacak projenin risk ve ihtiyaç 

analizlerini yapmak, 

 Genel Sekreterin talep ettiği projelere, sözleşme öncesi ön izleme ziyaretlerini ve bu 

ziyaretlerde yapılacak projenin risk ve ihtiyaç analizlerini yapmak,  

 Program yönetim fonksiyonunu yürüten görevlilerle beraber destek almaya hak 

kazanan projelerin sahipleri ile imzalanacak sözleşmeleri hazırlamak ve sözleşme 

imzalamaya davet etmek,  

 Sözleşmelerin imzalanmasını müteakip, sözleşme bilgilerinin doğruluğunu teyit 

etmek, yararlanıcının uygulama kapasitesini değerlendirmek ve yararlanıcı ile birlikte 

proje uygulamasına ilişkin bir yol haritası hazırlamak, bunların sonuçlarını ön 

ödemenin yapılabilmesi için ilgili birime bildirmek,  

 Projelerin uygulama ve izleme sürecine ilişkin yararlanıcılara eğitimler vermek,  

 Proje ve program kapsamında ihtiyaç duyulan verilerin KAYS’a aktarılmasını 

sağlamak,  

 Yararlanıcıları projenin uygulanması ve KAYS’ın etkin kullanımına yönelik 

bilgilendirmek,  

 Proje uygulama ve izleme faaliyetleri kapsamında elde edilen verilerin KAYS’a 

aktarılmasını sağlamak,  

 Yararlanıcıların projelerin uygulama aşamasındaki sorularını yanıtlamak, Sıkça 

Sorulan Sorulardan (SSS) oluşan bir listeyi cevapları ile birlikte ajansın internet 

sitesinde yayımlamak,  

 Sözleşme yükümlülüklerinin yerine getirilmesini sağlamak ve projelerin 

sözleşmelerde belirtilen kural ve usullere göre uygulanmasını temin etmek,  

 Sözleşme değişikliği, durdurma, fesih, erken uyarı raporları ile düzeltici tedbirler ve 

usulsüzlük hakkında işlemleri gerçekleştirmek ve geri ödemelerin temini için gerekli 

durumlarda ilgili birimi bilgilendirmek,  

 Yararlanıcıların ara ve nihai raporları ile ödeme taleplerini teknik ve mali açıdan 

değerlendirmek ve uygun bulunması durumunda ödemelerin zamanında yapılabilmesi 

için gerekli bilgi ve belgeleri ilgili birime iletmek,  

 Proje izleme ziyaretleri gerçekleştirmek,  

 Yararlanıcılara, uygulamada karşılaştıkları problemlerin çözümüne yönelik destek 

vermek,  

 Program ve projelere ilişkin düzenli risk analizleri yapmak ve riskleri önceden tespit 

ederek, düzeltici ve önleyici tedbirleri almak,  
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 Proje ve faaliyet uygulamalarının yoğun olduğu dönemlerde, ajans uzmanlarının 

yeterli olmadığı durumlarda, Yönetim Kurulu Başkanının talebi ve ilgili kurumların 

uygun görmesiyle, yararlanıcı konumunda olmayan kamu kurum ve kuruluşlarından 

izleme faaliyetlerinde görev yapmak üzere ilave personel görevlendirilmesini temin 

etmek,  

 Program ve projelerin performansını ölçmek,  

 Önceki destek programları uygulamalarından elde edilen deneyimler ışığında başvuru 

rehberlerinin hazırlığına destek vermek,  

 Programların değerlendirme sonuçlarını yönetim kuruluna ve Bakanlığa sunulmak 

üzere genel sekretere raporlamak. 

 Program sonrası değerlendirme ve etki analizi çalışmalarının koordinasyonunu 

sağlamak, 

 Proje ve faaliyet uygulamalarının yoğun olduğu dönemlerde, ajans uzmanlarının 

yeterli olmadığı durumlarda, Yönetim Kurulu Başkanının talebi ve ilgili kurumların 

uygun görmesiyle, yararlanıcı konumunda olmayan kamu kurum ve kuruluşlarından 

izleme faaliyetlerinde görev yapmak üzere ilave personel görevlendirilmesini temin 

etmek,  

 Program ve projelerin performansını ölçmek,  

 Önceki destek programları uygulamalarından elde edilen deneyimler ışığında başvuru 

rehberlerinin hazırlığına destek vermek,  

 Programların değerlendirme sonuçlarını yönetim kuruluna ve Bakanlığa sunulmak 

üzere genel sekretere raporlamak. 

İzleme ve Değerlendirme Birimi’nde hâlihazırda görev yapmakta olan uzman personel 

aşağıda sıralanmaktadır: 

Tablo 4: İDB Personel Listesi 

Adı Soyadı Üniversite Bölüm Unvanı 

Mehmet Şirin BUDANCAMANAK ODTÜ 
Siyaset Bil. ve 

Kamu Yön. 
Birim Bşk. 

Aziz Kağan GÜNEŞ ODTÜ İnşaat Müh. Uzman 

Recep Serhat KARACA Uludağ Üniversitesi Elektronik Müh. Uzman 

Erencan SARAÇ Eskişehir Osmangazi 

Üniversitesi 

Uluslararası 

İlişkiler 

Uzman 

Abdül ÇUBUK Hacettepe Üniversitesi İktisat Uzman 

Ömer KARABULUT Karabük Üni. 
Metal 

Öğretmenliği 

Büro 

Destek 

Personeli 
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 İdari ve Mali İşler Birimi (İMİB) 1.3.5.5

İdari ve Mali İşler Birimi, Fırat Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu’ nun 28.12.2016 

Tarih ve 2016/42 Sayılı kararı gereği, Kurumsal Koordinasyon Birimi ve Mali Hizmetler 

Birimi’nin birleştirilmesi ile kurulmuş olup bu birimler için belirlenmiş olan görevlerde anılan 

Yönetim Kurulu kararı ile aynı birime devredilmiştir.  

İdari ve Mali İşler Birimi; Ajans faaliyetlerinin yerine getirebilmesi amacıyla, insan 

kaynakları, basın ve halkla ilişkiler, yönetici asistanlığı, bilgi işlem, evrak kayıt ve arşiv, 

muhasebe, satın alma ve idari işler ile ilgili iş ve işlemleri usulüne uygun olarak yapmakla 

sorumludur. 

İdari ve Mali İşler Birimi’nin görev ve yetkileri aşağıdaki gibidir: 

 İdari süreçleri yürütmek 

 Toplantı, seminer, fuar, konferans, sempozyum vb. organizasyonların 

gerçekleştirilmesi için gerekli imkânları sağlamak, 

 Medya takibi yapmak, 

 Ajansın basılı tüm kurumsal kimlik materyallerinin tasarımı, basımı, uygulaması ile 

ajansın görünürlüğünü sağlamak, 

 Ajansın tüm bina, sistem ve ekipmanlarının sorunsuz çalışmasını sağlamak ve 

bakımlarını yapmak, 

 Ajans binasının güvenlik ve temizliğini sağlamak, 

 Genel Sekreterin randevu ve ziyaret programını düzenlemek,  

 Ajans yazışmalarının tasnifini ve havalesini yapmak ve arşivlemek, 

 Ajansın personel alımı ve personel özlük işleri ile ilgili işlemleri yürütmek,  

 Hizmet içi eğitim programlarını ve ihtiyaç duyulan eğitimleri diğer birimler ile 

işbirliği içinde belirlemek ve teminini sağlamak, 

 Ajansın ilgili birimlerce tespit edilen idari ihtiyaçlarının teminini sağlamak, 

 Diğer birimlerle işbirliği içerisinde Ajans internet sayfasının güncelliğini temin etmek, 

 Mali süreçleri yürütmek, 

 Ajansın gelirlerini toplamak, 

 Yıllık çalışma programı ve bütçe güncelleme ve gerçekleşmesini diğer birimlerle 

işbirliği içerisinde gerçekleştirmek, 
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 Ajansın her tür ödeme evrakını hazırlamak, kontrol etmek, ödemeleri gerçekleştirmek 

ve arşivlemek, 

 Ajansın ilgili birimlerince tespit edilen ihtiyaçlara göre satın alma işlemlerini 

gerçekleştirmek, 

 Üçer aylık dönemler için harcama programını hazırlamak, 

 Kalkınma Ajansı Yönetim Sistemine (KAYS) ilişkin işlemleri takip ve koordine 

etmek. 

İdari ve Mali Hizmetler Biriminde hâlihazırda görev yapmakta olan personele ait 

bilgiler aşağıda sıralanmaktadır: 

Tablo 5: İMİB Personel Listesi 

Adı Soyadı Üniversite Bölüm Görevi 

M. Abdullah ERDEM Hacettepe Üni. Matematik Birim Başkanı 

Sema TAY Anadolu Üni. Kamu Yön. Muhasebe Yetkilisi 

Mehmet TÜMTAŞ Gazi Üni. Kamu Yön. Muhasebe Finans Sorumlusu 

Talip NAMAL İnönü Üni. İktisat 
İdari İşler ve İnsan Kaynakları 

Sorumlusu 

Samet KAYA Fırat Üni. 
Yazılım 

Mühendisliği 
Bilgi İşlem Sorumlusu 

Naim BOŞKUT Erciyes Üni. Gazetecilik 
Basın ve Halkla İlişkiler 

Sorumlusu 

Emre AK Anadolu Üni. İşletme Yardımcı Hizmetli Personel 

Sümeyye 

MİLİSOĞLU 

Anadolu Üni. 

MYO 

Büro Yön. ve 

Yönetici 

Asistanlığı 

Yardımcı Hizmetli Personel 

Bayram KEMER   Güvenlik Görevlisi 

Emrullah GÖĞÜS   Güvenlik Görevlisi 

Aysel ÖZDEMİR   Temizlik Personeli 

Ömür ÖZKAN   Temizlik Personeli 

Mehmet Nuri 

ÖZKARA 
  Şoför 

Ömer ŞAHİN   Şoför 

Vedat DEMİR   Şoför 

 Yatırım Destek Ofisleri (YDO) 1.3.5.6

Yatırım Destek Ofisleri temel olarak yatırımcılara yatırım öncesi, süreci ve sonrasında 

danışmanlık ve bilgilendirme hizmetleri vermek; yatırım ortamını tanıtmak ve geliştirmek 

üzere analiz ve bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirmek; yatırımın önündeki engellerin 

kaldırılması ve yatırım sürecinin hızlandırılması amacıyla çeşitli çalışmalar yapmaktadır. 
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Ayrıca, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın görevlendirmesiyle teşvik izleme ve tamamlama 

işlemleri, işletmelere yönelik devlet desteklerinin uygulayıcısı diğer kurum ve kuruluşlarla 

işbirliği içinde söz konusu desteklerin illerde daha iyi tanıtımının yapılması amacıyla çeşitli 

çalışmalar yapılmaktadır. 

Yatırım Destek Ofislerinde görev yapan personele ait bilgiler aşağıdaki tablolarda yer 

almaktadır. 

Tablo 6: Bingöl YDO Personel Listesi 

 

Tablo 7: Elâzığ YDO Personel Listesi 

Adı Soyadı Üniversite Bölüm Unvanı 

Mustafa Selim ÖZATAY Bilkent Üni. İktisat Birim Başkanı 

Dilşat KAZAZOĞLU TEMİZ ODTÜ Şehir-Bölge Planlama Uzman 

Dr. K. Abdullah EŞİDİR İstanbul Üni. Bilgisayar Müh. Uzman 

Dr. Muhammed ÇUBUK Fırat Üni. Matematik Uzman 

Safiye DAĞDELEN   
Sekreter/Temizlik 

Görevlisi 

Yunus Tahir DÜNDAR   Şoför 

 

Tablo 8: Malatya YDO Personel Listesi 

Adı Soyadı Üniversite Bölüm Unvanı 

Murat BAYAZİT İnönü Üni. İktisat Birim Başkanı 

Yusuf KAPLAN Hacettepe Üni. Elek. Elektronik. Müh Uzman 

Adem AÇIKALIN Anadolu Üni. Kamu Yönetimi Uzman 

Rukiye EROL   Sekreter/Temizlik 

Görevlisi 

Özkan GÜNDOĞDU   Şoför 

Tablo 9: Tunceli YDO Personel Listesi 

Adı Soyadı Üniversite Bölüm Unvanı 

Murat ORTAK İTÜ Endüstri Mühendisliği Birim Başkanı 

Vural BALIK İTÜ Makine Müh. Uzman 

Adı Soyadı Üniversite Bölüm Unvanı 

İsa TELİMEN Ankara Üni. Hukuk Birim Başkanı 

Eyyüp Hüseyin ALKAN Yıldız Teknik Üni. İnşaat Mühendisliği Uzman 

Abdullah DOĞAN İnönü Üni. Türkçe Öğretmenliği YDO Görevlisi 

Sevim BÜRLÜKKARA   
Sekreter/Temizlik 

Görevlisi 

Ahmet BARASI   Şoför 
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Murat YILMAZ Anadolu Üniversitesi İşletme – Açık Öğretim 
Sekreter/Temizlik 

Görevlisi 

Cengiz DEMİR - - Şoför 

 Hukuk Müşavirliği 1.3.5.7

Hukuk Müşavirinin görev ve yetkileri şunlardır: 

 Ajansın hukuki konuları hakkında görüş bildirmek,  

 Ajansın menfaatlerini koruyucu, anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri zamanında 

almak ve anlaşma ve sözleşmelerin bu esaslara uygun olarak yapılmasına yardımcı 

olmak,  

 Davalarda ve icra ve takiplerde gerekli bilgileri hazırlamak,  

 Taraf olduğu davalarda ve icra takiplerinde Ajansı temsil etmek veya Ajans 

tarafından hizmet alımı yoluyla temsil ettirilen davaları takip ve koordine etmek 

Hukuk Müşavirliği görevini yürüten personel olmayıp, hukuki işleri hizmet alımı yolu ile 

yapılmaktadır.
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AMAÇ VE HEDEFLER 

1.4 AJANSIN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

Fırat Kalkınma Ajansının KURUMSAL STRATEJİK PLANI 2019 – 2023’da 

belirlediği stratejik amaç ve hedefleri aşağıdaki gibidir: 

Amaç 1. GÜÇLÜ KURUMSAL YAPI 

Hedef 1.1. Kurumsal Yönetişim İlkelerini içselleştiren Etkili Çağdaş Yönetim anlayışı 

uygulanacaktır. 

Hedef 1.2. Mali kaynaklar etkin ve verimli biçimde yönetilecektir. 

Hedef 1.3. İnsan kaynakları etkin ve verimli biçimde yönetilecektir. 

Hedef 1.4. Kurumsal haberleşme ve iletişim etkin biçimde yönetilecektir. 

Hedef 1.5. Paydaş/Yararlanıcı ilişkileri etkin biçimde yönetilecektir. 

Hedef 1.6. Bilgi ve iletişim teknolojileri etkin biçimde yönetilecektir. 

Hedef 1.7. Kurumsallaşma süreci etkin biçimde yönetilecektir. 

Hedef 1.8. Ajansın Araştırma Kapasitesi geliştirilecektir. 

Amaç 2. HİZMETLERDE ETKİNLİK VE VERİMLİLİK 

Hedef 2.1. Planlama ve Programlama süreci etkin hale getirilecektir. 

Hedef 2.2. Program Yönetiminde etkinlik, kalite ve yansızlık sağlanacaktır. 

Hedef 2.3. İzleme Değerlendirme süreci etkin ve verimli hale getirilecektir. 

Hedef 2.4. Koordinasyon süreci etkin ve verimli hale getirilecektir. 

Hedef 2.5. Yatırım Desteği faaliyetleri etkin ve verimli biçimde sunulacaktır. 

Hedef 2.6. Ajansta Bilgi ve Danışmanlık kapasitesi oluşturulacaktır. 
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Amaç 3. KALKINMA SÜRECİNDE TRB1 BÖLGESİNİN ANAHTAR 

KURULUŞU 

Hedef 3.1. Sosyal Sermaye Güçlendirilecektir. 

Hedef 3.2. Beşeri Sermaye Güçlendirilecektir. 

Hedef 3.3. Alternatif Turizm Türleri Geliştirilecektir. 

Hedef 3.4. Endüstriyel Üretim Güçlendirilecektir. 

Hedef 3.5. Tarım (teknolojik tarım) ve Tarımsal Sanayi Geliştirilecektir. 

Hedef 3.6. Bölgesel Yatırım Olanaklarının Ulusal ve Uluslararası Arenada Tanıtımı 

Etkin Biçimde Gerçekleştirilecektir. 

Hedef 3.7. Bölgeye Aktarılacak Kaynak Çeşitlendirilecektir. 

1.5 TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 

Ajans; mali destek uygulamaları, yatırım destek ve teşvik hizmetleri ve koordinasyon 

ve yönetim faaliyetleri gibi bugüne kadar gerçekleştirdiği hizmet ve faaliyetlerin yanı sıra 

2022 yılı için “İmalat Sanayinde Kurumsallaşma ve İhracatın Geliştirilmesi”, “Yukarı Fırat 

Havzası Turizm Destinasyonu Geliştirilmesi ve Markalaştırılması” ve “Tarımsal Üretimde 

Katma Değerli Üretime Geçiş” konuları kapsamında sonuç odaklı programlar 

oluşturulmuştur. Öte yandan “Uluslararası Bölgesel Kalkınma Konferansı” yerel kalkınma 

fırsatları başlığı altında değerlendirilmiştir.  
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FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

1.6 MALİ BİLGİLER 

2022 yılı 6 aylık bütçe uygulama sonuçları ve temel mali tablolara ilişkin açıklamalar 

aşağıda sunulmaktadır. 

1.6.1 Bütçe Uygulama Sonuçları 

2022 yılı gelir bütçesi 267.000.000,00 TL olarak öngörülmüştür. 2022 yılının ilk altı 

ayında Gelir Bütçesi 204.408.332,15 TL olarak gerçekleşmiştir. Merkezi Bütçeden Ajans 

hesabına 4.456.556,63 TL aktarım yapılmıştır. Gerçekleşen bütçe gelirlerinin 153.821.223,52 

TL’si Bir Önceki Yıldan Devreden Gelirlerden oluşmaktadır. Gerçekleşen bütçe gelirlerinin 

35.203.494,40 TL’si Şartlı Bağış ve Yardımlardan oluşmakta olup, bunun 19.645.000,00 

TL’si CMDP Programı, 15.558.494,40 TL’si ise CUGEP Projesi kapsamında kurumumuza 

aktarılan şartlı bağışlardır. Ayrıca İl Özel İdarelerinden, Belediyelerden, Sanayi ve Ticaret 

Odalarından Ajansımıza 4.061.110,25 TL yasal katkı payı aktarılmış olup bununla birlikte 

782.581,53 TL Faaliyet Geliri elde edilmiştir. 

Tablo 10: 2022 Yılı Bütçe Gelir Tahminleri ve Gerçekleşmeleri 

Bütçe Başlığı 
2022 Bütçe Gelirleri 

Tahmini 

2022 Gerçekleşme 

Toplamı 

(Ocak-Haziran) 

Gerçekleşme 

Oranı 

Bütçe Gelirleri Toplamı 267.000.000,00 204.408.332,15 76,56% 

01-Merkezi Bütçeden Aktarılan Pay 18.000.000,00 4.456.556,63 24,76% 

İl Özel İdareleri, Belediye Ve Ticaret 

Odalarından Aktarılan Pay 
13.398.376,16 4.061.110,25 30,31% 

02-İl Özel İdarelerinden Aktarılan Pay 2.610.178,60 2.610.178,60 100,00% 

03-Belediyelerden Aktarılan Paylar 10.619.822,45 1.382.673,45 13,02% 

04-San. Ve Tic. Odalarından Aktarılan Pay. 168.375,11 68.258,20 40,54% 

06-Faaliyet Gelirleri* 0,00 2.285,86 - 

06-01- Gayri Maddi Hak Gelirleri 0,00 0,00 - 

06-09- Diğer Faaliyet Gelirleri 0,00 2.285,86 - 

07-Bağış ve Yardımlar 34.673.000,00 35.203.494,40 101,53% 

07-01- Şartlı Bağış ve Yardımlar 34.673.000,00 35.203.494,40 101,53% 

07-02- Bağış ve Yardımlar 0,00 0,00 - 

08-Alacaklardan Tahsilatlar 26.500.863,46 6.083.365,82 22,96% 

08-01- Merkezi Bütçeden Aktarılan Pay 0,00 0,00 - 

08-02- İl Özel İdarelerinden Aktarılan Paylar 0,00 0,00 - 

08-03- Belediyelerden Aktarılan Paylar 24.427.262,44 6.083.365,82 24,90% 

08-04- Sanayi ve Ticaret Odalarından Aktarılan 

Paylar 
73.601,02 0,00 0,00% 

08-05- Avrupa Birliği ve Diğer Fonlardan 

Aktarılan Paylar 
2.000.000,00 0,00 0,00% 

09-Destek Ödemelerinden İadeler 0,00 0,00 - 

09-01- Proje Teklif Çağrısı Yöntemiyle Verilen 

Destekler 
0,00 0,00 - 

09-03- Güdümlü Proje Destekleri 0,00 0,00 - 
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10-Faaliyet Gelirleri* 5.010.000,00 780.295,67 15,57% 

10-01- Faiz Gelirleri 5.000.000,00 780.295,67 15,61% 

10-02- Duran Varlıklardan Elde Edilen Gelirler 0,00 0,00 - 

10-03- Kişilerden Alacaklar 0,00 0,00 - 

10-04- Şartname, Basılı Evrak, Form, Kitap, 

Yayın vb. Satış Gelirleri 
10.000,00 0,00 0,00% 

10-05- İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 0,00 0,00 - 

10-06- Para Cezaları 0,00 0,00 - 

90-Nakit Finansman 169.417.760,38 153.821.223,52 90,79% 

90.01-Ön Ödemeler 17.699.436,25 39.374.686,03 222,46% 

90.02-Bankalar 151.718.324,13 114.446.537,49 75,43% 

09-Çeşitli İadeler 0,00 0,00 - 

* Bağış ve Yardımlar kapsamında 35.203.494,40 TL gelir elde edilmiş olup bunun 19.645.000,00 TL'si CMDP 

Projesi Kapsamında, 15.558.494,40 TL 'si CUGEP Projesi Kapsamında kurumumuza aktarılan şartlı bağışlardır. 

2022 yılı ilk altı ayında gerçekleşen Bütçe Giderleri toplamı 53.352.678,77 TL’dir. 

Genel Hizmetler kapsamında gerçekleşen giderlerin 12.593.960,21 TL’si Genel Yönetim 

Giderlerinden, 12.631,39 TL’si İzleme ve Değerlendirme Giderlerinden, 437.075,54 TL’si 

Plan, Program ve Proje Hizmetleri Giderlerinden, 1.810,00 TL’si Araştırma ve Geliştirme 

Hizmetleri Giderlerinden, 620.334,90 TL’si Tanıtım ve Eğitim Hizmetleri Giderlerinden 

oluşmaktadır. Proje ve Faaliyet Destekleme Hizmetleri kapsamında toplamda 71.628.365,46 

TL ödeme yapılmış olup bu tutarın 39.686.866,73 TL si giderleştirilmiştir. 

Tablo 11: 2022 Yılı Bütçe Gider Tahminleri Ve Gerçekleşmeleri 

Bütçe Başlığı 
2022 Başlangıç  

Ödeneği 

2022 Gerçekleşme 

Toplamı  

(Ocak-Haziran) 

Gerçekleşme 

Oranı 

Bütçe Giderleri Toplamı 267.000.000,00 53.352.678,77 19,98% 

01-Genel Hizmetler 40.124.904,52 13.665.812,04 34,06% 

01.01-Genel Yönetim Giderleri 30.394.904,52 12.593.960,21 41,43% 

01.01.01-Personel Giderleri 17.603.780,69 7.427.072,99 42,19% 

01.01.02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Prim 

Giderleri 
5.500.000,00 1.622.282,61 29,50% 

01.01.03-Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 5.890.000,00 3.544.604,61 60,18% 

09-Yedek Ödenekler 1.401.123,83 0,00 0,00% 

01.02-İzleme Değerlendirme Ve 

Koordinasyon Hiz. 
40.000,00 12.631,39 31,58% 

01.03-Plan, Program Ve Proje Hizmetleri 3.130.000,00 437.075,54 13,96% 

01.04-Araştırma Ve Geliştirme Hizmetleri 3.640.000,00 1.810,00 0,05% 

01.05-Tanıtım Ve Eğitim Hizmetleri 2.920.000,00 620.334,90 21,24% 

02-Proje Ve Faaliyet Destekleme Hizmetleri 226.875.095,48 39.686.866,73 17,49% 

02.01-Proje Destekleme Hizmetleri 225.752.601,74 39.337.132,73 17,42% 

02.01.03-Transferler  225.752.601,74 39.337.132,73 17,42% 

02.02-Faaliyet Destekleme Hizmetleri 1.122.493,74 349.734,00 31,16% 

02.02.07-Transferler (FZD) 1.122.493,74 349.734,00 31,16% 

*Proje ve Faaliyet Destekleme Hizmetleri kapsamında 71.628.365,46 TL ödeme yapılmış olup bu tutarın 

39.686.866,73 TL si giderleştirilmiştir.     
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1.6.2  Mali Denetim 

2022 yılının ilk altı aylık döneminde Ajansımızda dış denetim faaliyeti 

gerçekleşmemiştir. 

1.7 PERFORMANS BİLGİLERİ 

1.7.1 Planlama, Programlama ve Koordinasyon Faaliyetleri 

 Sonuç Odaklı Programlar Ve Yerel Kalkınma Fırsatları İle İlgili Çalışmalar 1.7.1.1

2020-2022 yıllarını kapsayan dönem için Ajansların daha etkin kullanılması ve 

verimliliğinin somut şekilde ölçülebilmesi için bölgenin öncelikleri dikkate alınarak Sonuç 

Odaklı Programlar planlanmıştır. Mali destek programları ile tanınan kalkınma ajansları özel 

sektör ve kamuya mali destek vermek dışında bölgenin ve bölge halkının ihtiyaçları dışında 

sosyal ve ekonomik birçok konuda çalışmalar gerçekleştirmektedir. Bu çalışmaları daha 

somut bir şekilde yürütmek ve gözlemlemek için Ajans tarafından İmalat Sanayinde 

Kurumsallaşma ve İhracatın Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programı, Yukarı Fırat Havzası 

Turizm Destinasyonu Geliştirilmesi ve Markalaştırılması Sonuç Odaklı Programı ve Tarımsal 

Üretimde Katma Değerli Üretime Geçiş Sonuç Odaklı Programı adında 3 adet sonuç odaklı 

program belirlenerek Ajansın tüm uzman ve destek personellerini kapsayacak şekilde 

personelin ilgi ve uzmanlığını da göz önüne alınarak çalışma grupları oluşturulmuştur. Sonuç 

odaklı programlara ek olarak Kalkınma Ajansları 2021 yılı teması olan Kaynak Verimliliği v2 

2022 yılı teması olan Genç İstihdamı konularına yönelik faaliyetler yürütülmüştür.  

 Sonuç Odaklı Programlar 1.7.1.2

İmalat Sanayinde Kurumsallaşma ve İhracatın Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programı 

Araştırma, Analiz ve Programlama 

Firma Bazlı İhracat Stratejisi Raporları ve İhracat Analiz Raporu  

Firma Bazlı İhracat Analizi raporları için öncelikle Ajansın desteklediği Elazığ 

Bölgesel Dış Ticaret Hızlandırma Merkezi projesi kapsamında alımı gerçekleştirilen D&B 

Hoovers platformu üzerinden potansiyel alıcılar, tedarikçiler ve rakiplere dair iletişim bilgisi, 

mali yapı ve diğer bazı istihbari bilgilere erişim yeteneği kazanılmıştır. Ayrıca Ticaret 
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Bakanlığı’nın devreye aldığı Kolay İhracat Platformu ve Dünya Ticaret Örgütü’nün 

Trademap isimli platformları da bu çalışmalarda kullanılmıştır. Akabinde bölge firmalarımıza 

Ajans eliyle Dış Ticaret İstihbaratı Hizmeti verileceğine dair mailing ile duyuru yapılarak 

hazırlanan başvuru formu üzerinden başvurular alınmıştır. Dış Ticaret İstihbaratı Hizmeti 

çalışması kapsamında başvuru yapan 5 firma için çalışmalar yürütülmüştür. ILSAN firmasına 

yönelik Kolay İhracat Platformu üzerinden taslak çalışma gerçekleştirilmiştir. Başvuru 

formunda gerekli görülen revizyonlar yapılmıştır. Dış Ticaret İstihbaratı için başvuran 5 firma 

için Kolay İhracat Platformu ve Trademap üzerinden raporlar hazırlanmıştır. Sonrasında 

firmaların seçtiği randevu tipine göre online veya yüz yüze toplantılar ile hazırlanan raporlar 

firmalara sunulmuştur. Yapılan toplantılar esnasında ise öne çıkan ülkelerden potansiyel 

firmaların Hoovers platformu üzerinden bilgileri süzülerek hazırlanan listeler firmalara 

iletilmiştir. Ayrıca faaliyetin görünürlüğü ve firmaların başvuru yapmasını hatırlatmak 

amacıyla tweet metni hazırlanarak, alınan olurun ardından, sosyal medya hesabından 

duyurulmuştur. İkinci altı aylık çalışma döneminde de başvurular alınmaya ve raporlar 

hazırlanarak firmalara sunulmaya devam edilecektir. Ayrıca bölge bazlı ihracat analiz raporu 

hazırlanarak bölge ihracatını artırma noktasında alınacak tedbirler ve uygulanacak faaliyetler 

belirlenecektir. 

İş Birliği ve Koordinasyon 

UR-GE Çalışmaları 

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) tarafından yürütülen UR-GE 

faaliyetleri kapsamında Malatya’daki kadın kooperatiflerinden 2, konfeksiyon işletmelerinden 

4 ve mobilya işletmelerinden 8 firma UR-GE programına dâhil edilmiştir. GAİB Malatya 

İrtibat Bürosu ile iletişim halinde sürecin ilerleyişi takip edilmiştir. İlerleyen dönemde 

işbirliği ve çalışmalara katılım noktasında niyet bildirilmiş olup bu kapsamda Eylül ayında 

firmalara yapılacak ziyaretlerden bir kısmına birlikte gidilmesi konusunda mutabık 

kalınmıştır. 

İhracatçı Firmaların Ağ Geliştirme Faaliyetleri 

Elazığ Bölgesel Dış Ticaret Hızlandırma Merkezi projesi kapsamında D&B Hoovers 

platformunun alımının gerçekleştirildiğinin ve sahip olduğu işlevlerin bölgemizdeki firmalara 

duyurulması için mail gönderilerek bilgi verilmiştir. Firmaların Ajans platformu üzerinden 

destek istemesine yönelik başvuru formu taslağı hazırlanmıştır. 
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Ayrıca bölge ihracatımızın artırılması hedefiyle bölgemizde imalat sanayinde nitelikli 

üretim gerçekleştiren firmalarımız için sektörler bazında İhracatçı Firma Kataloğu çalışmasına 

başlanmıştır. Söz konusu katalog için veri tabanı oluşturulduktan sonra veriler tasarımda yer 

alan bölümlere bağlanarak otomatik bir şekilde veri girilebilecek bir katalog sistemi 

tasarlanmıştır. Bu şekilde işletme bilgileri veri tabanından kolaylıkla güncellenebilir ve 

yapılan güncelleme tasarıma otomatik olarak yansıyabilmektedir. İlk etapta gıda, makine ve 

yapı malzemeleri sektörlerinin yer alacağı çalışmada bölgemizdeki ihracatçı ve ihracat 

potansiyeli olan gıda sektörü firmaları ve ürünlerinin yer aldığı katalog tamamlanmış olup son 

versiyonu yatırım destek ofisleri ile paylaşılmıştır. Gelen geri dönüşlere göre revizyonlar 

gerçekleştirilmiş ve ilgili başlıklardaki kataloglara son hali verilmiştir. Katalogların özellikle 

B2B görüşmelerde, ticaret fuarlarında ve ticaret müşavirlikleri üzerinden çatı kuruluşlara/iş 

insanları derneklerine ulaştırma noktasında fayda sağlaması beklenmektedir. 

Ayrıca ihracatçı firmaların ağ geliştirme faaliyetleri kapsamında diğer Kalkınma 

Ajanslarının ülkeler nezdinde ticaret müşavirliklerimiz ve ataşeliklerimiz ile gerçekleştirdiği 

pazar fırsatları webinarları gibi etkinliklerin bölge firmalarına duyuruları Ajans mailing 

sistemi ile yapılmış, ayrıca bu etkinliklere katılım sağlanmıştır. 

Kapasite Geliştirme 

Ar-ge ve Tasarım Merkezlerine Yönelik Faaliyetler 

2021 yılında Ar-Ge merkezlerine yönelik gerçekleştirilen eğitim ve danışmanlık 

programının sonuç raporları Ajansa ulaşmış olup İD Danışmanlık ile sonuçlar üzerine 

değerlendirme toplantısı yapılmıştır. Ayrıca program hakkında memnuniyet anketi 

hazırlanmış ve yararlanıcı firmalara program sonuç raporu ile birlikte gönderilmiştir. Yapılan 

tüm faaliyetler rapor haline getirilerek tüm personelle paylaşılmıştır. Gerçekleştirilen eğitim 

ve danışmanlık programı sonucunda Eti Krom-Baykan Denim-Çalık Denim firmalarının 

denim yıkamada kullanılan ponza taşı alternatifleri hakkında ortak proje yapabilecekleri tespit 

edilmiştir. Süreçle ilgili toplantı organize edilmiş olup tespit edilen fırsatları değerlendirmek 

üzere Eti Krom, Baykan Denim ve Çalık Denim firmalarının temsilci ve ar-ge 

personel/sorumlularının katılımıyla online Yıkama Taşları Hakkında Döngüsel Ekonomi 

Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantı sonrasında ortaya çıkan maden atıklarının denim yıkamada kullanılması 

fırsatı ile ilgili firmalarla koordinasyon sağlanarak atık ponza taşı numuneleri Baykan Denim 
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işletmesinden alınarak peletlenmek üzere Eti Krom’a teslim edilmiştir. Eti Krom’dan alınan 

maden atıkları ve mineral taşlar ise (serpantin, ferrokrom cürufu, ferrokrom madeni, kuvartz 

vb.) Baykan Denim işletmesi tarafından denim taşlama işleminde denenmiştir ve kumaşta 

yırtıklar oluşturduğu gerekçesiyle söz konusu taşların kullanılmamasına karar verilmiştir. 

Ponza taşı atıklarının peletlenmesi işlemi için Eti Krom işletmesiyle görüşmelere devam 

edilmektedir. Atıkların peletlenmesinin ardından bu taşlar da üretim safhasında denenerek 

kullanıma uygunluğu test edilecektir. 

Dijitalleşme, Kurumsallaşma ve Dış Ticarette Uzmanlaşma Eğitimleri ve Danışmanlık 

Hizmetleri  

2021 yılında tamamlanan Dış Ticarette Uzmanlaşma Eğitim ve Danışmanlık 

Programları hakkında memnuniyet anketi hazırlanmış ve yararlanıcı firmalara gönderilmiştir. 

Uygulamalı Dış Ticaret Danışmanlığı Programına katılım sağlayan firmalar için hazırlanan 

anket sonuçları incelenerek, ankete henüz yanıt vermeyen katılımcılara tekrar e-posta atılmış 

olup telefon ile irtibat kurularak cevap oranı artırılmaya çalışılmıştır. Toplamda 18 firmanın 

12’sinden dönüt alınmıştır. Gelen cevaplar analiz edilerek gelecek dönemdeki faaliyetlerin 

kurgu ve revizyonu için gerekli bilgiler elde edilmiştir. 

Programın çıktılarının kamuoyuna duyurulması maksadıyla haber metni hazırlanarak, 

web sitemizde yayınlanmıştır. Ayrıca hazırlanan sonuç raporu tüm Ajans personeli ile 

paylaşılmıştır. 

Ajans tarafından desteklenen Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Bölgesel Dış Ticaret 

Hızlandırma Merkezi projesi kapsamında görevli uzman personel ile işbirliği içerisinde bölge 

işletmelerine danışmanlık verilmiş ve sürdürülen projeye olumlu katkı sunabilecek çalışmalar 

yapılmıştır.   

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası tarafından KOBİ’lere ve işletmelere sağlanan 

desteklerle alakalı bir araştırma yapılmıştır. Akredite EBRD danışmanı ve bankanın Ankara 

Ofisi ile kontak kurularak güncel destekler ile alakalı bilgi talep edilmiştir. Edinilen bilgilerin 

ardından aktif çağrılara uyum sağlayacak bölge firmaları tespit edildikçe, ilgili çağrılara 

yönlendirilmesi kararlaştırılmıştır. 



 

38 

 

2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

Trakya Kalkınma Ajansı tarafından online olarak düzenlenen Dış Ticaret Hızlandırma 

Merkezi toplantısına ve GAİB tarafından düzenlenen Dış Ticaret İngilizcesi eğitimine katılım 

sağlanmıştır. 

2021 Yılı Yönetim Danışmanlığı TD Programı kapsamında BİNTSO’nun yararlanıcısı 

olduğu Dış Ticaret Danışmanlığı projesi ile ilgili sonuç ve değerlendirme toplantısı 

yapılmıştır. 

Bölge firmalarına yeni dönemde verilmesi planlanan dış ticaret istihbarat hizmeti için 

duyuru görseli tasarlanmış ve mailing duyuruları yapılmıştır. Ayrıca ilgili çatı kuruluşların 

(TSO, OSB, İŞGEM vb.) duyuru yapması organize edilmiştir. 

2022 yılında ÇP faaliyetleri kapsamında yürütülmesi planlanan Dış Ticaret 

Danışmanlığı Programı için önceki programın idari ve teknik şartnamesi yeni kurguya göre 

revize edilmiştir. Hizmet alımı için sözleşmesi imzalanan programın web sitesi, sosyal medya 

ve e-posta duyuruları yapılmıştır. Programa başvuru için proaktif davranılarak işletmelerle 

görüşmeler gerçekleştirilmiş ve gelen başvurular arasından 15 firmanın belirlendiği bir 

toplantı yapılmıştır. Programa dahil edilen firmalar için yüz yüze ve online danışmanlık ve 

eğitim faaliyetlerine başlanmıştır. Uygulamalı Dış Ticaret Danışmanlığı 1. ve 2. Ay 

Değerlendirme Toplantıları gerçekleştirilmiştir. Firmalarla yapılan yüz yüze görüşmelere 

Ajans personelleri de eşlik etmiştir. 

E-İhracat Eğitimi ve Danışmalığı Programı 

E-İhracat Eğitimi ve Danışmanlığı Programı kapsamında hizmet alımı için çeşitli 

firmalar ve danışmanlarla görüşme sağlanmış olup toplantılar gerçekleştirilmiş ve teklifler 

alınmıştır. Yol haritası ve hedef kitlesi belirlenen program yılın ikinci yarısı 

gerçekleştirilecektir. 

Kaynak Verimliliğine Yönelik Faaliyetler 

Bölge firmalarımıza yönelik olarak Enerji Verimliliği ve Yönetimi Derneği 

(EYODER) Başkanı Onur ÜNLÜ’nün konuk olduğu “Enerji Verimliliği, Güneş Enerjisi 

Yatırımları ve Devlet Destekleri” çevrimiçi bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda ayrıca Ajans tarafından GES ve RES yatırımları için teşvik sistemi sunumu 

yapılmıştır.   
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GAİB Karbon ayak izi hesaplama eğitimi için mailing tasarımı yapılarak duyuru 

yapılmıştır. Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri ve QSI Belgelendirme Limited Şirketi iş 

birliği ile 30-31 Mayıs, 1 Haziran 2022 tarihlerinde düzenlenen “Uygulamalı Karbon Ayak İzi 

Eğitimine” katılım sağlanmıştır. 

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu tarafından hazırlanan Sanayide Enerji 

Verimliliği Kılavuzu incelenmiş ve mailing yoluyla Ajans paydaşlarına gönderilmiştir. 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Konrad-Adenauer-

Stiftung (KAS) iş birliği ve Akbank desteği ile "KOBİ'ler için Yeşil Dönüşüm Projesi" 

toplantısına katılım sağlanmış ve bölgemiz iş dünyası ile yapılan özel toplantıda Ajansın konu 

hakkındaki faaliyetleri ve destekleri anlatılarak toplantıya katkı sunulmuştur. Toplantı sonrası 

TÜRKONFED’e Fırat Kalkınma Ajansı Kaynak Verimliliği faaliyetlerini içeren rapor 

gönderilmiştir. 

Bölgemizde faaliyet gösteren bir entegre tekstil fabrikası için gerçekleştirilen Temiz 

Üretim Etüdü için sonuç değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 2022 Yılı 

Yönetim Danışmanlığı Teknik Destek Programı kapsamında bölgemizde faaliyet gösteren iki 

işletme için daha temiz üretim etüdü yaptırılması için TÜBİTAK Çevre ve Temiz Üretim 

Enstitüsü ile görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Bu işletmelere temiz üretim etüdü ve teknik 

destek hakkında bilgi verilmiş ayrıca bilgi notları iletilerek proje güdülemesi yapılmıştır.  

Nitelikli Genç İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi ve Genç İstihdamının Artırılması 

Çevrimiçi olarak gerçekleştirilen Kayıtlı İstihdam Projesi bilgilendirme programı, 

Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü (KAGM) "Genç İstihdamı Teması" bilgilendirme 

toplantısı ve “Genç İstihdamı Teması Uygulama Çerçevesi” toplantılarına katılım 

sağlanmıştır. 

Yazılımcı gençler yetiştirmek üzere kurgulanan kodlama atölyesi için İdari ve Teknik 

Şartname hazırlanmıştır. Toplanan tekliflerin ardından, hizmet alımı gerçekleştirilmiş ve 

atölyelere katılacak adaylar için başvurular alınmış olup katılımcıların belirlenmesine yönelik 

mülakat sürecine devam edilmiştir. 
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Bilgi Teknolojileri Alanında İnsan Kaynağının Geliştirmesi 

TRB1 Bölgesindeki Dezavantajlı Kişilerin İş Gücüne Sürdürülebilir Entegrasyonu 

Operasyonu kapsamında yazılımcı gençler yetiştirmek amacıyla Kocaeli ve İstanbul’da yer 

alan Ekol 42 okullarının işleyişi ile ilgili Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü’nden 

yetkililer ile görüşülerek bilgi alınmıştır. Saha ziyareti için tarihler istişare edilmiştir. 

Yazılımcı gençler yetiştirmek üzere kurgulanan kodlama atölyesi için İdari ve Teknik 

Şartname hazırlanarak doğrudan alım yöntemi için firmalardan teklifler istenmiş akabinde 

toplanan tekliflerin ardından yüklenici seçilerek hizmet alımı gerçekleştirilmiştir. Programın 

yüklenicisi olan Kodluyoruz Derneği ile gerek 2022 Çalışma Programı’nda kurgulanacak 

faaliyetler, gerek AB Projemiz kapsamında hayata geçirilebilecek etkinlikler için toplantı 

gerçekleştirilmiştir. Kodluyoruz ile kurgulanan Yazılım Geliştirme ve Kodlama Atölyeleri’nin 

yazılımcı ihtiyacını belirlemeye yönelik anket çalışması gerçekleştirilmesine karar verilmiş ve 

bu kapsamda bölgedeki yazılımcı firmaların iletişim bilgileri derlenerek yükleniciye 

iletilmiştir. Ayrıca kısa mesaj duyurusu ile firmaların ankete katılmaları hususunda duyuru 

yapılmıştır. Firmalara telefon ile de ulaşılmaya çalışılarak ankete katılım noktasında 

desteklerinin beklendiği iletilmiştir. Toplantıların ve anket sonuçlarının değerlendirilmesinin 

ardından ilk etapta gerçekleştirilecek Yazılım Geliştirme ve Kodlama Atölyeleri (Java ve 

React) için web sitesi ve sosyal medyada yapılacak duyurular için içerik hazırlanarak duyuru 

faaliyetleri gerçekleştirilmiş, ayrıca programa dair kısa bilgi notları hazırlanmıştır. Başvuru 

süreci tamamlanmış olan programda atölyelere katılacak adayların mülakat süreci devam 

etmekte olup 17 Eylül itibariyle atölyelerin başlaması planlanmıştır. 

Türkiye'nin Nadir Toprak Elementleri Araştırma ve Yenilik Kapasitesinin 

Geliştirilmesi Projesi 

Munzur Üniversitesi Stratejik Hammaddeler ve İleri Teknoloji Uygulamaları 

İhtisaslaşma Koordinatörlüğü tarafından gönderilen niyet mektubu talebine cevaben projeye 

destek ve katkı sunulacağına dair resmi yazı yazılmıştır. Ayrıca proje ekibi ile projenin 

ilerleyişi hakkında bilgi alınmış proje konusu hakkında saha ziyaretleri planlaması yapılmıştır. 
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Tanıtım ve Yatırım Destek 

Yatırım Ortamı Tanıtımı, Devlet Destekleri Bilgilendirmeleri ve Lobi Faaliyetleri 

İhracatçı Firmaların Ağ Geliştirme Faaliyetleri başlığında belirtilen sektörel bazda 

hazırlanmaya başlanan ihracatçı firma katalogları yatırım ortamı tanıtımı ve lobi faaliyetleri 

için de kullanılmaya uygun olarak tasarlanmıştır. Diğer sektör bazlı katalogların 

tamamlanmasıyla tanıtım ve lobi faaliyetleri daha etkin olarak yürütülecektir. 

26 kalkınma ajansı tarafından hazırlanan 357 ön fizibilite raporunu içeren ve kapak 

resmi, karekod ve rapor linkleri yer alan bir katalog çalışması gerçekleştirilmiştir. Hazırlanan 

katalog bütün Kalkınma Ajansları ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları 

Genel Müdürlüğü ile paylaşılmıştır.  

 11 Ocak 2022 tarihinde çevrimiçi gerçekleştirilen Avrupa Küçük İşletmeler Yasası 

(SBA) Prensipleri OECD Değerlendirme Toplantısı’nda TRB1 Bölgesi ve kaynak verimliliği 

konusunda toplantıya katkı sağlanmıştır. Ardından Kalkınma Ajansları 2020-2021 yılları 

teması olarak belirlenen Kaynak Verimliliği hakkında Fırat Kalkınma Ajansı’nın 

gerçekleştirdiği faaliyetler OECD’ye gönderilmiştir. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından çevrimiçi olarak düzenlenen Melek 

Yatırımcılık Seminerine katılım sağlanmıştır. 

Gerek yeni yatırım teşvik belgesi almak isteyen yatırımcı gerek aktif teşvik belgesi 

sahibi yatırımcılara yatırım teşvik sistemi iş ve işlemleri hakkında danışmanlık sağlanmıştır.  

Çeşitli sektörlerde yatırım yapmayı planlayan büyük ve orta ölçekteki yatırımcılara 

devlet destekleri, yatırım projeksiyonu, GES yatırımları için illerin güneş enerjisi potansiyeli 

vb. konularında detaylı danışmanlık sağlanmıştır.  

Ajans Destekleri 

Yönetim Danışmanlığı Teknik Destek Programı 

2021 Yılı Yönetim Danışmanlığı Teknik Destek Programı kapsamında ön inceleme, 

DK değerlendirmeleri ve DK raporu gibi dokümanlardan eksik olanlar tamamlanmış ve 

program için tutulan klasör eksiksiz şekilde tamamlanmıştır. 
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2022 TD Programı kapsamında taahhütname teslimleri ve evrak kayıtlarına devam 

edilmiştir. Başvuru rehberinde yer alan program öncelikleri hakkında işletmelere, kurum ve 

kuruluşlara bilgilendirme ve danışmanlık sağlanmıştır. 

2022 Yılı Turizm, İhracat ve Tarımın Geliştirilmesi Finansman Desteği Programı  

2022 TİTDES Finansman Desteği Başvuru Rehberi hazırlanmış olup bakanlık 

görüşüne sunulmuştur. Bakanlık tarafından belirtilen görüşler için diğer SOP birim başkanları 

ile toplantı yapılmıştır. Destek programı için sosyal medya duyuru görselleri, billboard 

tasarımı, ka,gov.tr paylaşım görseli vb. tasarımlar yapılmıştır. Ayrıca program rehberinin 

şekil, kapak ve içerik düzenlemesi yapılmış daha önceden yapılan tasarımlar çeşitli 

platformlara göre ölçeklendirilmiştir. Programın tanıtım ve bilgilendirme toplantısı için 

mailing tasarımı yapılmış ve paydaş listesine toplu mail gönderimi sağlanmıştır. 2022 Yılı 

TİTDES program tanıtım ve bilgilendirme toplantısı görseli tasarlanmış ve kayıt formu 

oluşturulmuştur. Program 17 Haziran tarihinde ilan edilmiş olup başvurular alınmaya 

başlanmıştır. 

AB ve Diğer Dış Kaynaklı Programlar Kapsamındaki Projeler 

TRB1 Bölgesindeki Dezavantajlı Kişilerin İşgücü Piyasasına Sürdürülebilir 

Entegrasyonu 

"TRB1 Bölgesindeki Dezavantajlı Kişilerin işgücü Piyasasına Sürdürülebilir 

Entegrasyonu Operasyonu" projesinin açılış toplantısı için duyuru görseli tasarlanmış ve 

tanıtım sunumunun tasarımı ve dizgisi düzenlenmiştir. Proje Açılış Etkinliği için tüm 

kurumlar resmi yazı ile davet edilmiş ve programa dair doküman gönderilmiştir. Ayrıca 

Toprak Ana Kadın Kooperatifi yöneticilerine, Ajansa yaptıkları ziyarette AB Projemizle ilgili 

bilgiler verilmiştir.  

Proje kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan Kurumsal Kapasite Geliştirme 

Eğitimlerine yönelik yapılacak ihtiyaç analizi çalışması için ilgili kurumlara resmi yazı 

yazılmıştır. Çalışmayı yürütecek proje uzmanına da iletişim konusunda yaşadığı sorunlarda 

hafta boyunca destek sağlanmıştır. Proje kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan Kurumsal 

Kapasite Geliştirme Eğitimleri için yürütülen ihtiyaç analizi çalışması için paydaşlarla iletişim 

noktasında koordinasyon çalışmalarına devam edilmiştir. 
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28-29 Mart 2022 tarihlerinde Ankara Limak Ambassador Hotel’de, Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı, Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı’nın Sözleşme 

Makamı olarak yönettiği ve faydalanıcısı olduğu “IPA II altında İstihdam, Eğitim ve Sosyal 

Politikalar Sektörel Operasyonel Programı (İESP SOP) Uygulaması Kapsamında Kurumsal 

Kapasite Geliştirilmesi için Teknik Yardım” projesi kapsamında, Avrupa Birliği Tedarik 

Projeleri (Mal Alımı Sözleşmeleri) Uygulama Eğitimine katılım sağlanmıştır. 

TRB1 Bölgesindeki Dezavantajlı Kişilerin İşgücü Piyasasına Sürdürülebilir Katılımı 

Projesi kapsamında “4.1.Labour Market Gap Analysis” çalışmasında görevli kilit olmayan 

uzmanlar ile çalışmanın metodolojisinin tartışıldığı başlangıç toplantısı organize edilmiştir. 

Projenin ulusal katkı payının yatırıldığına dair Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi 

Başkanlığı ve Hazine ve Maliye Bakanlığı’na resmi yazı ile bilgilendirme yapılmıştır. 

Operasyona ait sıfır usulsüzlük ve fiziki ilerleme raporları hazırlanarak resmi yazı ile Avrupa 

Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı’na iletilmiştir. Yüklenici ICE firmasının 

Ankara’ daki ofisi ziyaret edilmiş, Genel Sekreter başkanlığında yeni atanan proje 

koordinatörünün de katılım sağladığı istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi Kariyer Merkezi ile yapılan toplantıya katılım sağlanmıştır. 

ÇSGB AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı tarafından gerçekleştirilecek 11. 

Sektörel İzleme Komitesi Toplantısı için Ajans adına katılımcı ismi bildirilmiş olup 

Ankara’da gerçekleştirilen 11. Sektörel İzleme Komitesi Toplantısı’na katılım sağlanmıştır. 

TRB1 Bölgesinde Dezavantajlı Kişilerin İşgücü Piyasasına Sürdürülebilir 

Entegrasyonu” adlı proje kapsamında Ajans personellerine yönelik olarak 28-29 Haziran da 

düzenlenen “Kurumsal Kapasite Geliştirme Eğitimi”ne katılım sağlanmıştır. 

Tek Pazar Programı (SMP COSME)  

Ajansımızın konsorsiyum üyesi olarak dâhil olduğu Avrupa İşletmeler Ağı BSN-EA 

Konsorsiyumu ile birlikte yeni dönemde çıkılan COSME Tek Pazar Programı çağrısına 

başvuruda bulunulmuş olup başvuru kabul edilmiştir. Program kapsamında KOBİ’lerin 

ekonomik, çevresel ve sosyal olarak sürdürülebilirliklerinin sağlanması, dijitalleşmesi, ar-ge 

ve inovasyon yapma kapasite ve süreçlerinin desteklenmesi, Tek Pazar’a ve üçüncü ülke 

pazarlarına erişimlerinin kolaylaştırılması gibi amaçlara yönelik faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. Ayrıca yerel, bölgesel, ulusal ve Avrupa çapındaki kümelenmelere ve 

endüstriyel ekosistemlere entegre olmaları ve iş birliği yapmalarına yardımcı olunması 
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hedeflenmektedir. Bu kapsamda SME Policy Index 2022 for the Western Balkans and 

Turkey: Regional Preliminary Findings meeting toplantısına katılım sağlanmıştır. KOBİ’lerle 

ilgili kurum/kuruşlar tarafından gereken destek ve yardımın sağlanması kapsamında 

toplantıya katkı sunulmuştur. Ajans faaliyetleri hakkında bilgi verilmiştir. 

Önemli Kamu Yatırımları 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı ve Kalkınma Ajansları Genel Müdürü’nün 

katılımlarıyla Malatya ilimizde kurulacak Model Fabrika’ya ilişkin olarak Malatya Valisi 

Sayın Aydın BARUŞ başkanlığında yapılan toplantı koordine edilmiştir. Model Fabrikaların 

kurulum süreçlerine ilişkin olarak 13 Ocak 2022 Perşembe günü Model Fabrika Tanıtım ve 

Bilgilendirme Toplantısı’na katılım sağlanmış olup haber metinleri için bilgi notu, sunum, 

katılımcı listesi ve toplantı notları basınla paylaşılmıştır.  

Elazığ Besi OSB Projesi için altyapı etüt ve proje işleri dokümanı baz alınarak idari ve 

teknik şartname hazırlanmıştır. 

Malatya Model Fabrika kurulumu kapsamında muhtemel yürütücü kuruluşların ve 

temel sorumluluk alanlarının belirlenmesi amacıyla T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdür Yardımcısı Sn. Hülya ÖZTOPRAK 

YILMAZ'ın katılımlarıyla 30.03.2022 Çarşamba saat 14:00'de Malatya Valiliği 2 No'lu 

Toplantı Salonunda dönemin Malatya Valisi Sn. Aydın BARUŞ başkanlığında bir toplantı 

organize edilmiştir. Toplantı sonrasında model fabrikanın muhtemel kuruluş yeri Malatya 2. 

OSB İŞGEM bakanlık heyeti ile ziyaret edilmiştir. 

Yürütülen Analiz, Araştırma, Strateji ve Planlama Çalışmaları 

Çalışmanın Adı Amacı /Kapsamı 

Çalışmanın 

Yürütülme/

Hazırlanma 

Şekli 

Çalışmaya 

Başlanma 

Tarihi 

Basım/Yayın/ 

Sonuçlanma 

Tarihi 

Malatya Model 

Fabrika Bilgi Notu 

Malatya’da Model Fabrika 

kurulumuyla ilgili oluşturulması 

Ajans 

Uzmanları 
13 Ocak 2022 13 Ocak 2022 

GES Bilgi Notu 

Lisanssız GES Çatı ve Cephe 

Uygulamaları hakkında bilgi 

notu hazırlanmıştır. 

Ajans 

Uzmanları 
03 Mart 2022 07 Mart 2022 
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Ar-Ge Eğitimleri ve 

Ar-Ge Danışmanlığı 

Çalışma Raporu 

Bölgedeki Ar-Ge ve ya Tasarım 

Merkezi’ne sahip işletmelere 

verilen eğitim danışmanlık 

faaliyetleri ve sonuçlarını içeren 

rapor. 

Hizmet Alımı 
24 Aralık 

2021 
12 Ocak 2022 

Dış Ticarette 

Uzmanlaşma Eğitim 

ve Danışmanlığı 

Çalışma Raporu 

Bölgemizde yer alan 18 

işletmeye verilen eğitim ve 

danışmanlık faaliyetleri ve 

sonuçlarını içeren rapor. 

Hizmet Alımı 
20 Aralık 

2021 
5 Ocak 2022 

İşbirliği ve Koordinasyon Faaliyetleri 

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreter Yardımcısı ve beraberindeki 

ekibin Genel Sekreterliğine yaptıkları ziyaret kapsamında gerçekleştirilen toplantıya katılım 

sağlanarak ihracat, UR-GE ve SOGEP proje önerileri gibi konularda istişarelerde 

bulunulmuştur. 

Malatya TSO genel sekreteri ve göreve yeni başlayan dış ticaret uzmanı ile toplantı 

gerçekleştirilerek, bölge ihracatını geliştirmeye yönelik fikir alışverişinde bulunulmuş işbirliği 

imkânları ele alınmıştır. 

DAİB ile iletişime geçilerek işbirliğine yönelik yapılabileceklere dair toplantı 

talebinde bulunulmuş olup, uygun tarihlerin belirlenmesinin ardından gerçekleştirilmesi 

konusunda mutabık kalınmıştır. 

ETSO ve MTSO’da dış ticaretle ilgili personeller ile iletişim kurularak Uygulamalı 

Dış Ticaret Danışmanlığı Programı kapsamındaki ilk ay yüz yüze ziyaretlere davet edilmiş, 

TSO ve TOBB bünyesinde sağlanan hizmetlere dair bilgiler vermiştir. Ayrıca iki birim 

arasında iş birliği tesis edebilmek adına aracılık edilmiştir. 

Diğer Faaliyetler 

 Kırsal Kalkınma Birimi tarafından hazırlanan Kadın Kooperatifleri ve Tarım 

Kooperatifleri raporlarının kapak tasarımları yapılmış dizgi konusunda destek 

sağlanmıştır. 

 Mermer Sektörü Odak Grup Toplantısı için duyuru metni ve online toplantı bağlantısı 

oluşturularak, sektör paydaşlarına duyurulması için EYDO’ya gönderilmiştir. Mermer 

Değer Zinciri Analizi çalışması kapsamında ilgili paydaşların katılımı ile çevrimiçi bir 

çalıştay gerçekleştirilmiştir. Çalıştayda sektörün mevcut durumu, sorunları ve çözüm 
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önerileri ile ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur. Çalışma kapsamında mentor 

eşliğinde rapor üzerindeki faaliyetlere devam edilmiştir.  

 Kayısı Değer Zinciri analizi raporunun kapak tasarımı yapılmıştır. Mentor ve DZA 

ekibinin katılımıyla online değerlendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. Mermer 

DZA çalışması kapsamında metin birleştirme ve akabinde tablo/şekil isimlerinin ve 

dipnotların formata göre revizyonu gerçekleştirilmiştir.  

 TÜBİTAK TEYDEB 1501 ve 1507 Programları Eğitimi’ne katılım sağlanmıştır. 

 İzleme faaliyetleri kapsamında üç adet mali destek programı projesinin izleme 

faaliyetleri yürütülmüştür. Elazığ Bölgesel Dış Ticaret Hızlandırma Merkezi 

projesinin görünürlük için hazırlanan broşürler incelenerek istişarede bulunulmuştur. 

Yararlanıcı ile bir toplantı gerçekleştirilmiş olup yapılan toplantıya istinaden 

yararlanıcı tarafından hazırlanan eğitim ve danışmanlık kaleminin taslak planı, Ajansa 

sunulmuş ve incelenerek görüş verilmiştir.  

 Malatya Turgut Özal Üniversitesi Tematik Yeni Nesil Girişimcilik ve Prototipleme 

Merkezi ve İnönü Üniversitesi Elektrikli Araçlar ve Kaynak Teknolojileri Sanal 

Simülasyon Laboratuvarı projelerinin izleme işlemleri yürütülmüştür.  

 2021 yılında gerçekleştirilen Yönetim Danışmanlığı Faaliyetleri konsolide edilerek 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile paylaşılmıştır.  

 2021 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında yapılan Mikro İşletmeler Çalışması 

için yapılan tasarımın ve hazırlıkların görünürlük rehberindeki gerekliliklere göre 

revize edilmesi gereken noktaları belirlenerek yükleniciye gönderilmiştir. 

 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından talep edilen ve ilgili birimlerce Decktopus 

platformu üzerinden hazırlanan Ajans sunumları konsolide edilerek, resmi yazı ekinde 

KAGM’ye gönderilmiştir. 

 Ajans genel sekreterlik katı ve yönetim kurulu toplantı odası için kapı isimlikleri, 

bölgemiz turizm logoları, bakanlık logosu, yönlendirme levhaları vb. giydirme 

işlerinin uygulaması yapılmıştır.  

 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından istenen ajans personeli çalışma konuları ile 

ilgili hazırlanan çalışma tamamlanarak, ortak klasöründeki ilgili yere yüklenmiştir. 

Bakanlık tarafından istenen Ajans personeli çalışma konuları ile ilgili mevcut durum 

hakkında bilgi notu, konu değişikliklerine yönelik tablo ve resmi yazı taslağı 

oluşturulmuştur. Personel tarafından hazırlanan çalışmalar konsolide edilerek 
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panel.ka.gov.tr adresinde istenen konuma yüklenmiştir. İstenen üç örnek çalışma için 

öneriler belirlenerek GS oluruna sunulmuştur. 

 Genç İstihdam teması logosu ile Zoom arka planı tasarımı yapılmıştır.  

 Ajans organizasyon şeması yeni plana göre tekrar tasarlanmıştır. 

 Kocaeli Üniversitesi Teknokent tarafından gerçekleştirilen Firma Değerlemesi ve 

Yatırım Süreçleri webinarına katılım sağlanmıştır. 

 “Temel Arıcılık ve Propolis Üretimi” eğitimine katılım sağlayanlara verilmek üzere 

katılım belgesi tasarımı yapılarak kişilerin adlarına belge düzenlemesi yapılmıştır. 

 GAİB tarafından düzenlenen Melek Yatırımcılık Eğitimi ve İleri Word ve Excel 

Becerileri Eğitimi’ne katılım sağlanmıştır. 

 Yönetim Kurulu toplantısında sunulmak üzere Ajans faaliyetlerini içeren sunum 

hazırlanmıştır. 

 İSDB birimi cam giydirme tasarımı ve YDO’ların “DAP Bölge İdaresi İrtibat Noktası” 

tabelaları hazırlanarak baskı süreci takip edilmiştir. 

 Tunceli Ovacık’da gerçekleştirilecek Kar Festivali’nin davetiye ve sahne görselleri 

tasarlanmıştır. 

 Bir işletmeye teşvik belgesi vb. araçlardan bahsedilerek, yapacakları yeni yatırımdan 

önce gerekli bilgilendirme yapılarak başvuru yapmak üzere yönlendirilmişlerdir. 

 GAİB tarafından gerçekleştirilen Metaverse ve NFT’nin Geleceği ve Şirketler Neden 

Batar eğitimlerine katılım sağlanmıştır. 

 Ka.gov.tr’ye haber girişi ve intranette personel görev yeri güncellemeleri yapılmış 

olup Ajansın yürüttüğü faaliyetler ile ilgili haber ve duyuru metni içerikleri ve güncel 

destekler ekranlarına girişler yapılmıştır. Ayrıca ka.gov.tr’ye ihale ilanlarının girişleri 

yapılmıştır. 

 Baykan Denim ile devam eden atık su arıtma yatırımı hakkındaki teşvik süreciyle ilgili 

görüşme sağlanmış olup devam eden Ar-Ge projesi fikri için süreç takip edilmiştir. 

 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın talep ettiği yürütülen yönetim danışmanlığı 

faaliyetleri derlenerek ilgili tabloya işlenmiştir. 

 Fırat’ı Keşfet projesi kapsamında hazırlanan haritaları muhafaza eden karton kutu 

tasarımları yapılarak baskı süreci takip edilmiştir. Fırat’ı Keşfet projesi için billboard 

tasarımı yapılmıştır. 

 Yıllık faaliyet raporu çalışmaları kapsamında ilgili faaliyetler derlenip raporda ilgili 

kısımlara işlenmiştir. 
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 İzleme ve Değerlendirme Birimi için inşaat aşaması proje görünürlük tabelası 

tasarlanmıştır. 

 CUGEP kapsamında Tunceli Tekstilkent Projesi temel atma töreni için davetiye 

hazırlanmıştır.  

 Bakanlık koordinasyonunda düzenlenecek İzleme ve Değerlendirme Çalıştayı’nda ele 

alınacak olan KAYS'taki genel kullanıma dair istenen iyileştirme önerilerine yönelik 

geri dönüş verilmiştir. 

 Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın iller için hazırladığı Instagram hesaplarından olan 

“Gezsen Tunceli”  hesabı için logo tasarımı yapılmıştır. 

 SEECO Programı, Hamle Programı ve Uygulamalı Dış Ticaret Danışmanlığı 

kapsamında online toplantı, etkinlik ve görüşmelere katılım sağlanmıştır. 

 Bingöl YDO’nin yeni taşındığı ofis için tabela ve folyo giydirme tasarımı yapılarak 

işin teknik şartnamesi hazırlanmıştır. 

 Haziran ayında düzenlenen yönetim kurulu toplantısı için Ajans dönem faaliyetleri 

derlenerek yapılacak sunuma işlenmiştir. 

 5-7 Temmuz tarihlerinde Tunceli’de gerçekleşen olan “Oturarak Voleybol 

Uluslararası 1. Munzur Turnuvası’nın logo, davetiye, billboard, yelken bayrak vb. 

tasarımları yapılmıştır.  

Yukarı Fırat Havzası Turizm Destinasyonu Geliştirilmesi ve Markalaştırılması Sonuç 

Odaklı Programı 

Araştırma, Analiz ve Programlama 

Yukarı Fırat Havzası Tematik ve Alternatif Rotaların Belirlenmesi 

11. Kalkınma Planında turizmin geliştirilmesinin önemine vurgu yapılmış ve bu 

hedefe ulaşmada destinasyon temelli bir yaklaşım benimsenmiştir. Deniz, kum ve güneş 

turizminin yanı sıra kültür turizmi başta olmak üzere sağlık turizmi, termal turizm, kış 

turizmi, eko turizm, doğa turizmi gibi alternatif turizm türlerinin öncelikli olarak ele alınarak 

destinasyon yaklaşımı kapsamında geliştirilmesi hedefi vurgulanmıştır. 

TRB1 Bölgesi kapsamında tematik rotalar oluşturulması hedefi ile TRB1 Bölgesinde 

yer alan turizm değerlerinin analiz edilmesi, farklı ilgi odağına sahip turistlere yönelik tematik 

ve alternatif rotalar oluşturulması ve rota tabanlı planlamaların yapılabilmesi amacıyla 
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Malatya ve Elâzığ illeri için “Yukarı Fırat Destinasyonu Tematik ve Alternatif Rotaların 

Belirlenmesi” hizmeti alınmıştır. Hizmet kapsamında iki ile ait yürüyüş ve bisiklet rotaları 

belirlenmiş, rota künyeleri çıkarılmış ve kısa tanıtım videoları çekilmiştir. Rotalar ve rotalara 

dair tüm içerikler; Fırat’ı Keşfet web sitesi, wikiloc ve sosyal medya hesaplarına yüklenmiştir. 

Bu kapsamda bölgede belirlenecek turizm çekim merkezlerinde ve destinasyonlarda trekking 

ve bisiklet rotaları oluşturulmuş ve bunlara dair basılı materyaller hazırlanmıştır. 

2022 yılının ilk yarısında ise Tunceli ve Bingöl’deki rotaların tamamlanmasına 

yönelik çalışmalar sürdürülmüştür. 

İşbirliği ve Koordinasyon 

Turizm Yönetişim Ağı 

Turizm alanında çalışan akademisyenler, Kültür ve Turizm İl Müdürlükleri, KOSGEB, 

İl Milli Eğitim Müdürlükleri, ilgili STK’lar ve iş dünyasının temsilcilerinden oluşan bir 

yönetişim ağı oluşturulması planlanmıştır. Bu kapsamda bölge illerindeki otel yöneticileri ile 

görüşmeler yapılmıştır. 7 Ocak 2022 tarihinde Arapgir Belediyesi ile düzenlenen istişare 

toplantısına, 1 Şubat 2022 tarihinde de Elazığ İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu toplantısına 

katılım sağlanmıştır. 

Ayrıca Ajansın turizm faaliyetlerine yönelik istişarelerde bulunmak ve faaliyet planları 

hakkında düzenli bilgi aktarımı sağlamak amacıyla dört ilin Kültür ve Turizm İl Müdürlükleri 

ile yılın ikinci yarısında turizm istişare toplantıları gerçekleştirilecektir.  

Yukarı Fırat Havzası Turizm Destinasyonu Tanıtım ve Markalaşma 

Organizasyonlarına Yönelik İlgili Paydaşlarla İş Birlikleri 

Turistik destinasyonlarda yönetişimin doğru sağlanabilmesi, başarılı proje fikirlerinin 

ortaya çıkabilmesi ve uygulanabilmesi için başlıca gereklilik paydaşlar arası iş birliğidir. 

Destinasyonların markalaşma sürecinde özellikle paydaşlar birbirleri ile iş birliği yaptığında 

geliştirilecek proje ve planların etkisi ve sürdürülebilirliği artacaktır. Kalkınma Ajansları 

kurumsal olarak direkt yatırımcı kurumlar olmamaları hasebiyle hayata geçirilmesinde fayda 

gördükleri projelerde paydaşları ile iş birliği yapmak, onları güdülemek, harekete geçirmek ve 

nihai olarak paydaşları optimum fayda üzerine ikna ederek uygulama sürecine birlikte adım 

atma prensibi doğrultusunda faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu hususlar doğrultusunda 
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Bölgenin markalaşmasına yönelik diğer alt faaliyetlerde yapılan çalışmalara paralel olarak 

gündeme gelen etkinlikler paydaşlarla birlikte değerlendirilmiştir.  

25-27 Mart 2022 tarihleri arasında Malatya’da düzenlenen Kayısı Çiçeği Festivali’nde 

davet edilen sosyal medya fenomenleri ile ilin ve festivalin tanıtımı gerçekleştirilmiştir.  

Malatya’nın ve bir deneyim olarak kayısı hasadının turizm ekosistemine tanıtılması 

amacıyla Battalgazi Belediye ile birlikte “Battalgazi Kayısı Hasadı Fotoğraf Maratonu” 

organize edilmiştir. 

Tanıtım ve Yatırıma Destek 

Turizm Blogger Infotur, Fam Trip, Influencer ve Diğer Etkinlikleri Düzenlenmesi 

Blogger ve vloggerların Bölgeye davet edilerek Bölgeyi tanımalarının ve 

tanıtmalarının sağlanması amaçlanmıştır. Ayrıca Bölge tanıtımını etkin yapabilecek tur 

firmaları, havayolu firmaları, sosyal medya fenomenleri vb. için de fam tripler ve etkinlikler 

organize edilmesi kararlaştırılmıştır.  

Bölgeyi tanımalarının ve tanıtmalarının sağlanması amacıyla Blogger ve vloggerların 

Bölgeye davet edilerek bölge turizmine katkıda bulunması adına 25-27 Mart 2022 tarihleri 

arasında düzenlenen ‘’Kayısı Çiçeği Festivali’’ kapsamında instagramda önemli sayıda 

takipçileri olan ’Sende gitmelisin’’ kullanıcı adıyla Osman Yeşilbaş, ‘’Sen bana baksana’’ 

adlı kullanıcı adıyla İnci Aşık, ‘’Gurmecanlar’’ kullanıcı adıyla Mehmet Güven, Celaleddin 

Arpat ve ‘’ Keşfedenler Kulübü’’ kullanıcı adıyla Cem Öztürk davet edilmiştir. 

Ayrıca tanıtım etkinliği kapsamında, 2021 yılı içerisinde belirlenen ve “Fırat Yolu 

Malatya Etabı” ve ‘’Fırat Yolu Elazığ Etabı’’ rotalarının turizme kazandırılması; ulusal ve 

uluslararası çapta trekking, doğa ve macera turizmine yönelik faaliyet gösteren TÜRSAB 

üyesi seyahat acentelerine ve ulusal basın kuruluşu temsilcilerine rotaların tanıtılması 

amaçlanmıştır. Bu kapsamında 19-24 Nisan 2022 tarihleri arasında Malatya’ya, 13-18 

Haziran tarihleri arasında Elazığ’a gelen TÜRSAB yetkilileri, seyahat acenteleri ve basın 

mensupları 5 gece 6 gün boyunca bölgeyi gezmiş ve bölgenin turistik değerlerini 

deneyimleme fırsatı bulmuştur. Ajansımız tarafından organize edilen gala yemeğine katılım 

sağlanmış olup il yöneticileri istişarelerde bulunmuşlardır. 
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Yukarı Fırat Havzası Turizm Destinasyonu Görsel Kimlik Çalışmaları, 

Markalaştırılması ve Tanıtımı 

“Türkiye 2023 Turizm Stratejisi” belgesinde tanıtım stratejilerinde halkla ilişkiler 

faaliyetlerine önem verilmesi, yeni iletişim teknolojilerinin kullanılması yoluyla markalaşma 

sağlanmasına atıfta bulunulmuştur. Tanıtımdan, ürün pazarlamaya, bilgilendirmeye kadar 

internetin geniş bir yelpazede kullanımının önemine değinilerek turizm pazarında 

yarışabilmek ve pazar payını kaybetmemek için marka imajının kurumsallığının ve 

sürekliliğinin sağlanmasının önemi vurgulanmıştır.  

Yukarı Fırat Havzası kapsamında; markalaştırılacak turizm destinasyonunun Bölgenin 

tüm paydaşları tarafından sahiplenilmesi, desteklenmesi ve bu amaca dair gerçekleştirilecek 

tüm faaliyetlerin iş birliği içerisinde yürütülebilmesi oldukça önemlidir. 

Bu kapsamda ilgili tüm paydaşlarla istişare toplantıları düzenlemiş marka adı ve imajı 

bir ortak karar sonucu oluşturulmuştur.  

Yukarı Fırat Havzası’nın mevcut marka değerinin yenilikçi yöntemlerle teknoloji ve 

görsel kimliğe dayalı olarak geliştirilip tüm dünyada kullanılabilecek kapasiteye ulaştırılarak 

yaygınlaştırılması, tüm tanıtım faaliyetlerinin tek bir marka çatısı altında toplanması amacı ile 

Ajans tarafından bölgedeki ilgili paydaşlarla iş birliği içinde destinasyona yönelik 

markalaşma çalışması 2021 yılı içerisinde yapılmıştır ve “Fırat’ı Keşfet” markası ortaya 

çıkarılmıştır. 

Bölgenin turistik ve gastronomik tüm değerlerine ait harita tabanlı dinamik veri ve 

görsellerin bulunduğu dijital bilgi kaynakları geliştirilecek ‘’Fırat’ı Keşfet’’ web sitesi 

kullanıma açılmış olup kullanıcılardan gelen geri bildirimler kapsamında geliştirilmektedir. 

Destinasyon markası için Ajans tarafından ‘’Fırat’ı Keşfet’’ adıyla sosyal medya 

hesapları (Twitter, Instagram, Facebook, Youtube, Spotify) oluşturulmuştur. Etkin şekilde 

kullanılarak güncel tutulması, ulusal ve uluslararası takipçi sayılarının artırılması amacıyla 

profesyonel danışmanlık hizmeti satın alınmıştır.  

Basılan turizm haritaları, bisiklet-yürüyüş yolları broşürleri, ‘Fırat’ı Keşfet’ web sitesi 

ve instagram hesaplarının QR kodlarının yer aldığı sticker ve masa standında bu çalışmalara 

yer verilmiştir. 
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Sosyal medya tanıtıma yönelik kaliteli içerik ve materyal stoku da oldukça düşük 

olması nedeniyle tüm platformlarda Bölge tanıtımına yönelik fotoğraf, video, tanıtım filmi vb. 

içerik oluşturma faaliyetleri içim profesyonel hizmet alımı gerçekleşmiştir. Bu kapsamda 23-

29 Mayıs 2022 tarihleri arasında profesyonel bir ekiple bölge genelinde çekimler 

gerçekleştirilmiştir. ’Fırat’ı Keşfet’’ markasını daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak 

amacıyla online platformlarda çeşitli kampanyalar düzenlenmiştir.  

Hikayeleştirmenin turizm faaliyetlerindeki etkisi ve önemi doğrultusunda Bölge 

içerisindeki popüler turizm ve cazibe noktalarının efsane, hikaye ve tarihi gerçekliklerinin 

yalın ve akıcı bir turizm diliyle derlenerek tüm turizm paydaşlarına bir kaynak olarak 

sunulması amaçlanmaktadır. Bu kapsamda her ile ait kitapçık ve bunların birleşiminden 

oluşacak Fırat’ın Efsaneleri seti hazırlıklarına yönelik çalışmalar devam etmektedir. 

Yatırım Ortamının Geliştirmesine Yönelik Lobi ve Tanıtım Faaliyetleri 

Yukarı Fırat Havzası turizminin gelişimi ve markalaşması yönünde turizm sektöründe 

yatırım yapacak yatırımcıların Bölgeye daveti, yatırımcıların yerinde ziyareti ve yatırım 

yapmaları yönünde lobi faaliyetleri yürütülmektedir. Destinasyonun tanıtımı, markalaşması, 

pazarlanması ve markanın sektörde tutundurulması adına yurt içi ve yurt dışı tanıtım ve lobi 

faaliyetlerine katılım sağlanması planlanmıştır. 

Bu kapsamda 9-12 Şubat 2022  tarihleri arasında EMITT’e (Uluslararası Doğu 

Akdeniz Turizm Fuarı) , 24-27 Mart 2022 tarihleri arasında 1. Mezopotamya Turizm ve 

Gastronomi Fuarına ve 23-24 Haziran 2022 tarihlerinde Karavan Turizmi Zirvesi’ne  katılım 

sağlanmıştır.  

Tunceli Ovacık Fotomaraton Etkinliği Düzenlenmesi 

Tunceli’nin en önde gelen turizm destinasyonu Ovacık’ın ulusal çapta tanıtımının 

yapılması ve turizm değerlerine ilişkin görsel içerik havuzu oluşturulması amacıyla 1-4 

Temmuz 2022 tarihleri arasında düzenlenecektir. 

Malatya Mutfağı’nın UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağına Gastronomi Dalında Dahil 

Olması 

Teknik Destek Programı kapsamında Malatya’nın UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağına 

gastronomi dalında dâhil olması için danışmanlık hizmeti satın alınmıştır. Bu minvalde 

Malatya Gastronomi Raporu ve Stratejik Eylem Planı hazırlanmıştır. 
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Ovacık Kayak Merkezi Tanıtım Etkinlikleri 

Tunceli Ovacık’ta Gençlik ve Spor Bakanlığınca yatırımı tamamlanıp hizmete sunulan 

Ovacık Kayak Merkezi, işletmeye alındığından beri kış aylarının önemli uğrak 

merkezlerinden biri haline gelmiştir. Kış aylarında binlerce ziyaretçi alan ve kar kalitesi 

açısından önde gelen kayak merkezleri arasında yer alan Ovacık Kayak Merkezi’nin daha 

geniş kitlelere tanıtımı amacıyla Tunceli Valiliği, Ovacık Kaymakamlığı ve Tunceli Gençlik 

ve Spor İl Müdürlüğü iş birliği ile 27 Şubat 2022 tarihinde ‘’Ovacık Kar Festivali’ 

düzenlenmiş ve tanıtım filmi hazırlanmıştır. 

Bingöl İlkbahar Temalı Foto Safari Etkinliği Düzenlenmesi 

2019 yılında Ajansımız, Bingöl Valiliği, Bingöl Belediyesi ve Kültür ve Turizm İl 

Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen “Bingöl 1. Kış Foto Safari Yarışması” Bingöl’ün ulusal 

çapta tanıtımının yapılması ve turizm değerlerine ilişkin görsel içerik havuzu oluşturulması 

açısından önemli katkılar sağlamıştır. Aynı amaçla 26-29 Mayıs 2022 tarihleri arasında 

Bingöl Valiliği, Bingöl Belediyesi, Fırat Kalkınma Ajansı, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, 

Bingöl Fotoğraf ve Sinema Amatörleri Kulübü Derneği (BİFSAK) iş birliğiyle “2.Bingöl 

İlkbahar Fotosafari Yarışması’’ düzenlenmiştir. 

Ajans Destekleri 

Teknik Destek Programı 

Fırat Kalkınma Ajansı, Sonuç Odaklı Programlar (SOP) çerçevesinde, bölgemizde 

bulunan imalat sanayinde, turizm sektöründe ve kırsal kalkınma alanında faaliyet gösteren 

işletmelere, kamu kurum ve kuruluşlarına, birlik ve kooperatiflere, mahalli idareler ve 

üniversitelere yönelik yönetim danışmanlığından faydalanmaları için teknik destek 

kapsamında çağrı ilan etmiştir. Bu çağımız ile teknik alanlara yönelik uzman desteği 

sağlamak amacıyla 06 Mart 2022 tarihi itibari ile “2022 Yılı Teknik Destek Programı’nı 

başlatmıştır. 
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Teknik Destek Programı kapsamında başvuru sahiplerine doğrudan bir mali destek 

sağlanmamakta olup talep edilen teknik destek, Ajans tarafından doğrudan veya hizmet alımı 

yolu ile sağlanmaktadır. Desteğin hizmet alımı yoluyla sağlanması durumunda azami destek 

tutarı 70.000 TL’dir. Program kapsamında 1.500.000 TL kaynak ayrılmıştır. 

Mali Destek Programı 

2022 Yılı Turizm, İhracat ve Tarımın Geliştirilmesi Finansman Desteği Programı 

Yerel aktörlerin “İmalat Sanayinde Kurumsallaşma ve İhracatın Geliştirilmesi”, 

“Yukarı Fırat Havzası Turizm Destinasyonu Geliştirilmesi ve Markalaştırılması”, “Tarımsal 

Üretimde Katma Değerli Üretime Geçiş” Sonuç Odaklı Programları ile Kalkınma Ajansları 

Genel Müdürlüğünün 2022-2023 teması olarak belirlediği “Genç İstihdamı” kapsamında, 

Ajans tarafından ön fizibilitesi hazırlanmış yatırım konuları öncelikli olmak üzere bölgesel 

kalkınma açısından önem taşıyan yatırımlarına yönelik 2022 yılında finansman desteği 

programı uygulanacaktır. 17 Haziran 2022 tarihinde ilan edilen programa 19 Ağustos 2022 

tarihine kadar online başvuru alınacaktır. 

2022 Yılı Fırat Turu Pilot Destek Programı 

Yeni bölgeler ve kültürler tanıma, farklı yöresel mutfakları deneyimleme ve yeni 

destinasyonlar keşfetme isteği, turistlerde talep farklılaşmasına sebep olmaktadır. Bu talep 

farklılaşması seyahat acenteleri için yeni tur güzergâhları belirleme noktasında itici güç 

olmuştur. Bu eğilimler Yukarı Fırat Bölgesi turizm destinasyonlarının geliştirilmesi ve 

markalaştırılması adına büyük bir fırsat olarak görülmektedir. Bu kapsamda Bölgeyi yeni bir 

tur rotası haline getirebilmek amacıyla “Fırat Turu” Destek Programı tasarlanmıştır. 

"Fırat Turu" markasını oluşturarak bölgeyi yeni bir turizm destinasyonu olarak yerli 

turiste ve turizm ekosistemine tanıtmak ve bölgeye düzenli turların düzenlenmesini sağlamak 

amacıyla tasarlanan Fırat Turu Destek Programı  “Kalkınma Ajansları Proje ve Faaliyet 

Destekleme Yönetmeliği” madde 7.2 kapsamında yenilikçi destek türü pilot uygulaması 

çerçevesinde 18 Mayıs-31 Ekim tarihleri arasında uygulanmaktadır. 

2022 yılı içerisinde uygulanmaya konulması planlanan program için 250.000 TL 

kaynak ayrılmıştır. 



 

55 

 

2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

Diğer Proje ve Faaliyetler 

Bingöl Kentpark Projesi 

Bingöl Kentpark Projesine yatırımcı çekilmesiyle ilgili yatırım tanıtım çalışmaları 

yapılmış, yatırımcıların talep ettiği bilgiler gönderilmiş ve projenin Yap-İşlet-Devret modeli 

kapsamında hayata geçirilmesiyle ilgili çalışmalar yapılmıştır. 

Harput’un UNESCO Kültür Mirası Kalıcı Listesine Girmesine Yönelik Faaliyetler 

Sahip olduğu tarihi ve kültürel özelliklerle önemli bir turizm destinasyonu olan Harput 

2018 yılında UNESCO Geçici Miras Listesi’ne alınmıştır. Elâzığ Belediyesi 

koordinasyonunda yürütülen kalıcı miras listesine alınmasına yönelik çalışmalar Ajans 

tarafından takip edilmekte ve koordinasyon toplantılarına katılım sağlanmaktadır.  

11 Ocak 2022 tarihinde Harput’un UNESCO Kültür Mirası Kalıcı Lisesine girmesine 

yönelik toplantıya katılım sağlanmıştır. Önümüzdeki dönemdeki çalışmalara yılın ikinci 

yarısında da aktif katılım sağlanması hedeflenmektedir.  

Tarımsal Üretimde Katma Değerli Üretime Geçiş Sonuç Odaklı Programı 

Araştırma, Analiz ve Programlama 

TRB1 Bölgesi Kayısı ve Kayısı Ürünleri / TRB1 Bölgesi Süt ve Süt Ürünleri Eylem  

Planı Oluşturulması 

2021 yılı sonunda tamamlanan “Kayısı, Süt ve Süt Ürünleri Değer Zinciri Analizi 

Raporları” ile söz konusu sektörlerde katma değeri, üretimde elde edilecek geliri artırma için 

her bir rapor kapsamında yükseltme planları hazırlanmıştı. Bu planlar çerçevesinde ön 

görülen hedeflere ulaşmak için Ajans marifeti ile yapılabilecek faaliyetler planlanmıştır. 

Mevcut durumda fiziki şartları yetersiz olan Malatya Şire Pazarı’nın Malatya Büyükşehir 

Belediyesi tarafından yapımı sürdürülen Yeni Şire Pazarı’na taşınması sonrasında kuru kayısı 

ticaretinin daha sağlıklı şartlarda yürütüleceği öngörülmektedir.  

Ayrıca Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı finansmanı ile kurulan ve 2021 yılında ürün 

kabulüne başlayan Kuru Kayısı Lisanslı Deposunun kullanımının yaygınlaşması da ürünün 

sağlıklı koşullarda depolanması, kayıt altına alınması ve elektronik ortamda işlem gören bir 

emtiaya dönüşmesi için önemlidir. Lisanslı deponun doluluk oranının 2022 yılı hasadı 

sonrasında %50-70 arasına yükselmesi ön görülmektedir. 
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Ulusal çapta bir süt işleme firmasının Bölge İllerimizden Bingöl’e yaptığı yatırımla süt 

ve süt ürünleri sektöründe önemli gelişmelerin yaşanmaya başlamasını sağlamıştır. 

Hazırlanmakta olan eylem planında Bingöl ve Malatya başta olmak üzere bölge illerimizden 

süt ve süt ürünleri üretiminin artarken üreticilerin ve süt işleme firmalarının elde edeceği 

geliri artırmak üzere eğitim ve danışmanlık faaliyetleri planlanmış yılın ikinci yarısında 

uygulamaları ön görülmektedir. Bu faaliyetlerde süt veriminin artırılması, yöresel peynir 

türleri başta olmak üzere marka değeri olacak süt ürünlerinin üretilmesi hedeflenmektedir. 

Tunceli ili Tıbbı Aromatik Bitkilerin Mekânsal Yayılımının Tespiti ve Raporlanması 2011 

yılında hazırlanan “Tunceli Ekonomik Değeri Olan Bitkiler Raporu” nda tespit edilen tıbbi 

aromatik bitkilere yenilerinin eklenmesi, piyasadaki güncel değerlerinin tespit edilmesi ve 

lokasyonları ile doğal yayılım alanlarının belirlenmesine yönelik saha çalışması yapılmasının 

hedeflendiği faaliyet kapsamında hizmet satın alma süreci Mayıs ayı içerisinde tamamlanmış 

ve yüklenici firma çalışmalarına başlamıştır. Süreç Tunceli Yatırım Destek Ofisimiz ile 

işbirliği içerisinde yürütülmektedir.  

İşbirliği ve Koordinasyon 

Tarım Yönetişim Ağı 

Bölgemizde birincil ve ikincil tarım faaliyetlerinin geliştirilmesi noktasında ilgili 

kurum ve kuruluşlarla işbirliği çalışmalarımız devam etmektedir. Söz konusu iş birliği 

çalışmaları kapsamında; 

Mart ayı içerisinde Elazığ İpek Yolu Uluslararası Çocuk ve Gençlik Çalışmaları 

Merkezinde İklim Değişikliği Odağında Kırsal Kalkınma İstişare Toplantısı organize edilerek 

katılım sağlanmıştır. Toplantıya Bölge İlleri Tarım ve Orman Müdürleri, Meteoroloji 13. 

Bölge Müdürü, TKDK İl Koordinatörleri ve DSİ Bölge Müdürü katılım sağlamıştır. 

Toplantılar 6 aylık periyotlar halinde önceden belirlenen gündemle tekrarlanacaktır. 

Toplantılarda, davet edilen kurumların her birinin gerçekleştirdiği ve gerçekleştirmeyi 

hedeflediği faaliyetler ile sonuçlarının katılımcılara aktarılması, görüş ve önerilerin alınarak 

raporlanması sağlanmaktadır. 

Tarım Yönetişim Ağı kapsamında 2021 yılında gerçekleştirilen toplantının sonucu 

olarak kararlaştırılan Bingöl ilinde ceviz yetiştiriciliği ve toplu üretim alanları hakkında 

istişare toplantısı Mayıs ayı içerisinde Bingöl İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Bitkisel Üretim 
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ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğünde gerçekleştirilmiştir. Bal ve et ürünleri ile öne çıkan 

Bingöl ilinin diğer bir önemli ürünü olan cevizin yetiştiriciliğinin yaygınlaşması ve ceviz 

üretiminde elde edilen gelirin artırılması gibi konularda görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

Bingöl Üniversitesi’nin ev sahipliğinde, Atatürk Üniversitesi ve Gebze Teknik 

Üniversitesi’nin de iştirakleriyle gerçekleştirilen 1. Bingöl Arıcılık Çalıştayı’na katılım 

sağlanmıştır. Bal başta olmak üzere arı ürünlerinde önemli bir potansiyele sahip Bingöl ilinde 

arıcılık faaliyetlerinin geliştirilmesi konulu çalıştayda sektörle ilgili bilgi paylaşımı yapılmış 

ve faaliyet önerileri sunulmuştur. 

Belediye İştiraki Tarım Şirketleri ve Bölgemize uygun alternatif tarım ürünleri, 

özellikle pikan cevizi hakkında bilgi edinilmiştir.  

Yöresel Ürünlerin Ticarileştirilmesine Yönelik Koordinasyon Faaliyetleri 

Bölgede coğrafi işaret tescili almış 23 yöresel ürün ve coğrafi işaret alma potansiyeli 

olan diğer ürünlerin ticarileşmesi ve ekonomik değerinin artırılmasına yönelik olarak Ajansın 

danışmanlık desteği kooperatifler ve yerel yönetimler aracılığı ile sürdürülmektedir. Bu 

kapsamda Büyükşehir ve İlçe Belediyelerine öne çıkan tarımsal ürünlere coğrafi işaret 

almaları, kadın kooperatifleri başta olmak üzere üretici örgütlerine tarımsal ürünlerin üretimi, 

katma değerli ürünler haline dönüştürülmesi, pazarlanması konularında teknik destek ve 

danışmanlık desteği enstrümanları ile desteklenirken ilgili kurum ve kuruluşlarla da 

koordinasyon faaliyetleri yürütülmektedir. 

DAP Projelerinin Güdülenmesi 

2021 yılı içerisinde hazırlanan kayısı, süt ve süt ürünleri sektörü değer zinciri analizi 

çalışmaları sonucunda sektörlerin ve sektörde ki aktörlerin üretim gücünün ve üretimden elde 

ettiği gelirin artırılması için çeşitli faaliyetlerin yapılması ön görülmüştür. Bu faaliyetlerden 

uygun olanlarının DAP projeleri ile gerçekleştirilmesi için ilgili kurumlarla istişare 

çalışmaları yürütülmektedir. 2022 yılı içerisinde süt ve süt ürünleri sektöründe katma değeri 

artırmak üzere süt üretimi ile iştigal eden üretici örgütleri ve aynı konuda destek sunmaya 

hazır kamu kurum ve kuruluşları ile belediyelerin katılımcı yaklaşımı ve destekleri 

sürdürülebilir faaliyetlerin yapılması için önemlidir. Bu kapsamda öncelikli olarak Süt ve Süt 

Ürünleri Değer Zinciri analizi çalışması yükseltme planında öne çıkan süt işleme tesisi yapımı 

için Elazığ ilinde süt üretici birliği güdülenmektedir. Hali hazırda günlük 15 ton süt toplama 
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kapasitesi olan birliği topladığı sütü peynir başta olmak üzere süt ürünlerine dönüştürmesi ve 

böylece üreticilerin gelirinin artırılarak süt hayvancılığını geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

Kapasite Geliştirme 

Süt Hayvancılığının Geliştirilmesi 

Süt hayvancılığı ile iştigal eden üreticilerin konu ile ilgili bilgi düzeyini artırarak süt 

üretim miktarını ve üretimde elde ettiği geliri artırmak üzere Bingöl il merkezine bağlı 10 

köyde 2021 yılında eğitim ve danışmanlık faaliyetleri yürütüldü. Edinilen saha tecrübesi 

sonucunda bire bir sahada danışmanlık desteğinin oldukça yararlı olduğu tespit edilmiş ve 

2022 yılında bu desteğin Elazığ ilinde süt üreticileri birliği üyelerine verilmesi 

kararlaştırılmıştır. Bu faaliyetle ilgili satın alma işlemleri ve akabinde eğitim/danışmanlık 

faaliyetleri 2022 yılının ikinci yarısında gerçekleştirilecektir.. 

Tarımsal Üreticilerin ve Üretici Örgütlenmelerinin Geliştirilmesi 

Kadın kooperatifleri başta olmak üzere üretici örgütlerinin geliştirilmesi ile ilgili danışmanlık 

faaliyetleri birimimizce kurulan Whats App grubu ve telefon yolu ile devam etmektedir. 

Bölgemizde kurulan yaklaşık 20 kadın kooperatifine hali hazırda devlet destekleri, sosyal 

medya pazarlama, ürün geliştirme, e-ticaret gibi konularda danışmanlık desteği verilmektedir. 

Çoğunluğu online olarak yapılan bu danışmanlık desteği ile kooperatifler KOOP-DES, 

SOGEP destekleri hakkında da bilgilendirilip lüzumlu hallerde güdülenmektedir. 

Ajansımız kooperatifleri ayrıca teknik destek programına da yönlendirerek danışmanlık 

desteği almalarını sağlamaktadır. Bu kapsamında başvuru yapan S.S Toprakana Kadın 

Kooperatifinin e-ticaret, pazarlama ve ürün geliştirme temalı eğitim ve danışmanlık projesinin 

eğitim bölümüne Bölgedeki tüm kooperatifler dâhil edilmiştir. 

Tarımsal Üretimde Dijitalleşme ve Kaynak Verimliliği 

Tarımsal üretimde dijitalleşme ve kaynak verimliliği ile ilgili olarak Bölge illerinde seminer 

faaliyetleri düzenlenmesi için satın alma işi gerçekleşmiş olup seminerlerin Ağustos ayı 

içerisinde yapılması planlanmıştır. Seminerler kapsamında katılımcılardan gelecek geri 

dönütler çerçevesinde su ve enerji başta olmak üzere kaynak verimliliği ile tarımsal üretim 

konularında verimlilik ile ilgili danışmanlık ve eğitim faaliyetleri planlanacaktır. Bu faaliyet 
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kapsamında en önemli belli bir ölçeğin üzerinde üretim yapan üreticilerin programa dahil 

edilerek örnek uygulamaları hayata geçirmeleri ve bu şekilde uygulamanın yaygınlaşmasıdır. 

Tanıtım ve Yatırım Destek 

Yöresel Ürünlerin Markalaştırılması, Ticarileştirilmesi ve Tanıtımı 

Yöresel Ürenlerin Markalaştırılması, Ticarileştirilmesi ve Tanıtımı faaliyetleri kapsamında 

2020-2021 yılı döneminde ziyaret edilen 20 kooperatifin ürettiği ürünlerin içeriklerinin 

belirlenmesi, etiketleme ve paketleme aşamalarının gerekliliği, satış ve pazarlama yöntemleri, 

marka ve logo tasarım ihtiyacı gibi kriterler hakkında farkındalık ve bilgilendirme yapılmıştır. 

Yöresel ürünlerin büyük şehirler başta olmak üzere yurt çapında tanıtılması ve satışının 

yaygınlaştırılması için Malatya Kadın Girişimi Kooperatifi (MALDİANA) başta olmak üzere 

kooperatiflere satış pazarlama konusunda danışmanlık desteği verilmektedir. Ayrıca 2022 

yılının ikinci yarısında yine yöresel ürünlerin tanıtımı, satış ve pazarlanması için Ankara ve 

İstanbul gibi büyükşehirlerde insan sirkülasyonunun yoğun olduğu noktalarda ürün tanıtımı 

ve sıcak satış günleri düzenlenmesi ile ilgili çalışma devam etmektedir.  

Ajans Destekleri 

Teknik Destek 

Fırat Kalkınma Ajansı, Sonuç Odaklı Programlar (SOP) çerçevesinde, bölgemizde bulunan 

imalat sanayinde, turizm sektöründe ve kırsal kalkınma alanında faaliyet gösteren işletmelere, 

kamu kurum ve kuruluşlarına, birlik ve kooperatiflere, mahalli idareler ve üniversitelere 

yönelik yönetim danışmanlığından faydalanmaları için teknik destek kapsamında çağrı ilan 

etmiştir.  Bu çağımız ile teknik alanlara yönelik uzman desteği sağlamak amacıyla 04.03.2022 

tarihi itibari ile “2022 Yılı Teknik Destek Programı’nı başlatmıştır. 

Teknik Destek Programı kapsamında başvuru sahiplerine doğrudan bir mali destek 

sağlanmamakta olup talep edilen teknik destek, Ajans tarafından doğrudan veya hizmet alımı 

yolu ile sağlanmaktadır. Desteğin hizmet alımı yoluyla sağlanması durumunda azami destek 

tutarı 70.000 TL’dir. Program kapsamında 1.500.000 TL kaynak ayrılmıştır.  Birim başkanı 

ve bir uzman teknik destek ön inceleme ve değerlendirme komisyonu üyesi olarak görev 

yapmaktadır. 2022 yılının ilk 6 ayında 4 projenin ön incelemesi ve değerlendirmesi 

gerçekleştirilmiştir. 
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Güdümlü Proje Desteği 

Birimimiz yatırım destek ofisleri ile sektörümüzle alakalı güdümlü proje önerilerini istişare 

etmektedir. Bu kapsamda yatırım destek ofislerimizce güdülenen proje önerileri 

değerlendirilerek görüş bildirilmektedir. 2022 yılının ilk altı ayında çalışma programımızdaki 

konularla ilgili güdümlü proje önerisi bulunmamaktadır. 

Mali Destek Programı (Finansman Desteği) 

Ajansımız 2022 yılı Turizm, İhracat ve Tarımın Geliştirilmesi Finansman desteği programını 

Haziran ayı içerisinde ilan etmiştir. Program kapsamında başvuru şartlarını taşıyan ve tarımsal 

ürünlerin işlenmesi sektöründe iştigal eden işletmeler uygun başvuru sahibi olarak program 

rehberinde belirtilmiştir. Programın altıncı önceliği olan süt ve süt ürünlerinde modern 

üretimin ve verimliliğin artırılması ile yedinci öncelik alanı olan yöresel ürünlerde katma 

değer artışının sağlanması sonuç odaklı programımız kapsamındaki konularda faaliyet 

gösteren işletmeleri desteklemek amacı ile eklenmiştir. 

Diğer Proje ve Faaliyetler 

İşten Sosyal Uyuma Projesi 

2021 yılı sonlarında başlatılan Japonya Hükümeti tarafından fonlanan İşten Sosyal Uyuma 

Projesi kapsamında Bölgemizden Malatya-3K Kale, Malatya-Hekimhan, Elazığ-Ağın ve 

Bingöl-Genç kadın kooperatifleri desteklenmişti. 2022 yılının ilk altı aylık döneminde 

kooperatiflere nakdi destekle ihtiyaçlarına göre çeşitli sarf malzeme, makine ve ekipman alımı 

sağlanmıştır. Birimizim yılın ikinci yarısında finansal destek alan kooperatiflere izleme 

ziyareti gerçekleştirecektir. 

DAP Projelerinin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Bölgemizde 2022 yılının ilk altı ayı içerisinde DAP projeleri ile ilgili birimimiz uzmanı 

Malatya Süt Toplama Merkezi Projesinin makine ekipman alımı işinde muayene kontrol 

görevlisi olarak görev yapmıştır. 

SOGEP Projelerinin Güdülenmesi ve İzlenmesi 

Kale Belediyesi tarafından sunulan ve 3K Kale Kadın Girişimi Kooperatifinin ortak olduğu 

2021 yılında desteklenen “Kale’de Çilek Kadın Elinde Yetişecek” isimli projenin izlenmesi 
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birimimiz uzmanı tarafından yapılmaktadır. İzleme süreci kapsamında projeye 2 izleme 

ziyareti düzenlenmiş, bir zeyilname hazırlanması sürecinde teknik destek verilmiş ve ara 

raporu değerlendirilmiştir. Ayrıca, 2022 yılı SOGEP proje önerileri kapsamında 6 kadın 

kooperatifi güdülenmiş, danışmanlık desteği verilmiş ve sonuç olarak Yazıhan Kadın Girişimi 

Kooperatifinin ortak olduğu, Yazıhan Belediyesi tarafından sunulan “Yazıhan Üretimde Güne 

Bakıyor” projesi ile Doğanşehir Belediyesi tarafından sunulan Gülşehir Kadın Kooperatifinin 

ortak olduğu “Kuru Doğanşehir’de Yeşeriyor” projeleri destek almaya hak kazanmıştır. 

AB Projesi Koordinasyon Faaliyetleri 

Ajansımız tarafından yürütülen “TRB1 Bölgesinde Dezavantajlı Kişilerin İşgücü Piyasasına 

Sürdürülebilir Entegrasyonu” isimli Avrupa Birliği Projesinin hedef grubunun bir bölümünü 

dezavantajlı kadınlar oluşturmaktadır. 2021 yılından itibaren geliştirilmesi ve sürdürülebilir 

yapılara dönüştürülmesi için eğitim ve danışmanlık faaliyetlerini yürüttüğümüz kadın 

kooperatifleri ortakları da projenin hedef grupları arasında yer almaktadır. İlgili birim 

tarafından planlanan ve yürütülen faaliyetlere kooperatif ortaklarının katılımı için 

koordinasyon ve bilgilendirme faaliyetleri yürütülmüştür.  

2024-2028 Yılı Bölge Planı Hazırlanması Çalışmaları 

Ajansımız 2022 yılı itibari ile 2024-2028 Yılı Bölge Planı hazırlıklarına başlamıştır. 

Birimimiz bölge planının tarım ve hayvancılık, kırsal kalkınma ile çevre ve iklim değişikliği 

bölümlerin hazırlamaktadır. Bu kapsamda içeriğin belirlenmesi, tabloların hazırlanması ve 

veri toplama işlemleri yürütülmektedir. 

Proje Yazma Eğitimleri 

Birimimiz tarafından Bölgemizde faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlara talepleri durumunda 

“Proje Yazma Eğitimi” verilmektedir. Bu kapsamda Şubat ayı içerisinde Yeşilyurt 

Kaymakamlığı proje hazırlama ekibine, Mart ayı içerisinde KADEM Derneği Malatya Şubesi 

üyelerine temel proje döngüsü yönetimi eğitimi verilmiştir.. 
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1.7.2 İzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri 

 2019 Yılı Programları 1.7.2.1

Güdümlü Proje Desteği 

Güdümlü proje desteği; özel sektör işletmeciliğini güçlendirecek şekilde üretim ve ihracat 

kapasitesinin geliştirilmesi, iyi uygulama örneklerinin oluşturulması, yeni sanayi altyapısı 

modellerinin geliştirilmesi ve bölgedeki sektörlerin ihtiyaç duyacağı alanlarda insan 

kaynaklarının geliştirilmesi amacıyla uygulanmıştır. Program kapsamında desteklenmeye hak 

kazanan ve destek sözleşmeleri imzalanan 4 adet projeden birinin nihai ödemesi ve kapanış 

işlemleri tamamlanmıştır. Uygulama süreci tamamlanan ve yararlanıcısı tarafından nihai 

raporu sunulan bir projede kontrol ve değerlendirme süreci devam etmektedir. 

Yararlanıcılarının süre uzatım talebi uygun bulunarak uygulama süreci uzatılan 2 adet 

projenin uygulama süreçleri farklı aşamalarda devam etmektedir.  

Program kapsamında ortaya çıkan bütçe rakamları ve faaliyet bilgileri aşağıda yer almaktadır; 

2019 Yılı Güdümlü Proje Desteği Programı Sonuçları 

Program Bütçesi (TL) 

Teklif Çağrısı Öncesi Bütçe 20.836.884,75 

Sözleşmeye Bağlanan Destek Tutarı 22.230.759,75  

Toplam Eş finansman Tutarı   7.410.253,25 
 

Başlangıç 

Ajans Katkısı 

Rapor Dönemi 

Ödenen 

Toplam 

Ödenen 

Yüzdesi 

(%) 

13.455.228,57 5.249.807,31 18.705.035,88 84,15 

 

Temel Faaliyet Çıktıları 

Çıktı  Adet 

1 Destek Sözleşmesi İmzalanmış Proje Sayısı Adet 4 

2 Sözleşmesi Fesih Edilmiş Proje Sayısı
 
 Adet 0 

3 Nihai Ödemesi Yapılmış Proje Sayısı Adet 1 

4 Kapanış İşlemleri Tamamlanmış Proje Sayısı Adet 1 

5 İzleme Ziyareti Sayısı Adet 20 

6 Sözleşme Değişikliği Sayısı Adet 10 

7 Erken Uyarı Raporu Sayısı Adet 6 

8 Program Kapanış Raporu Sayısı Adet 0 
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2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı 

Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı; ülke sathında daha dengeli bir yerleşme 

düzeninin sağlanması ve göçün kademeli olarak yönlendirilebilmesi amacıyla metropolleşme 

eğilimi taşıyan Elâzığ ve Malatya illerinde ekonomik kalkınmanın hızlandırılması ve göçün 

bölge içerisinde tutulması amacıyla uygulanmıştır. Program kapsamında desteklenmesine 

karar verilen 3 adet projenin destek sözleşmesi imzalanmıştır. Ancak uygulama süreci 

başlayan 1 adet projede yararlanıcısının fesih talebi Bakanlık tarafından uygun bulunmuş ve 

proje fesih edilmiştir. 1 adet projenin nihai ödeme ve kapanış işlemleri tamamlanmış diğer 

projenin uygulama süreci devam etmektedir.  

Program kapsamında ortaya çıkan bütçe rakamları ve faaliyet bilgileri aşağıda yer almaktadır.  

 

2019 Yılı Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı Sonuçları 

Program Bütçesi (TL) 

Teklif Çağrısı Öncesi Bütçe 20.250.000,00  

Sözleşmeye Bağlanan Destek Tutarı 22.250.000,00 3 

Toplam Eş finansman Tutarı   5.645.320,00
  

Başlangıç 

Ajans Katkısı 

Rapor Dönemi 

Ödenen 

Toplam 

Ödenen 

Yüzdesi 

(%) 

8.196.969,70 0,00 8.196.969,70 36,84 

 

Temel Faaliyet Çıktıları 

Çıktı Birim Adet 

1 Destek Sözleşmesi İmzalanmış Proje Sayısı Adet 3 

2 Sözleşmesi Fesih Edilmiş Proje Sayısı  Adet 1 

3 Nihai Ödemesi Yapılmış Proje Sayısı Adet 1 

4 Kapanış İşlemleri Tamamlanmış Proje Sayısı Adet 1 

5 İzleme Ziyareti Sayısı Adet 14 

6 Sözleşme Değişikliği Sayısı Adet 5 

7 Erken Uyarı Raporu Sayısı Adet 3 

8 Program Kapanış Anketi Sayısı Adet 2 

                                                 
3
 1 adet projede Bakanlık onayı ile sözleşmeye bağlanan destek tutarı artırılmıştır. Buna bağlı olarak eş finansman tutarı da artırılmıştır. 
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2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı 

Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı; toplumun dezavantajlı kesimlerinin ekonomik ve 

sosyal hayata daha aktif şekilde katılmasının sağlanması, istihdam edilebilirliğin artırılması, 

sosyal içerme, sosyal girişimcilik ve yenilikçiliğin desteklenmesi ve sosyal sorumluluk 

uygulamalarının yaygınlaştırılması amacıyla uygulanmıştır. Program kapsamında 

desteklenmesine karar verilen 6 adet projenin destek sözleşmesi imzalanmıştır. 4 adet 

projenin nihai ödeme ve kapanış işlemlerinin tamamlandığı program kapsamında Covid-19 

nedeniyle uygulama süresi uzatılan diğer 2 adet projenin nihai rapor kontrol ve inceleme 

dönemi devam etmektedir.  

Program kapsamında ortaya çıkan bütçe rakamları ve faaliyet bilgileri aşağıda yer almaktadır. 

 

2019 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı Sonuçları 

Program Bütçesi (TL) 

Teklif Çağrısı Öncesi Bütçe 7.500.000,00  

Sözleşmeye Bağlanan Destek Tutarı 7.721.586,33 
4
 

Toplam Eş finansman Tutarı 2.021.703,00 
 

Başlangıç 

Ajans Katkısı 

Rapor Dönemi 

Ödenen 

Toplam 

Ödenen 

Yüzdesi 

(%) 

5.249.531,44 1.359.965,66 6.609.497,10 85,60 

 

Temel Faaliyet Çıktıları 

Çıktı Birim Adet 

1 
Destek Sözleşmesi İmzalanmış Proje Sayısı 

Adet 6 

2 
Sözleşmesi Fesih Edilmiş Proje Sayısı  

Adet 0 

3 
Nihai Ödemesi Yapılmış Proje Sayısı 

Adet 4 

4 
Kapanış İşlemleri Tamamlanmış Proje Sayısı 

Adet 4 

5 
İzleme Ziyareti Sayısı 

Adet 26 

6 
Sözleşme Değişikliği Sayısı 

Adet 12 

7 
Erken Uyarı Raporu Sayısı 

Adet 5 

8 
Program Kapanış Anketi Sayısı 

Adet 4 

                                                 
4 2 adet projede Bakanlık onayı ile destek tutarı artırılmıştır. Buna bağlı olarak eş finansman tutarları da artırılmıştır.   
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2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

 2020 Yılı Programları 1.7.2.2

Turizm ve Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı 

Turizm ve Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı; imalat sanayinde Malatya ve 

Elâzığ illerinin üretim, yenilikçilik ve dış ticaret kabiliyetlerini artıracak fiziki ve hizmet 

altyapılarının güçlendirilmesi, Bingöl ve Tunceli illerinde tarıma dayalı sanayiye girdi teşkil 

edilebilecek altyapı ve hizmet modellerinin geliştirilmesi amacıyla uygulanmıştır. Program 

kapsamında desteklenmesine karar verilen 18 adet projenin destek sözleşmesi imzalanmıştır. 

5 adet projenin nihai ödeme ve kapanış işlemlerinin tamamlandığı program kapsamında diğer 

13 adet projenin uygulama süreci farklı aşamalarda devam etmektedir.  

Program kapsamında ortaya çıkan bütçe rakamları ve faaliyet bilgileri aşağıda yer almaktadır. 
 

2020 Yılı Turizm ve Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı Sonuçları 

Program Bütçesi (TL) 

Teklif Çağrısı Öncesi Bütçe 16.500.000,00  

Sözleşmeye Bağlanan Destek Tutarı 16.497.768,88 

Toplam Eş finansman Tutarı  7.605.505,49
 

Başlangıç 

Ajans Katkısı 

Rapor Dönemi 

Ödenen 

Toplam 

Ödenen 

Yüzdesi 

(%) 

9.969.081,62 3.798.327,48 13.767.409.10 83,45 

 

Temel Faaliyet Çıktıları 

Çıktı Birim Adet 

1 Destek Sözleşmesi İmzalanmış Proje Sayısı Adet 18 

2 Sözleşmesi Fesih Edilmiş Proje Sayısı Adet 0 

3 Nihai Ödemesi Yapılmış Proje Sayısı Adet 5 

4 Kapanış İşlemleri Tamamlanmış Proje Sayısı Adet 5 

5 İzleme Ziyareti Sayısı Adet 60 

6 Sözleşme Değişikliği Sayısı Adet 20 

7 Erken Uyarı Raporu Sayısı Adet 5 

8 Program Kapanış Raporu Sayısı Adet 0 
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2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

 

Güdümlü Proje Desteği 

Güdümlü proje desteği; özel sektör işletmeciliğini güçlendirecek şekilde üretim ve ihracat 

kapasitesinin geliştirilmesi, iyi uygulama örneklerinin oluşturulması, kamu-üniversite-sanayi 

işbirliğinin desteklenmesi, yeni sanayi altyapısı ve organizasyon modellerinin geliştirilmesi 

ve bölgedeki sektörlerin ihtiyaç duyacağı alanlarda insan kaynaklarının geliştirilmesi 

amacıyla uygulanmıştır. Program kapsamında desteklenmesine karar verilen 2 adet projenin 

başvuru sahipleriyle destek sözleşmeleri imzalanmış olup projelerin uygulama süreçleri farklı 

aşamalarda devam etmektedir.  

Program kapsamında ortaya çıkan bütçe rakamları ve faaliyet bilgileri aşağıda yer almaktadır. 

2020 Yılı Güdümlü Proje Desteği Programı Sonuçları 

Program Bütçesi (TL) 

Teklif Çağrısı Öncesi Bütçe 12.496.500,00 

Sözleşmeye Bağlanan Destek Tutarı 13.470.975,00 
(5)

 

Toplam Eş finansman Tutarı   6.440.027,00 
 

Başlangıç 

Ajans Katkısı 

Rapor Dönemi 

Ödenen 

Toplam 

Ödenen 

Yüzdesi 

(%) 

2.988.390,00 2.400.000,00 5.388.390,00 40,00 

 

Temel Faaliyet Çıktıları 

Çıktı  Adet 

1 Destek Sözleşmesi İmzalanmış Proje Sayısı Adet 2 

2 Sözleşmesi Fesih Edilmiş Proje Sayısı
 
 Adet 0 

3 Nihai Ödemesi Yapılmış Proje Sayısı Adet 0 

4 Kapanış İşlemleri Tamamlanmış Proje Sayısı Adet 0 

5 İzleme Ziyareti Sayısı Adet 10 

6 Sözleşme Değişikliği Sayısı Adet 2 

7 Erken Uyarı Raporu Sayısı Adet 2 

8 Program Kapanış Raporu Sayısı Adet 0 

 

 

                                                 
5 1 projede yönetim kurulu kararı ile sözleşmeye bağlanan destek miktarı artırılmıştır. Bunda bağlı olarak eş finansman oranı da artırılmıştır.  
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2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı 

Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı; ülke sathında daha dengeli bir yerleşme 

düzeninin sağlanması ve göçün kademeli olarak yönlendirilebilmesi amacıyla metropolleşme 

eğilimi taşıyan Elâzığ ve Malatya illerinde ekonomik kalkınmanın hızlandırılması ve göçün 

bölge içerisinde tutulması amacıyla uygulanmıştır. Program kapsamında desteklenmesine 

karar verilen 2 adet projenin destek sözleşmesi imzalanmıştır. Uygulama süreci 2023 yılının 

başlarında tamamlanacak olan projelerin uygulama süreçleri farklı aşamalarda devam 

etmektedir.  

Program kapsamında ortaya çıkan bütçe rakamları ve faaliyet bilgileri aşağıda yer almaktadır.  

2020 Yılı Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı Sonuçları 

Program Bütçesi (TL) 

Teklif Çağrısı Öncesi Bütçe 30.500.000,00  

Sözleşmeye Bağlanan Destek Tutarı 42.000.000,00 6 

Toplam Eş finansman Tutarı 18.000.000,00
 

Başlangıç 

Ajans Katkısı 

Rapor Dönemi 

Ödenen 

Toplam 

Ödenen 

Yüzdesi 

(%) 

6.100.000,00 10.048.968,41 16.148.968,41 38,45 

 

Temel Faaliyet Çıktıları 

Çıktı Birim Adet 

1 Destek Sözleşmesi İmzalanmış Proje Sayısı Adet 2 

2 Sözleşmesi Fesih Edilmiş Proje Sayısı Adet 0 

3 Nihai Ödemesi Yapılmış Proje Sayısı Adet 0 

4 Kapanış İşlemleri Tamamlanmış Proje Sayısı Adet 0 

5 İzleme Ziyareti Sayısı Adet 8 

6 Sözleşme Değişikliği Sayısı Adet 4 

7 Erken Uyarı Raporu Sayısı Adet 2 

8 Program Kapanış Anketi Sayısı Adet 0 

                                                 
6 2 adet projede Bakanlık onayı ile destek miktarı artırılmıştır. Buna bağlı olarak eş finansman tutarı da artırılmıştır. 
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2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı 

Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı; toplumun dezavantajlı kesimlerinin ekonomik ve 

sosyal hayata daha aktif şekilde katılmasının sağlanması, istihdam edilebilirliğin artırılması, 

sosyal içerme, sosyal girişimcilik ve yenilikçiliğin desteklenmesi ve sosyal sorumluluk 

uygulamalarının yaygınlaştırılması amacıyla uygulanmıştır. Program kapsamında 

desteklenmesine karar verilen 7 adet projenin başvuru sahipleriyle destek sözleşmeleri 

imzalanmıştır. 3 adet projenin nihai ödeme ve kapanış süreçlerinin tamamlanmış olduğu 

program kapsamında diğer 4 adet projenin uygulama süreçleri farklı aşamalarda devam 

etmektedir. Program kapsamında ortaya çıkan bütçe rakamları ve faaliyet bilgileri aşağıda yer 

almaktadır 

2020 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı Sonuçları 

Program Bütçesi (TL) 

Teklif Çağrısı Öncesi Bütçe 8.658.980,72  

Sözleşmeye Bağlanan Destek Tutarı 9.441.567,00 
 (7)

 

Toplam Eş finansman Tutarı 3.750.235,08  
 

Başlangıç 

Ajans Katkısı 

Rapor Dönemi 

Ödenen 

Toplam 

Ödenen 

Yüzdesi 

(%) 

5.526.513,39 1.286.788,47 6.813.301,86 72,16 

 

 

Temel Faaliyet Çıktıları 

Çıktı Birim Adet 

1 Destek Sözleşmesi İmzalanmış Proje Sayısı Adet 7 

2 Sözleşmesi Fesih Edilmiş Proje Sayısı  Adet 0 

3 Nihai Ödemesi Yapılmış Proje Sayısı Adet 3 

4 Kapanış İşlemleri Tamamlanmış Proje Sayısı Adet 3 

5 İzleme Ziyareti Sayısı Adet 24 

6 Sözleşme Değişikliği Sayısı Adet 10 

7 Erken Uyarı Raporu Sayısı Adet 3 

8 Program Kapanış Anketi Sayısı Adet 3 

                                                 
7 1 adet projede Bakanlık onayı ile destek tutarı artırılmıştır. Buna bağlı olarak eş finansman tutarı da artırılmıştır.  
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2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

 2021 Yılı Programları 1.7.2.3

Teknik Destek Programı 

Teknik Destek Programı; yerel aktörlerin imalat sanayinde kurumsallaşma ve ihracatın 

geliştirilmesi, Yukarı Fırat Havzası turizm destinasyonu geliştirilmesi ve markalaştırılması ve 

tarımsal üretimde katma değerli üretime geçiş sonuç odaklı programları açısından önem 

taşıyan faaliyetlerine yönelik eğitim ve danışmanlık desteği sağlanması amacıyla 

uygulanmıştır. Program kapsamında desteklenmesine karar verilen 17 adet projenin destek 

sözleşmesi imzalanmıştır. Uygulama süreci içerisinde hizmet satın alımı tamamlanamayan 2 

adet proje fesih edilmiş, eğitim ve danışmanlık hizmetine yönelik satın alma süreci 

tamamlanan diğer projelerin uygulama süreçleri tamamlanmış, nihai ödemeleri yapılarak 

kapanış işlemleri tamamlanmıştır.  

Program kapsamında ortaya çıkan bütçe rakamları ve faaliyet bilgileri aşağıda yer almaktadır.  

 

2021 Yılı Teknik Destek Programı Sonuçları 

Program Bütçesi (TL) 

Teklif Çağrısı Öncesi Bütçe 700.000,00  

Sözleşmeye Bağlanan Destek Tutarı 550.521,00 
 
 

Toplam Eş finansman Tutarı 0,00  
 

Başlangıç 

Ajans Katkısı 

Rapor Dönemi 

Ödenen 

Toplam 

Ödenen 

Yüzdesi 

(%) 

49.896,00 500.625,00 550.521,00 
 
 100 

 

Temel Faaliyet Çıktıları 

Çıktı Birim Adet 

1 Destek Sözleşmesi İmzalanmış Proje Sayısı Adet 17 

2 Sözleşmesi Fesih Edilmiş Proje Sayısı  Adet 2 

3 Nihai Ödemesi Yapılmış Proje Sayısı Adet 15 

4 Kapanış İşlemleri Tamamlanmış Proje Sayısı Adet 15 

5 İzleme Ziyareti Sayısı Adet 17 

6 Sözleşme Değişikliği Sayısı Adet 0 

7 Erken Uyarı Raporu Sayısı Adet 0 

8 Program Kapanış Raporu Sayısı Adet 1 
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2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı 

Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı; ülke sathında daha dengeli bir yerleşme 

düzeninin sağlanması ve göçün kademeli olarak yönlendirilebilmesi amacıyla metropolleşme 

eğilimi taşıyan Elâzığ ve Malatya illerinde ekonomik kalkınmanın hızlandırılması ve göçün 

bölge içerisinde tutulması amacıyla uygulanmıştır. Program kapsamında desteklenmesine 

karar verilen 3 adet projenin destek sözleşmesi imzalanmıştır. Uygulama süreci 2023 yılının 

sonlarında tamamlanacak olan projelerin uygulama süreçleri farklı aşamalarda devam 

etmektedir.  

Program kapsamında ortaya çıkan bütçe rakamları ve faaliyet bilgileri aşağıda yer almaktadır.  

2021 Yılı Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı Sonuçları 

Program Bütçesi (TL) 

Teklif Çağrısı Öncesi Bütçe 43.645.000,00  

Sözleşmeye Bağlanan Destek Tutarı 50.145.000,00 8 

Toplam Eş finansman Tutarı 36.455.00,00
 

Başlangıç 

Ajans Katkısı 

Rapor Dönemi 

Ödenen 

Toplam 

Ödenen 

Yüzdesi 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Temel Faaliyet Çıktıları 

Çıktı Birim Adet 

1 Destek Sözleşmesi İmzalanmış Proje Sayısı Adet 3 

2 Sözleşmesi Fesih Edilmiş Proje Sayısı Adet 0 

3 Nihai Ödemesi Yapılmış Proje Sayısı Adet 0 

4 Kapanış İşlemleri Tamamlanmış Proje Sayısı Adet 0 

5 İzleme Ziyareti Sayısı Adet 9 

6 Sözleşme Değişikliği Sayısı Adet 1 

7 Erken Uyarı Raporu Sayısı Adet 2 

8 Program Kapanış Anketi Sayısı Adet 0 

                                                 
8
 1 adet projede Bakanlık onayı ile destek tutarı artırılmıştır. Buna bağlı olarak eş finansman tutarı da artırılmıştır.  
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2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı 

Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı; toplumun dezavantajlı kesimlerinin ekonomik ve 

sosyal hayata daha aktif şekilde katılmasının sağlanması, istihdam edilebilirliğin artırılması, 

sosyal içerme, sosyal girişimcilik ve yenilikçiliğin desteklenmesi ve sosyal sorumluluk 

uygulamalarının yaygınlaştırılması amacıyla uygulanmıştır. Program kapsamında 

desteklenmesine karar verilen 6 adet projenin başvuru sahipleriyle destek sözleşmeleri 

imzalanmış olup projelerin uygulama süreçleri farklı aşamalarda devam etmektedir.  

Program kapsamında ortaya çıkan bütçe rakamları ve faaliyet bilgileri aşağıda yer almaktadır. 

2021 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı Sonuçları 

Program Bütçesi (TL) 

Teklif Çağrısı Öncesi Bütçe 7.000.000,00  

Sözleşmeye Bağlanan Destek Tutarı 7.000.000,00 

Toplam Eş finansman Tutarı 1.217.955,80
 

Başlangıç 

Ajans Katkısı 

Rapor Dönemi 

Ödenen 

Toplam 

Ödenen 

Yüzdesi 

(%) 

388.000,00 632.904,69 1.020.904,69 14,58 

 

Temel Faaliyet Çıktıları 

Çıktı Birim Adet 

1 Destek Sözleşmesi İmzalanmış Proje Sayısı Adet 6 

2 Sözleşmesi Fesih Edilmiş Proje Sayısı  Adet 0 

3 Nihai Ödemesi Yapılmış Proje Sayısı Adet 0 

4 Kapanış İşlemleri Tamamlanmış Proje Sayısı Adet 0 

5 İzleme Ziyareti Sayısı Adet 15 

6 Sözleşme Değişikliği Sayısı Adet 5 

7 Erken Uyarı Raporu Sayısı Adet 1 

8 Program Kapanış Anketi Sayısı Adet 0 
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2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

Çalışan ve Üreten Gençler Programı 

Çalışan ve Üreten Gençler Programı, genç işsizliğinin yüksek olduğu bölgelerde gençlerin 

kişisel ve sosyal gelişimlerini desteklemek ve istihdam edilebilirliklerini artırmak amacıyla 

uygulanmaktadır. Program kapsamında desteklenmesine karar verilen 17 adet projenin 

başvuru sahipleriyle destek sözleşmeleri imzalanmış olup projelerin uygulama süreçleri farklı 

aşamalarda devam etmektedir.  

Program kapsamında ortaya çıkan bütçe rakamları ve faaliyet bilgileri aşağıda yer almaktadır; 

 

2021 Yılı Çalışan ve Üreten Gençler Programı Sonuçları 

Program Bütçesi (TL) 

Teklif Çağrısı Öncesi Bütçe 73.200.000,00  

Sözleşmeye Bağlanan Destek Tutarı 91.200.000,00 9 

Toplam Eş finansman Tutarı 10.000.000,00
 

Başlangıç 

Ajans Katkısı 

Rapor Dönemi 

Ödenen 

Toplam 

Ödenen 

Yüzdesi 

(%) 

15.911.445,48 28.339.617,60 44.251.063,08 48,52 

 

Temel Faaliyet Çıktıları 

Çıktı Birim Adet 

1 Destek Sözleşmesi İmzalanmış Proje Sayısı Adet 17 

2 Sözleşmesi Fesih Edilmiş Proje Sayısı  Adet 1 

3 Nihai Ödemesi Yapılmış Proje Sayısı Adet 0 

4 Kapanış İşlemleri Tamamlanmış Proje Sayısı Adet 0 

5 İzleme Ziyareti Sayısı Adet 35 

6 Sözleşme Değişikliği Sayısı Adet 15 

7 Erken Uyarı Raporu Sayısı Adet 0 

8 Program Kapanış Raporu Sayısı Adet 0 

                                                 
9 

16 adet projede Bakanlık onayı ile destek tutarı artırılmıştır. Buna bağlı olarak eş finansman oranı da artırılmıştır. 1 proje fesih edilmiştir. 
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 2022 Yılı Programları 1.7.2.4

Teknik Destek Programı 

Teknik Destek Programı; yerel aktörlerin imalat sanayinde kurumsallaşma ve ihracatın 

geliştirilmesi, Yukarı Fırat Havzası turizm destinasyonu geliştirilmesi ve markalaştırılması ve 

tarımsal üretimde katma değerli üretime geçiş sonuç odaklı programları açısından önem 

taşıyan faaliyetlerine yönelik eğitim ve danışmanlık desteği sağlanması amacıyla 

uygulanmıştır. Program kapsamında desteklenmesine karar verilen 13 adet projenin destek 

sözleşmesi imzalanmıştır. Uygulama süreci içerisinde eğitim ve danışmanlık hizmetine 

yönelik satın alma süreci tamamlanan projelerin uygulama süreçleri farklı aşamalarda devam 

etmektedir.  

Program kapsamında ortaya çıkan bütçe rakamları ve faaliyet bilgileri aşağıda yer almaktadır; 

2022 Yılı Teknik Destek Programı Sonuçları 

Program Bütçesi (TL) 

Teklif Çağrısı Öncesi Bütçe 700.000,00  

Sözleşmeye Bağlanan Destek Tutarı 550.521,00 
 
 

Toplam Eş finansman Tutarı 0,00  
 

Başlangıç 

Ajans Katkısı 

Rapor Dönemi 

Ödenen 

Toplam 

Ödenen 

Yüzdesi 

(%) 

49.896,00 500.625,00 550.521,00 
 
 100 

 

Temel Faaliyet Çıktıları 

Çıktı Birim Adet 

1 Destek Sözleşmesi İmzalanmış Proje Sayısı Adet 13 

2 Sözleşmesi Fesih Edilmiş Proje Sayısı  Adet 0 

3 Nihai Ödemesi Yapılmış Proje Sayısı Adet 0 

4 Kapanış İşlemleri Tamamlanmış Proje Sayısı Adet 0 

5 İzleme Ziyareti Sayısı Adet 13 

6 Sözleşme Değişikliği Sayısı Adet 0 

7 Erken Uyarı Raporu Sayısı Adet 0 

8 Program Kapanış Raporu Sayısı Adet 0 
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Faaliyetlere İlişkin Özet Bilgiler 

İzleme ve Değerlendirme Birimi tarafından Ocak-Aralık 2022 döneminde 

gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin özet tablo aşağıda yer almaktadır. Beklenenden daha uzun 

ve ağır geçen kış mevsiminin bir bölümünde izleme faaliyetleri, yararlanıcı bilgilendirme ve 

yönlendirme faaliyetleri, yararlanıcılarla web üzerinden uzaktan iletişim kurularak 

gerçekleştirilmiştir. Covid-19 salgınının olumsuz etkileri nedeniyle projelerin faaliyetlerinde 

yaşanan gecikmelere bağlı olarak projelerin uygulama sürecinde, bitiş tarihlerinde ve nihai 

rapor sunma dönemlerinde aksamalar yaşanmıştır. Yapım işleri başta olmak üzere 

maliyetlerde yaşanan öngörülemeyen artışlar nedeniyle proje bütçelerinin yetersiz kaldığı 

görülmüş, bütçenin etkin kullanımı açısından projelerde zaruri değişiklikler yapılmıştır.  

Faaliyet Adı Birim Gerçekleşen 

1 Sözleşme İmzalanan Proje Sayısı Adet 25 

2 Sözleşmeye Bağlanan Destek Tutarı TL 43.604.666,00 

3 Sözleşmesi Fesih Edilen Proje Sayısı Adet 3 

4 Düzenlenen ve İmzalanan Zeyilname Sayısı Adet 35 

5 Düzenlenen Erken Uyarı Raporu Sayısı Adet 10 

6 Proje Uygulama Eğitimi Verilen Proje Sayısı Adet 35 

7 Gerçekleştirilen İzleme Ziyareti Sayısı Adet 110 

8 Katılım Sağlanan İhale Sayısı Adet 20 

9 Ön Ödeme Yapılan Proje Sayısı Adet 10 

10 Yapılan Ön Ödeme Miktarı TL 24.822.233,38 

11 İncelenen Ara Rapor Sayısı Adet 16.515.737,16 

12 Yapılan Ara Ödeme Miktarı TL 15 

13 İncelenen Nihai Rapor Sayısı Adet 27 

14 Yapılan Nihai Ödeme Miktarı TL 3.883.606,42 

15 Kapanışı Yapılan Proje Sayısı Adet 30 

16 Katılım Sağlanan Proje Etkinliği Sayısı  Adet 20 

17 Uygunluk Kontrolü Yapılan Fizibilite Raporu Sayısı Adet 4 

18 Nihai Rapor Düzenlenen Teknik Destek Sayısı Adet 11 

19 Hazırlanan Program Kapanış Raporu Sayısı Adet 2 

20 Hazırlanan Program Sonrası Değerlendirme Raporu Sayısı Adet 2 
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1.7.3 İdari Faaliyetler 

 Tanıtım ve İletişim Faaliyetleri 1.7.3.1

Ajansın paydaşları ile olan bağlarını güçlendirme hedefi ile internet sayfası 

geliştirilerek içerik güncellemeleri yapılmaktadır. Paydaşlar ve basın temsilcileri ziyaret 

edilerek ajans çalışmaları, mali destek programları, yatırım ve bölge tanıtımı çalışmaları, plan 

ve strateji çalışmaları konularında bilgilendirmeler yapılmaktadır. Fırat Kalkınma Ajansı 

görsel kimliğine uygun tanıtım malzemeleri tasarlanmakta ve bastırılmaktadır. Ayrıca FKA 

faaliyetleri ile ilgili bilgi almak isteyen yazılı ve görsel basın mensuplarıyla görüşülerek 

röportaj verilmesine ilişkin süreçler yönetilmektedir.  

 İdari İşler 1.7.3.2

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) aracılığıyla 30.06.2022 tarihine kadar 786 

adet gelen dış yazı kaydı gerçekleştirilerek ilgili birimlere havale süreci yönetilmiştir.  

6698 Sayılı Kişisel Verileri Koruma Kanunu kapsamında alınması gereken idari 

tedbirler alınarak Ajansın kanuna uyumluluk süreci yönetilmektedir.   

Ayrıca İnsan Kaynakları, Bilgi İşlem ve İdari İşlerin mutat görev ve sorumluluklarına 

ilişkin faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

 Bilgi Edinme Hakkı Kapsamında Yapılan Faaliyetler 1.7.3.3

Bilgi edinme hakkı kapsamında yapılan faaliyetlere ilişkin veriler aşağıdaki tabloda 

yer almaktadır.  

VERİ TÜRLERİ 
TOPLAM VERİ SAYISI 

Bilgi Edinme 

Yoluyla Gelen 

Mail Yoluyla 

Gelen 

Soru Önergesi 

İle Gelen 

Toplam bilgi edinme başvurusu sayısı 58 - - 

Olumlu cevaplanmış bilgi edinme başvurusu 

sayısı 
58 - - 

Reddedilen bilgi edinme başvurusu sayısı - - - 

Gizli ya da sır niteliğindeki bilgiler 

çıkarılarak ya da bu nitelikteki bilgiler 

ayrılarak bilgi veya belgelere erişimi 

sağlanan bilgi edinme başvurusu sayısı 

- - - 

Diğer kurum ve kuruluşlara yönlendirilen 

bilgi edinme başvurusu sayısı 
- - - 

Reddedilen başvurulardan yargıya intikal 

edenlerin sayısı 
- - - 
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 İnsan Kaynaklarına İlişkin Faaliyetler, Katılım Sağlanan Eğitim ve Toplantılar 1.7.3.4

İnsan kaynakları faaliyeti altında Ajans personelinin kuruma bağlılığının artırılması, 

kurumsal ve kurumlar arası iletişim, işbirliği ve dayanışma becerilerinin geliştirilmesine 

yönelik Kalkınma Ajansları Personel Yönetmeliği’nin 23 üncü Maddesi gereğince çalışmalar 

ile yıl içinde çalışan personelin kariyerine ve potansiyeline uygun birimlere yönlendirilmesi, 

uygun eğitim olanaklarının sağlanması ve kişisel gelişimin teşviki için çalışmalar yapılmıştır.  

30.06.2022 Tarihine Kadar Ajans Personeli Tarafından Katılım Sağlanmış Eğitimler: 

 Kurumsal Kapasite Geliştirme Eğitimi  

 İl Destinasyon Pazarlaması Kapsamında Sosyal Medya Eğitimi  

 TRB1 Bölgesindeki Dezavantajlı Kişilerin İşgücü Piyasasına Sürdürülebilir 

Entegrasyonu için Teknik Yardım  

 İzleme ve Değerlendirme Çalıştayı 

 Avrupa Birliği Destekli Tedarik Projeleri (Mal Alımı Sözleşmeleri) Uygulama Eğitimi  

 Stresle Baş Etme Teknikleri Eğitimi 

 İş Hukukunda Nitelikli Hesaplamalar Eğitimi  

1.7.4 Yatırım Destek Ofisi Faaliyetleri 

Kalkınma Ajanslarının teşkilat yapısı, görev ve yetkilerine ilişkin düzenleme 15 

Temmuz 2018 tarihinde 4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile yeniden düzenlenmiştir. 

Kalkınma Ajanslarını düzenleyen hükümler 4 nolu cumhurbaşkanlığı kararnamesinin 184 ile 

207 sayılı maddeleri arasında yer almaktadır. 

Malatya Yatırım Destek Ofisi 2010 yılı Ekim ayında Ajans merkez binasında 

faaliyetlerine başlamış olup, 2015 yılının Haziran ayı itibariyle Malatya Sanayi ve Ticaret 

Odası’nın yeni hizmet binasında çalışmalarını sürdürmektedir. Malatya YDO bünyesinde biri 

birim başkanı olmak üzere 5 personel görev yapmaktadır. 

Elâzığ Yatırım Destek Ofisi, 2010 yılı Kasım ayı itibariyle fiili olarak çalışmalarına 

başlamış olup, 2013 yılı başından bu yana Elâzığ Ticaret ve Sanayi Odası Yeni Hizmet 

Binası’nda faaliyetlerini sürdürmektedir. Elâzığ YDO’da biri birim başkanı olmak üzere 6 

personel görev yapmaktadır. 

Bingöl Yatırım Destek Ofisi, 2010 yılı Kasım ayı itibariyle Bingöl Ticaret ve Sanayi 

Odası’nda faaliyetlerine başlamıştır. Nisan 2014’te Bingöl Merkez’deki müstakil ofisine 

taşınan Bingöl YDO, Mayıs 2022’ten itibaren Bingöl Ticaret ve Sanayi Odası Yeni Hizmet 
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Binası’nda faaliyetlerine devam etmekte olup YDO’da hâlihazırda biri birim başkanı olmak 

üzere 5 personel görev yapmaktadır. 

Tunceli Yatırım Destek Ofisi, 2010 yılı Aralık ayında Tunceli Esnaf Sanatkârlar Odası 

Binası’nda faaliyetlerine başlamış, 2012 yılında müstakil ofisine ve akabinde 25 Mayıs 2019 

tarihinde Moğultay Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:30/2 de bulunan ofise taşınmıştır. 

Tunceli YDO bünyesinde biri birim başkanı olmak üzere 4 personel görev yapmaktadır.  

Yatırım Destek Ofisleri tarafından 2022 yılında gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda 

sıralanmaktadır. 

 Bingöl Yatırım Destek Ofisi 1.7.4.1

Bingöl Yatırım Destek Ofisi, temel olarak yatırımcılara yatırım öncesi, yatırım süreci 

ve sonrasında danışmanlık ve bilgilendirme hizmetleri vermekte olup; işletmelere yönelik 

devlet desteklerinin uygulayıcısı diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde söz konusu 

desteklerin ilde daha iyi tanıtımının yapılması ve uygulanması amacıyla çeşitli çalışmalar 

yapmakta ve ilimizdeki işletmelere teşvik belgesi alma sürecinde danışmanlık sağlamaktadır. 

Yatırım Destek Ofisimiz, İlimizin yatırım ortamının tanıtılması ve geliştirilmesi amacıyla 

analiz ve bilgilendirme faaliyetlerinin gerçekleştirmesi, yatırımın önündeki engellerin 

kaldırılması ve yatırım süreçlerinin hızlandırılması amacıyla çeşitli çalışmalar yapmakta ve 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın görevlendirmesiyle teşvik izleme ve tamamlama 

işlemlerini gerçekleştirmektedir.  

Rapor konusu faaliyet döneminde ayrıca, Bingöl’de süreçleri devam eden SÜTAŞ 

entegre süt hayvancılığı, Bingöl Kentpark, 3. Kısım Sanayi Sitesi, Çalışan ve Üreten Gençler 

Programı kapsamında Bingöl’de yapımı devam eden 6 adet Tekstilkent Projesi, Bingöl 

Tekstilpark gibi önemli yatırımların yereldeki koordinasyon ve takip işlemleri yürütülmüş, 

Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı, Çalışan ve Üreten Gençler Programı ve Yönetim 

Danışmanlığı Teknik Destek Programı için bilgilendirme ve proje hazırlık süreçlerine destek 

faaliyetleri yürütülmüştür. Yine kurumsal gelişim, iş birliği ve koordinasyon faaliyetleri 

kapsamında çeşitli toplantı, seminer ve eğitimler düzenlenmiştir. 



 

78 

 

2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

Bilgilendirme ve Danışmanlık İşlemleri 

 Yatırım Destek ve Bilgilendirme Faaliyetleri kapsamında toplamda 90 tüzel/gerçek 

kişi/kurum Devlet Destekleri (Ajans Destekleri, Teşvik Sistemi, SOGEP, DAP, KOOP-

DES, Uluslararası Destekler) hakkında bilgilendirilmiştir. 

 Ajansımız ve diğer kurum kuruluşların hibe ve destek programları kapsamında proje 

başvurusu yapan kurum/kuruluşlara danışmanlık hizmeti sağlanmıştır. 

 Ajansımız Kırsal Kalkınma Birimi ile Kadın Kooperatifleri konusunda yapılan çalışmalar 

hakkında görüşmeler gerçekleştirilmiş, bu kapsamda kadın kooperatiflerine danışmanlık 

desteği sağlanmıştır. 

 Bakanlığımızın 2022 SOGEP programı kapsamında Bingöl’deki ilgili kurum ve 

kuruluşlara bilgilendirme yapılmıştır. 

 Japon Büyükelçiliği’nin “Yerel Projelere Hibe Programı” ile ilgili olarak Bingöl’deki 

ilgili STK ve kurumlara bilgilendirme yapılmıştır. 

 Bingöl’de perde imalatı, tekstil ürünleri üretimi ve turizm alanında yatırım yapmayı 

planlayan firmalara teşvik belgesi başvuru sürecinde bilgilendirme ve danışmanlık desteği 

sağlanmıştır. 

 Metal masa, sandalye ve dolap imalatı yapan ve ihracata başlamayı planlayan firma 

yetkilisi ihracat süreçleri ve destekler hakkında bilgilendirilmiş olup DAİB'e kayıt için 

yönlendirilmiştir. 

 1-3 Mart tarihlerinde Ajansımız Kırsal Kalkınma Birimi ile birlikte Bingöl merkez, Genç 

ve Solhan ilçelerindeki kadın kooperatifleri ziyaret edilerek kooperatifçilik ve KOOP-

DES hibe programı hakkında bilgilendirme yapılmış, yapmayı planladıkları faaliyetler 

hakkında istişarelerde bulunulmuştur. 

 Hollanda’da çalışan ve Türkiye’de yenilenebilir enerji alanında yatırım planlayan 

yatırımcılar sektör ve devlet destekleriyle ilgili bilgilendirilerek faydalanabileceği 

dokümanlar paylaşılmıştır.  

 6 mayıs tarihinde MÜSİAD Bingöl Şubesi heyeti Ofisimizi ziyaret etmiş olup Bingöl’de 

öne çıkan yatırım alanları istişare edilmiş ve devlet destekleri hakkında bilgilendirme 

yapılmıştır. 

 İngiltere’ye tuğla ihracatına başlayan Uzunyayla firmasının 16 Mayıs tarihinde Ofisimizi 

ziyaretinde teşvik sistemiyle ilgili bilgilendirme yapılmıştır. 

 14 Haziranda Bingöl Esnaf ve Sanatkarlar Odası ile Kredi Kefalet Kooperatifi 

yetkililerinin Ofisimizi ziyaretinde Ajansımızın teknik destek programıyla ilgili 

bilgilendirme yapılmıştır. 
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 DAP Bölge Kalkınma İdaresi’nin 24 Haziranda ilan ettiği 2023 yılı proje destekleriyle 

ilgili olarak Bingöl’deki kurumlara bilgilendirme yapılmıştır. 

İzin ve Ruhsat İşlemleri 

İzin ve Ruhsat için YDO’ya Başvuran 

Yatırımcı Sayısı 

İzin ve Ruhsat Süreci Başarı ile Tamamlanan 

Yatırımcı Sayısı 

3 3 

  Lin Tekstil firmasının Kiğı ilçesinde yaptığı yeni tekstil yatırımıyla ilgili elektrik bağlantı 

sorununun çözülmesi için STM İl Müdürü ile birlikte ilgili Vali yardımcısı ve Elektrik 

Dağıtım firması ziyaret edilerek sorunun çözümüne yönelik yol haritası istişare edilmiştir. 

 Mavi Çizgi Mobilya firmasının İtalya’da yüklendiği iş kapsamında çalışanların vize 

işlemlerinin hızlandırılması için destek sağlanmıştır. 

 Dâhilde işleme rejimi kapsamında Çin’den getirdiği hammaddeyle ilgili olarak bürokratik 

sorunlar yaşayan yatırımcının işlemleriyle ilgili olarak Ticaret Bakanlığı ilgili dairesiyle 

görüşülerek süreçler hızlandırılmıştır. 

Teşvik İşlemleri 

YDO Tarafından Danışmanlık 

Sağlanan Teşvik Belgesi Sayısı 

Teşvik İzleme Ziyaret 

Sayısı 
Kapatılan Teşvik Belgesi Sayısı 

4 - - 

YDO Tarafından Danışmanlık Sağlanan Teşvik Belgeleri 

Yatırımcının Adı Yatırımın Konusu 

Öngörülen 

Sabit Yatırım 

Tutarı (TL) 

Öngörülen 

İstihdam 

Onaylanma 

Durumu 

Perdesan Brode 

İplik Tekstil Sanayi 

Ve Ticaret Anonim 

Şirketi 

İmalat – Tekstil Elyafının 

Hazırlanması Ve İplik 

Haline Getirilmesi; Tekstil 

Dokumacılığı 

88.864.908 10 Onaylandı 

Uzunyayla Tuğla 

İnşaat Ticaret Ve 

Sanayi Limited 

Şirketi 

İmalat - Çimento Ve 

Alçıİle Sertleştirilmiş 

Maddelerin İmalatı alçı İle 

Sertleştirilmiş Maddelerin 

İmalatı 

4.648.000 50 Onaylandı 

Binkok Sanayi 

Limited Şirketi 

Madencilik - Taşkömürü 

Madenciliği 
4.100.000 33 Onaylandı 

Uzunyayla Tuğla 

İnşaat Ticaret Ve 

Sanayi Limited 

Şirketi 

İmalat - Taşın Kesilmesi, 

Şekil Verilmesi Ve 

Kullanabilir Hale 

Getirilmesi 

23.255.000 30 Onaylandı 
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Takibi Gerçekleştirilen Proje ve Yatırımlar 

Proje Adı 

Yatırım Yeri 

Y
a

tı
rı

m
 

G
er

çe
k

le
şm

e 

Y
ıl

ı Yatırım 

Tutarı 

(TL) 

Ö
n

g
ö

rü
le

n
 

İs
ti

h
d

a
m

 

YDO Katkısı 

İl İlçe 

Çalışan ve 

Üreten Gençler 

Programı 

Bingöl 

Merkez, 

Genç, 

Solhan, 

Adaklı, 

Kiğı 

2022 
28,6 

Milyon TL 
1400 

 

 Yatırım takip işlemleri 

 Yapım aşamaları ilerleme 

durumları takibi 

SÜTAŞ Doğu-

Güneydoğu 

Anadolu 

Sütçülük 

Projesi Bingöl 

Entegre 

Teknik 

Hayvancılık 

Yatırımı 

Bingöl Merkez 
2018-

2022 

1.230 

Milyon 
1012 

 Yatırım süreciyle ilgili 

yereldeki koordinasyon 

çalışmaları 

 Yatırımla bağlantılı süt 

hayvancılığı yatırımlarının 

teşvik edilmesi 

 Yatırım bağlamında 

ihtiyaç duyulan süt 

toplama merkezlerinin 

projelendirilmesi 

Bingöl 

Tekstilpark 

Projesi 

Bingöl Merkez 
2021-

2022 

9.9 Milyon 

TL 
700 

 Paydaşlar ile iş birliği ve 

koordinasyon faaliyetleri, 

düzenlenen toplantılar 

 Güdümlü Proje Desteği 

uygulama süreçleri  

 Saha ziyaretleri, 

 Yatırımcıların 

bilgilendirilmesi 

Kentpark 

Projesi Bingöl Merkez - 
500 Milyon 

TL 
 

 Yap-İşlet-Devret Modeli 

süreçlerinin takibi 

 Danışmanlık hizmet alım 

süreçlerinin takibi 

 Proje tanıtım çalışmaları 

Hesarek 

Kayak 

Merkezi 

Bingöl Merkez - -  
 Proje tanıtım çalışmaları, 

 Arazi tahsis süreçlerinin 

takibi 

Bingöl III. 

Kısım Sanayi 

Sitesi 

Bingöl Merkez 
2019-

2022 

197 Milyon 

TL 
4500 

 Yatırım süreçlerinin takibi, 

 Kamu kurumlarıyla 

koordinasyon çalışmaları 

Perdesan A.Ş. Bingöl Merkez 2022 
438 Milyon 

TL 
1200 

 

 Teşvik belgesi 

danışmanlığı 
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 Ajansımızın AB hibeleri kapsamında uyguladığı “TRB1 Bölgesindeki Dezavantajlı 

Kişilerin İş Gücü Piyasasına Entegrasyonu Operasyonu" kapsamında 2 Haziran tarihinde 

proje teknik destek takım lideri, proje operasyon koordinasyon birim yöneticisi ile birlikte 

SÜTAŞ firması ziyaret edilerek firma insan kaynakları birimi ile projeyle düzenlenecek 

mesleki eğitimler konusundaki işbirliği imkanları değerlendirilmiştir. 

 Sn. Valimizin talebi doğrultusunda Tekstilpark ve Kentpark projeleri ile ilgili bilgi notu 

hazırlanarak 7 Ocak tarihinde gönderilmiştir. 

 Bingöl Kentpark Projesine yatırımcı çekilmesiyle ilgili yatırım tanıtım çalışmaları 

yapılmış, yatırımcıların talep ettiği bilgiler gönderilmiş ve projenin Yap-İşlet-Devret 

modeli kapsamında hayata geçirilmesiyle ilgili çalışmalar yapılmıştır. 

 Bakanlığımızın kredi desteği kapsamında yapım süreci devam eden Bingöl III. Kısım 

Sanayi Sitesi uygulama dönemi takibi sağlanmıştır. 

 Çalışan ve Üreten Gençler Programı kapsamında yürütülen projelerin güncel durumuyla 

ilgili olarak Kalkınma Ajansları Genel Müdürümüzün başkanlığında 17 Şubat tarihinde 

yapılan çevrimiçi değerlendirme toplantısına katılım sağlanmış, projelerin güncel 

durumuyla ilgili olarak 08.06.2022 tarihinde Bakanlığımıza bilgi notu gönderilmiştir. 

Ayrıca projeler yerinde ziyaret edilerek ilerleme durumları takip edilmiştir. 

 Perdesan A.Ş. firmasına Teşvik belgesi başvuru sürecinde danışmanlık ve bilgilendirme 

desteği sağlanmıştır. 

 Bingöl Gazozu markasıyla üretim yapan firmanın yapmayı planladığı yatırım kapsamında 

20 Nisanda Ofisimizde bilgilendirme toplantısı yapılmış, 21 Nisanda firma yetkilileri ve 

paydaş kurumlarla birlikte OSB’de kiralanabilecek fabrika binası ve tahsis edilebilecek 

parseller yerinde incelenmiştir. 

 İstanbul’da teknoloji aletleri yenileme alanında faaliyet yürüten Senatech firması 

yetkilileri ve ilgili kurum temsilcilerinin katılımıyla Ofisimizde 5 Mayıs tarihinde toplantı 

düzenlenerek firmanın Bingöl’de yapmayı planladığı yatırım konusunda istişarelerde 

bulunulmuştur. 

 Teknoloji ürünleri yenileme alanında İstanbul’da faaliyette bulunan Senatech firmasının 

Bingöl’de yapmayı planladığı yatırım kapsamında faydalanabileceği teşvik ve destekler 

konusunda bilgi notu hazırlanarak 20 haziranda firmayla paylaşılmıştır. 
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Yatırım-Tanıtım Faaliyetleri 

Yatırım-Tanıtım Amacıyla Düzenlenen Fuar, Organizasyon ve Faaliyetler 

Konu Tarihler 
Katılım 

(Kişi) 

Investin Bingöl Web Sitesinin Güncellenmesi Dönem Boyunca 3 

"Fırat'ı Keşfet" Markalaşma Çalışmaları Dönem Boyunca 3 

Yöresel Ürünler Tanıtım Platformu Bilgilendirme ve 

İstişare Toplantısı 
17 Mart 2022 3 

 17 Mart tarihinde çevrimiçi yapılan Yöresel Ürünler Tanıtım Platformu Bilgilendirme ve 

İstişare Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Ajansımızın Fırat Turu projesi kapsamında Bingöl yürüyüş rotalarının belirlenmesiyle 

ilgili olarak yüklenici firmayla birlikte saha çalışması yapılabilecek rotalar konusunda 20 

Haziran’da değerlendirme toplantısı yapılmıştır. 

 Investin Bingöl Web sitesi güncelleme çalışmaları yürütülmüştür. 

 Bingöl’deki mobilya firmalarının ürünlerini alıp Kanada’da pazarlamayı planlayan Van 

Horne firması yetkililerinin 7 Mart tarihinde ofisimizi ziyaretlerinde sektörle ilgili 

değerlendirmeler yapılmıştır. 

Diğer Kurumlarla Yapılan İş Birlikleri 

İş Birliği Konusu 

İş Birliği 

Yapılan 

Kurum Adı 

İş Birliği 

Yapılan 

Kurum 

Türü 

İş 

Birliği 

Türü 

İş Birliği 

Çıktıları 
Açıklamalar 

Bingöl 

Teknokent’in 

Kurulması 

Çalışmaları 

Bingöl 

Valiliği, 

Bingöl 

Belediyesi, 

Bingöl 

Üniversitesi, 

Hacettepe 

Teknokent, 

Sanayi ve 

Teknoloji İl 

Müdürlüğü, 

KOSGEB 

Bingöl 

Müdürlüğü 

Kamu 

Kurumları 

Çok 

Taraflı 

Fizibilite çalışması, 

Teknokentin 

kurulacağı alanın 

belirlenmesi, 

Saha ziyaretleri, 

İstişare toplantıları 

 

Bingöl Teknokent’in 

kurulmasına yönelik 

hazırlık çalışmaları 

yürütülmüştür. 
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İş Birliği Konusu 

İş Birliği 

Yapılan 

Kurum Adı 

İş Birliği 

Yapılan 

Kurum 

Türü 

İş 

Birliği 

Türü 

İş Birliği 

Çıktıları 
Açıklamalar 

Bingöl’ün 

İhracat 

Kapasitesinin 

Arttırılması 

TSO, STM, 

KOSGEB, 

İŞGEM, 

DAİB 

Kamu 

Kurumları 

Çok 

Taraflı 

İhracatın 

arttırılmasına 

yönelik eğitim ve 

danışmanlık 

faaliyetleri 

yürütülmüştür. 

İlimizin ihracat 

potansiyelinin 

arttırılması için iş 

birliği faaliyetleri 

yürütülmüştür.  

Bingöl İŞGEM 

Sanayi ve 

Teknoloji İl 

Müdürlüğü 

KOSGEB 

Bingöl 

Müdürlüğü 

Bingöl İl Özel 

İdaresi 

Bingöl 

Belediyesi 

Bingöl 

Ticaret ve 

Sanayi Odası 

Kamu 

Kurumları 

Çok 

Taraflı 

Paydaşların 

katılımıyla 

değerlendirme ve 

istişare toplantıları 

ile işlik tahsis 

mülakatlarına 

katılım 

sağlanmıştır. 

Ajansımız tarafından 

yürütülen ve AB 

fonlarıyla 

gerçekleştirilen Bingöl 

İŞGEM’in 

sürdürülebilirliği ve 

etkinliğinin 

arttırılmasına yönelik 

faaliyetler 

gerçekleştirilmektedir. 

Sanayi ve 

Teknoloji 

İşbirliği Kurulu 

(SANTEK) 

STB İl 

Müdürlüğü 

KOSGEB İl 

Müdürlüğü 

Bingöl 

Üniversitesi 

BİNTSO 

Bingöl 

İŞGEM 

Kamu 

Kurumları 

Çok 

Taraflı 

İlimizde ilgili 

paydaşlar ziyaret 

edilerek kamu 

destekleri hakkında 

bilgilendirme ve 

danışmanlık desteği 

sağlanmıştır. 

Kamu-Üniversite-

Sanayi arasındaki iş 

birliğinin en üst 

düzeye çıkartılması 

için çalışmalar 

yürütülmektedir. 

Organize Sanayi 

Bölgesi Tahsis 

Komisyonu 

Bingöl OSB 

STB İl 

Müdürlüğü, 

TSO, OSB 

Müteşebbis 

heyeti  

Kamu 

Kurumları, 

Meslek 

kuruluşları 

Çok 

Taraflı 

Arsa Tahsis 

Komisyonlarına 

katılım 

sağlanmıştır.  

Parsel başvuru 

dosyalarının 

değerlendirilme 

süreçlerine katkı 

sağlanmıştır.  

Bingöl 

Üniversitesi Pilot 

Üniversite 

Koordinasyon 

Merkez Birimi 

(PİKOM) 

Bingöl 

Üniversitesi 

Bingöl İli Arı 

Yetiştiricileri 

Birliği 

Kamu 

Kurumları, 

Birlikler 

Çok 

Taraflı 

PİKOM 

kapsamında 

yürütülen proje ve 

faaliyetlere katkı 

sağlanmıştır. 

Üniversitelerin 

Bölgesel Kalkınma 

Odaklı Misyon 

Farklılaşması ve 

İhtisaslaşması Projesi 

kapsamında tarım ve 

havza bazlı kalkınma 

alanında pilot 

üniversite olarak 

faaliyet yürüten 

Bingöl Üniversitesi ile 

iş birliği çalışmaları 

yürütülmektedir. 
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İş Birliği Konusu 

İş Birliği 

Yapılan 

Kurum Adı 

İş Birliği 

Yapılan 

Kurum 

Türü 

İş 

Birliği 

Türü 

İş Birliği 

Çıktıları 
Açıklamalar 

DAP Eylem Planı 

ve Projeleri 

DAP Bölge 

Kalkınma 

İdaresi 

Kamu 

Kurumları 
İkili 

DAP’a sunulan 

projelere yönelik 

saha ve kurum 

ziyaretleri 

gerçekleştirilmiş, 

proje 

değerlendirme 

süreçlerine katılım 

sağlanmıştır. 

DAP ve Ajansların 

işbirliğine yönelik 

faaliyetler 

yürütülmüştür. 

2. Bingöl 

Fotosafari 

Etkinliği 

Bingöl 

Belediyesi, İl 

Kültür ve 

Turizm 

Müdürlüğü, 

BİFSAK 

Kamu 

Kurumları, 

STK 

Çok 

Taraflı 

Düzenlenen 

yarışmaya yaklaşık 

Türkiye ve 

Dünyanın farklı 

ülkelerinden 150 

civarında fotoğraf 

sanatçısı 

katılmıştır. 

İlin tanıtımı amacıyla 

ilkbahar temalı 

fotoğraf yarışması 

düzenlenmiştir. 

 8 Ocak tarihinde Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü ve İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı ile 

birlikte Mesleki Eğitim Merkezi ve Ekinyolu Okulu ziyaret edilerek mesleki eğitim 

konuları istişare edilmiştir. 

 13 Ocak tarihinde DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığının koordine ettiği ve 

Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü ve bölge Kalkınma Ajanslarının temsilcilerinin 

katılımıyla gerçekleştirilen 2021 yılına ilişkin genel değerlendirme ve 2022 yılı 

çalışmaları/kurum desteklerine yönelik yapılan online istişare toplantısına katılım 

sağlanmıştır. DAP Bölge Kalkınma İdaresinin 2022 yılı programları kapsamında 

Bakanlık, DAP İdaresi ve ilgili Kalkınma Ajansları YDO’larının katılımıyla 14 Mart 

tarihinde düzenlenen değerlendirme toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Mobilya sektöründe Benin'e yönelik ihracat çalışması yapan heyet ve Cotonou Ticaret 

Odası başkanı 19 Ocak tarihinde Ofisimizi ziyaret etmiş olup süreçle ilgili istişarelerde 

bulunulmuş ve heyetle birlikte Vali yardımcısı ziyaret edilmiştir. 

 Bal ve diğer arıcılık ürünleri konusunda faaliyet göstermek üzere kurulan Çevlik Bal 

Diyarı Kadın Kooperatifinin 9 Mart tarihinde Ofisimizi ziyaretinde kooperatifçilik 

çalışmaları ve KOOP-DES’e sunmayı planladıkları proje hakkında istişarelerde 

bulunulmuştur.  

 Üniversite-sanayi işbirliği çalışmaları kapsamında Bingöl Üniversitesi ile Tijda gıda 

arasında 11 Mart tarihinde yapılan toplantıya katılım sağlanmıştır.  
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 24 Mart tarihinde Kadın Girişimciler Derneği, kadın arıcılar ve PİKOM kapsamında kadın 

arıcılarla ilgili proje yürüten öğretim görevlisinin katılımıyla Ofisimizde toplantı 

düzenlenerek arıcılık alanında kooperatif kurulması konusunda istişarelerde 

bulunulmuştur. 

 Ajansımızın paydaş kurumlarla birlikte organize ettiği 2. Bingöl Fotosafari yarışmasıyla 

ilgili hazırlık süreçleri için 12 Nisan tarihinde paydaşlarla toplantı düzenlenmiştir. 

 Bölge Kalkınma İdareleri ile Kalkınma Ajansları ve Yatırım Destek Ofisleri arasında 

gerçekleşen iş birliklerinin çerçevesini belirlemek üzere hazırlanan ''BKİ-YDO İş 

Birliğine İlişkin Usul ve Esaslar'' hakkında görüş ve değerlendirmelerimiz hazırlanarak 25 

Nisan tarihinde Bakanlığa gönderilmiştir. 

 Bingöl Üniversitesi’nin ev sahipliğinde, Atatürk Üniversitesi ve Gebze Teknik 

Üniversitesi’nin de iştirakleriyle 18 Mayıs’ta gerçekleştirilen “Arıcılık ve Arı Ürünleri 

Ortak Araştırmalar Çalıştayı”na Ajansımız genel sekreteri ve Kırsal Kalkınma Birimiyle 

birlikte katılım sağlanmıştır.  

 Jeoparklar konusunda çalışma yapan Bingöl Üniversitesi öğretim üyesi tarafından yapılan 

çalışmaların sunumu amacıyla ilgili Vali yardımcısı, Kültür ve Turizm Müdürü, Özel 

İdare temsilcisi ile Ofisimizin katılımıyla 24 Mayıs’ta düzenlenen toplantıya katılım 

sağlanmış, 31 Mayıs tarihinde ilgili Vali Yardımcısı, Sancak Belediye başkanı, Kültür ve 

Turizm İl Müdürü ve Bingöl Üniversitesi’nden jeopark konusunda çalışma yapan 

akademisyenlerin katılımıyla Oğuldere Köyünde bulunan Buban Bacaları ve Kaya Mezarı 

ziyaret edilmiştir 

 Bingöl Valiliği, Bingöl Belediyesi, Ajansımız, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü ve Bingöl 

Fotoğraf ve Sinema Amatörleri Kulübü Derneği işbirliğiyle 26-29 Mayıs tarihlerinde 

düzenlenen 2. Bingöl Fotosafari yarışmasıyla ilgili koordinasyon çalışmaları 

yürütülmüştür.  

Alınan Eğitimler 

Eğitim Konusu 

Eğitim 

Süresi 

(Saat) 

Eğitime 

Katılan 

Kişi Sayısı 

Eğitimin 

Kimden 

Alındığı 

Şehir 

Kurumsal Kapasite Geliştirme Eğitimi 12 2 

Psk. 

Emine 

ÖZÇİVİCİ 

Malatya 
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Yurtiçi/Yurtdışı İncelemeler 

Ziyaret Edilen 

Kuruluş 

İnceleme 

Ziyareti 

Konusu 

Tarih 

 

Ziyarete 

Katılan 

Ajans 

Personeli 

Sayısı 

Ziyarete 

Katılan 

Diğer 

 Kurum 

Personeli 

Sayısı 

Ziyaret Sonucu Elde 

Edilen Çıktı ve 

Kazanımlar 

Bingöl Aile ve 

Sosyal 

Hizmetler İl 

Müdürlüğü, 

Aile Destek 

Merkezleri 

SOGEP proje 

uygulama 

dönemi 

ziyaretleri 

02.04.2022 

05.06.2022 
1 2 

2021 SOGEP kapsamında 

Bingöl Aile ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü 

tarafından uygulanan proje 

ile ilgili saha ziyaretleri 

gerçekleştirilmiştir  

Özel Sektör 

Firmaları 

Uygulamalı 

Dış Ticaret 

Danışmanlığı  

09.05.2022 2 1 

Bölge illerimizin ihracatının 

geliştirilmesi amacıyla 

Ajansımızca hayata geçirilen 

uygulamalı dış ticaret 

danışmanlığı kapsamında 

danışman firmayla birlikte 

firma ziyaretleri 

gerçekleştirilmiştir. 

Bingöl 

Belediye 

Başkanlığı 

Atölyeleri 

Proje 

geliştirme 

kapsamında 

yapılan 

ziyaretler 

04.04.2021 2 2 

2022 SOGEP kapsamında 

Bingöl Belediyesi tarafından 

hazırlanan proje ile ilgili 05 

Mart’ta saha ziyareti 

gerçekleştirilmiştir. 

Bingöl Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü 

Mesleki Eğitim 

Atölyeleri 

Proje 

geliştirme 

kapsamında 

yapılan 

ziyaretler 

07.04.2021 2 2 

2022 SOGEP kapsamında 

Bingöl Belediyesi tarafından 

hazırlanan proje ile ilgili 05 

Mart’ta saha ziyareti 

gerçekleştirilmiştir. 

Çeşitli 

Kurumlar 

Bingöl III. 

Kısım Sanayi 

Sitesi yatırım 

sürecinin takibi 

Dönem 

boyunca 
1 2 

Bingöl III. Kısım Sanayi 

Sitesi’nde yürütülen 

çalışmaların takibi ve kamu 

kurumları nezdindeki 

süreçlerin takibi 

sağlanmıştır. 

 2022 SOGEP çalışmaları kapsamında Belediye proje birimiyle 4 Nisan tarihinde 

ofisimizde toplantı yapılmış, Milli Eğitim Müdürlüğü personeliyle birlikte 7 Nisan 

tarihinde ilgili atölyeler ziyaret edilmiştir. 

 Ajansımızın Uygulamalı Dış Ticaret Danışmanlığı Programı kapsamında 9 mayısta 

Bingöl deki firmalara yapılan ilk ay yüz yüze ziyaretlerde danışman firmaya eşlik 

edilmiştir. 
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 Ajansımız genel sekreteriyle birlikte, 28 mart tarihinde 2018 yılı Turizm ve Endüstriyel 

Gelişme Mali Destek Programımız kapsamında desteklenen “Geleceğin Mühendislerini 

ve Teknisyenlerini Yetiştiriyoruz” projesiyle kurulan STEM merkezi ziyaret edilerek 

TÜBİTAK yarışmalarında elde ettiği başarılar değerlendirilmiştir. 

 31 Ocak tarihinde Bingöl Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ziyaret 

edilerek sunmayı planladıkları SOGEP projesiyle ilgili istişarelerde bulunulmuştur. 

 8 Mart tarihinde Bingöl OSB’de faaliyet gösteren özel meslek lisesi ziyaret edilerek 

çalışmaları hakkında bilgi alınmıştır.  

 31 mayıs tarihinde ilgili vali yardımcısı, Sancak Belediye başkanı, Kültür ve Turizm İl 

Müdürü ve Bingöl Üniversitesi’nden jeopark konusunda çalışma yapan 

akademisyenlerin katılımıyla Oğuldere Köyünde bulunan Buban Bacaları ve Kaya 

Mezarı ziyaret edilmiştir. 

 5 Mayıs tarihinde Ziraat Bankası Bingöl Şubesi Müdürü ziyaret edilerek Bankanın 

tarımsal alandaki faiz indirimli kredilerinin güncel durumu hakkında bilgi alınmış, 

desteklerin Bingöl’de çiftçilere duyurulması konusu istişare edilmiştir. 

 Bingöl Üniversitesi Rektörü, Kültür ve Turizm Müdürü, STM Müdürü ve KOSGEB 

temsilcisiyle birlikte 11 Mayıs tarihinde Bingöl Kurudere Köyü’nde bulunan taş ressamı 

Ali Rıza Kılıç’a ait atölye ziyaret edilerek atölyenin geliştirilmesiyle ilgili istişarelerde 

bulunulmuştur. 

 Ajansımızın AB hibeleri kapsamında uyguladığı “TRB1 Bölgesindeki Dezavantajlı 

Kişilerin İş Gücü Piyasasına Entegrasyonu Operasyonu" kapsamında 2 Haziran tarihinde 

proje uygulama ekibi ile birlikte SÜTAŞ firması ziyaret edilerek firma insan kaynakları 

birimi ile projede düzenlenecek mesleki eğitimler konusundaki işbirliği imkânları 

değerlendirilmiştir. 

 Sanayi ve Teknoloji İş Birliği Kurulunun (SANTEK) 29 haziranda gerçekleştirilen 

toplantısına ve sonrasında yapılan İŞGEM firma ziyaretlerine katılım sağlanmıştır. 

 2021 SOGEP programı kapsamında desteklenen Kadın Üretiyor Bingöl Kazanıyor 

projesi kapsamında 15 haziranda Genç ilçesindeki Aile Destek Merkezi ziyaret edilerek 

çalışmaları ve proje kapsamındaki gelişmeler hakkında bilgi alınmıştır. 
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Düzenlenen Eğitim, Konferans, Çalıştay, Seminer ve Sempozyumlar 

Konu 
Organizasyonun 

Türü 
Amacı 

S
ü

re (G
ü

n
) 

Katılımcı 

Ajans 

Personeli 

Sayısı 

(Kişi) 

Katılım 

Sağlayan 

Dış 

Katılımcı 

Sayısı 

Organizasyon 

Sonucu Elde Edilen 

Kazanım ve 

Çıktılar 

Bingöl’ün 

İhracat 

Potansiyelinin 

Arttırılması 

Eğitim 

Bingöl’deki 

firmaların 

ihracat 

potansiyellerin

in arttırılması  

12 2 15 

Ajansımızın desteğiyle 

Bingöl TSO’ya kayıtlı 

15 firmaya ihracat 

eğitimi verilmiş ve 5 

firmaya danışmanlık 

sağlanmıştır. 

Girişimcilik ve 

E-Ticaret 

Eğitimi 

Eğitim  

Kadın 

girişimciliğin 

arttırılması 

20 2 85 

Kadın girişimcilerden 

85 kişiye, yöneticilik, 

e-ticaret ve  start-up 

eğitimi verilmiştir. 

TRB1 

Bölgesindeki 

Dezavantajlı 

Kişilerin 

İşgücü 

Piyasasına 

Sürdürülebilir 

Entegrasyonu 

Operasyonu 

Çalıştay 

İş Piyasası 

İhtiyaçlarının 

Belirlenmesi 

2 3 30 

Ajansımızın yürüttüğü 

"TRB1 Bölgesindeki 

Dezavantajlı Kişilerin 

İşgücü Piyasasına 

Sürdürülebilir 

Entegrasyonu 

Operasyonu" projesi 

kapsamında paydaş 

kurum ve özel sektör 

firma temsilcilerinin 

katılımıyla Bingöl’de 

18 ve 23 mart 

tarihlerinde "İş Piyasası 

İhtiyaçlarının 

Belirlenmesi" 

çalıştaylarının 

organizasyonuna destek 

sağlanmış ve 

çalıştaylara katılım 

sağlanmıştır. 

 

 

 Ajansımız tarafından Teknik Destek ve Yönetim Danışmanlığı programı kapsamında 

desteklenen ve Bingöl TSO tarafından yürütülen “Bingöl'ün İhracat Potansiyelinin 

Geliştirilmesi” projesi kapsamında 10-12 Ocak tarihleri arasında düzenlenen dış ticaret 

eğitimleri ile firma görüşmelerine katılım sağlanmıştır. 
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 Ajansımızın AB hibeleri kapsamında uyguladığı "TRB1 Bölgesindeki Dezavantajlı 

Kişilerin İş Gücü Piyasasına Entegrasyonu Operasyonu" AB Projesi kapsamında 2 

Haziran’da Bingöl’de düzenlenen "İşte Kadın Çalıştayı"nın organizasyonuna destek 

sağlanmış ve çalıştaya katılım sağlanmıştır. 

 Ajansımızın yürüttüğü “TRB1 Bölgesindeki Dezavantajlı Kişilerin İşgücü Piyasasına 

Sürdürülebilir Entegrasyonu Programı” kapsamında Malatya’da yapılan 27 Ocak 

tarihindeki Yönlendirme Komitesi toplantısı ile 28 Ocak tarihindeki açılış programının 

organizasyonuna destek sağlanmış ve programlara katılım sağlanmıştır. 

 Ajansımızın Yönetim Danışmanlığı Teknik Destek Programı kapsamında desteklenen 

Bingöl İş Kadınları Derneği’ne ait “Güçlü Kadın, Güçlü Bingöl” projesinin 1 Şubat 

tarihinde gerçekleştirilen açılış programına genel sekreterimizle birlikte katılım 

sağlanmıştır. 

 Ajansımızın Yönetim Danışmanlığı Teknik Destek Programı kapsamında desteklenen 

Bingöl TSO’ya ait “Bingöl’ün İhracat Potansiyelinin Arttırılması” projesi kapsamında 9 

şubat tarihinde firmalarla yapılan online danışmanlık görüşmelerine ve 16-17 Şubat 

tarihlerinde düzenlenen çevrimiçi eğitimlere katılım sağlanmıştır. 

 9 Şubat tarihinde Ajansımızın AB hibeleri kapsamında yürüttüğü “Dezavantajlı 

Kesimlerin İstihdama Sürdürülebilir Entegrasyonu” projesiyle verilmesi planlanan 

mesleki eğitimlerle ilgili gerçekleştirilen istişare toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Ajansımızın Yönetim Danışmanlığı Teknik Destek Programı kapsamında desteklenen 

Bingöl Üniversitesi Laboratuvar Akreditasyonu projesi kapsamında 15 Şubat tarihinde 

düzenlenen açılış toplantısına genel sekreterimizle birlikte katılım sağlanmıştır. 

 Ajansımızın yürüttüğü "TRB1 Bölgesindeki Dezavantajlı Kişilerin İşgücü Piyasasına 

Sürdürülebilir Entegrasyonu Operasyonu" projesi kapsamında paydaş kurum ve özel 

sektör firma temsilcilerinin katılımıyla Bingöl’de 18 ve 23 mart tarihlerinde "İş Piyasası 

İhtiyaçlarının Belirlenmesi" çalıştaylarının organizasyonuna destek sağlanmış ve 

çalıştaylara katılım sağlanmıştır.  

 Ajansımızın Uygulamalı Dış Ticaret Danışmanlığı programı kapsamında danışmanlık 

verilecek firmaların belirlenmesi amacıyla 21 Nisanda düzenlenen Ajans içi çevrimiçi 

toplantıya katılım sağlanmıştır. 
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Katılım Sağlanan Konferans, Çalıştay, Sempozyumlar 

Konu Şehir 
Konferansın 

Amacı 

Düzenleyen 

Kuruluş 

Süre 

(gün) 

Katılımcı 

Ajans 

Personeli 

Sayısı 

(Kişi) 

Konferans 

Sonucu Elde 

Edilen Kazanım 

ve Çıktılar 

Mesleki Eğitim 

Sorunları ve Çözüm 

Önerileri Çalıştayı 

Bingöl 
Mesleki eğitim 

sorunlara çözüm 

Bingöl 

Ticaret ve 

Sanayi 

Odası 

Başkanlığı 

1 2 

Ticaret ve Sanayi 

Odasında 

gerçekleştirilen 

çalıştayda  

ilimizdeki mesleki 

eğitim sorunlarına 

çözüm aranmıştır. 

 

Yürütülen Analiz, Araştırma, Strateji Ve Planlama Çalışmaları 

Çalışmanın Adı Amacı /Kapsamı 

Çalışmanın 

Yürütülme/Hazırlanma 

Şekli 

Çalışmaya 

Başlanma 

Tarihi 

Basım 

/Yayım/ 

Sonuçlanma 

Tarihi 

Süt ve Süt 

Ürünleri Sektör 

ve Değer Zinciri 

Analizi 

Bölgedeki süt sektörünün 

detaylı sektör ve değer 

zinciri analizin yapılması 

Ajans Uzmanları 

/Paydaş Kurumlar 
01.08.2021 07.02.2022 

Muhtelif 

konularda bilgi 

notu 

hazırlanması  

Devlet Destekleri, 

İhracat imkânları, 

Önemli projeler, 

yatırımların takibi 

Ajans Uzmanları 

 
01.01.2022 30.06.2022 

 Bölgemizin Süt Değer Zinciri Analizi çalışması kapsamında 10 Ocak tarihinde 

paydaşların katılımıyla online ortamda çalıştay organize edilerek çalışma hakkında görüş 

ve öneriler alınmış, 11-14 Ocak tarihleri arasında Malatya’da Ajansımız çalışma ekibiyle 

birlikte konuyla ilgili raporlama çalışmaları yürütülmüştür. 

 İl Ekonomi Kurulu toplantısında alınan kararlar doğrultusunda dönem boyunca Ajansımız 

Bingöl YDO tarafından yürütülen çalışmalara ait rapor hazırlanarak 5 Nisanda Valiliğe 

gönderilmiştir. 

 Bakanlığımızın Kalkınma Ajansları için 2022-2023 yılları teması olarak belirlediği "Genç 

İstihdamı" kapsamında gönderilen ilerleme tablosuna birimimizle ilgili bilgiler işlenerek 

28 Nisan’da gönderilmiştir. 
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 Ajansımızın 2022 bütçesi kapsamında Bingöl’den sunulacak güdümlü proje fikirleri için 

bilgi formu ve sunum hazırlanmıştır. 

 Elâzığ Yatırım Destek Ofisi 1.7.4.2

Bilgilendirme ve Danışmanlık İşlemleri 

Elâzığ Yatırım Destek Ofisi olarak yatırımcılara, yatırım öncesi, yatırım süreci ve 

yatırım sonrasında danışmanlık ve bilgilendirme hizmetleri verilmekte olup; Elâzığ’da 

konuşlu firmalara yönelik devlet desteklerinin uygulayıcısı diğer kurum ve kuruluşlarla 

koordineli olarak hizmet verilmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın hibe ve 

teşviklerinin, Elâzığ’da bilinirliğini ve farkındalığını tesis etmek adına, tanıtımının yapılması 

ve uygulanması amacıyla çeşitli çalışmalar yapmakta ve Elâzığ firmalarına özellikle teşvik 

belgesi alma sürecinde danışmanlık sağlanmaktadır. Elâzığ Yatırım Destek Ofisi, Elâzığ’ın 

yatırım ortamını tanıtmak ve geliştirmek üzere rapor, analiz ve bilgilendirme faaliyetleri 

gerçekleştirmekte, yatırımın önündeki engellerin kaldırılması ve yatırım süreçlerinin 

hızlandırılması amacıyla çeşitli çalışmalar yapmaktadır. 

Elâzığ Yatırım Destek Ofisi olarak 2022 yılı ilk 6 ayında yaklaşık 400 kişiye 

bilgilendirme ve danışmanlık hizmeti verilmiştir. 

Öne Çıkan Bilgilendirme ve Danışmanlık Hizmetleri 

 Çalışan ve Üreten Gençler Programı kapsamında desteklenmeye hak kazanan 

Tekstilkent projeleri yararlanıcılarından, sözleşme kapsamında hazırlanması gereken 

belgeler talep edilmiş ve söz konusu Teşvik Uygulamasından yararlanmak isteyen 

yararlanıcılara bilgilendirme yapılmıştır. 

 Mermer Sektörü Odak Grup Toplantısı için duyuru metni sektör paydaşlarına 

gönderilerek davet edilmiştir. Elazığ Vişne Mermeri Değer Zinciri Analizi çalışmaları 

kapsamında yapılan toplantıda sektör temsilcilerine konu ile ilgili bilgilendirme 

yapılmıştır. 

 Teşvik Uygulamasından yararlanmak isteyen yararlanıcılara bilgilendirme yapılmıştır. 

 Elazığ’da faaliyet gösteren gıda firmaları Kuveyt Ticaret Müşavirliği ile 

irtibatlandırılarak ihracat yapmaları konusunda yönlendirilmiştir. 
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 2022 yılı CMDP ve SOGEP programlarına sunulmak üzere hazırlanan proje önerileri 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile yapılan toplantıda sunulmuş ve projelerin 

geliştirilmesi çalışmaları sürdürülmüştür. 

 Ajansımızın Turizm, Tanıtım ve Markalaşma Birimi tarafından yürütülen çalışmalar 

kapsamında ofisimizden istenilen görüş ve öneriler ilgili birime iletilmiştir. 

 Ajansımızın Enerji Verimliliği, Güneş Enerjisi Yatırımları ve Devlet Destekleri 

konusunda 5 Nisan tarihinde düzenlediği webinara katılım sağlanmıştır. 

 Bölge Planı hazırlıkları kapsamında ajans genelinde yapılan tüm çalışmalara katılım 

sağlanmış, bu kapsamda ofise verilen görevler yerine getirilmiştir. 

 2014-2023 Bölge Planı Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır. Hazırlanan rapor 

Bakanlığa üst yazı olarak ve e-posta olarak gönderilmiştir. 

 Güneş enerjisi yatırımı yapmayı planlayan bir yatırımcıya, GES yatırımlarına yönelik 

teşvik ve destekler hakkında bilgi verilmiştir. 

 Arapgir Belediyesi'ne Elazığ'da tarafımızca yürütülen Coğrafi İşaretli ürünlere ilişkin 

başvuru sürecine hakkında bilgi verilmiştir. 

 CMDP kapsamında Harput Hünkâr Konağı'nda uygulanması planlanan "Elazığ 

Kültürel Miras Merkezi" projesinin hazırlık çalışmaları sürdürülmüştür. 

 Umut Tavukçuluk firmasının yetkililerine Enerji desteklerine ilişkin bilgilendirme 

yapılmıştır. Ayrıca VAP (Verimlilik Artırıcı Proje) desteklerine ilişkin bilgi 

verilmiştir. 

 2024-2028 TRB1 Bölge Planı hazırlığı kapsamında TÜİK verileri araştırılmıştır. 

 2022 yılı SOGEP kapsamında Bakanlığa gönderilecek projelerin değerlendirilmesi 

amacıyla 25 Nisanda yapılan Ajans içi çevrimiçi toplantıya katılım sağlanarak Elazığ 

projeleriyle ilgili sunum yapılmıştır. 

 Bölge Kalkınma İdareleri ile Kalkınma Ajansları ve Yatırım Destek Ofisleri arasında 

gerçekleşen iş birliklerinin çerçevesini belirlemek üzere hazırlanan ''BKİ-YDO İş 
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Birliğine İlişkin Usul ve Esaslar'' hakkında görüş ve değerlendirmelerimiz 

hazırlanarak 25 Nisan tarihinde Bakanlığa gönderilmiştir. 

 Bakanlığımızın Kalkınma Ajansları için 2022-2023 yılları teması olarak belirlediği 

"Genç İstihdamı" kapsamında gönderilen ilerleme tablosuna birimimizle ilgili bilgiler 

işlenerek 28 Nisanda gönderilmiştir. 

 2022 yılı SOGEP kapsamında Elazığ projeleriyle ilgili çalışmalar tamamlanıp 

önceliklendirme tablosu oluşturularak Bakanlığa gönderilmiştir. 

 Elazığ’da halihazırda yürütülen SOGEP projeleri saha ziyaretleri yapılmıştır. 

 Elazığ 2. OSB’de yer talebinde bulunan firmaların değerlendirme işlemlerine devam 

edilmiştir. 

  “Dış Ticaret Hızlandırma Merkezi Projesi Web Portalı” yazılımının şu anda gelmiş 

olduğu aşamayı gösteren sunum incelenmiş ve Elazığ TSO’dan proje hakkında bilgi 

alınmıştır. 

 TRB1 2014-2023 Bölge Planı önceliklerinin ve gelişme eksenlerinin değerlendirildiği 

rapor, performans göstergelerini ve gelişme eksenleri/öncelikleri bazında Ajans 

desteklerinin özet proje bütçelerini içeren tablo ve üst yazı ile KAGM’ye sunulmuştur. 

 TRB1 2014-2023 Bölge Planı Uygulama ve Değerlendirme Raporu (Aralık 2014-

Nisan 2022) kapsamında 2014 yılından bu yana Ajansımızda yürütülen faaliyetler ve 

bu faaliyetlerin mevcut Bölge Planına katkılarına ilişkin değerlendirmeleri içeren 

sonuç dokümanı ile iletilen görüşler ve düzeltmeler de işlenerek ilgili birimlere 

sunulmuştur. 

 “Keban Alabalık Yetiştirme ve Ağ Dikim Merkezi” SOGEP Projesi ile ilgili Keban 

İlçe Tarım Müdürü ve Su Ürünleri Enstitü Müdürü ile görüşülmüş ve proje eksiklikleri 

hakkında bilgi alış verişi yapılmıştır. 

 “Kovancılar Hindi Eti Üretim ve Ticaret Merkezi” SOGEP Projesi ile ilgili Kovancılar 

Belediyesi ile görüşülmüş ve eksik proje belgelerinin temini Kovancılar 

Belediyesinden talep edilmiştir. 
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 Elazığ ve Malatya’daki firmalara Uygulamalı Dış Ticaret Danışmanlığı Programı 

kapsamında yapılan ilk ay yüz yüze ziyaretlerde firmaya eşlik edilmiş ve danışmanlık 

hizmeti verilen firmaların randevuları ayarlanmıştır. 

 Elazığ depreminden sonra jeotermal suların durumu ile ilgili MTA ve Elazığ İl Özel 

İdaresinden bilgi alınmıştır.  

 Elazığ İli Sivrice İlçesi 23-2019-01 Numaralı Jeotermal Kaynak Hakkında MTA ve 

Elazığ İl Özel İdaresinden bilgi alınmış ve alınan bilgiler Avcıl İnşaat firmasına 

sunulmuştur. 

 “Elazığ Teknova OSB Atıksu Bertarafında Çevreci ve Faydacı Yaklaşım” isimli 

CMDP projesi hazırlık çalışmaları sürdürülmüştür. 

 “Elazığ İli ve İlçeleri Süt Üreticileri Birliği Süt Analiz Laboratuvarı Kurulumu ile 

İşletme Verimliliğinin Arttırılması” isimli CMDP projesi hazırlık çalışmaları 

sürdürülmüştür. 

 TÜİK mikrodata verileri ilgili TÜİK Malatya Bölge Müdürlüğü ile iletişime geçilip 

bilgi alınmıştır. 

 C2018/175 başvuru numaralı “Elazığ Vişne Dondurması Coğrafi İşaret 

Başvurusunun” ilan metni güncellenerek son hali verilmiş ve sisteme yüklenmiştir. 

 SOGEP kapsamında Elazığ Belediyesi tarafından yürütülen Sosyalhane projesine 

izleme ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

 Çambaylar Tarım firmasına güneş enerjisi yatırımı kapsamında yatırım teşvik belgesi 

süreçleri hakkında bilgi verilmiştir.  

 Dezavantajlı grupların istihdam edilebilirlikleri operasyonu kapsamında yürütülen 

Avrupa Birliği projesiyle ilgili olan paydaşlarla görüşme yapılmıştır.  

 Elazığ Gençlik Meclisi üyelerine Ajans destekleri hakkında bilgi verilmiştir.  

 Fırat Üniversitesi tarafından düzenlenen proje pazarına katılım sağlanmıştır.  
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 Malatya Turgut Özal Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü öğrencilerinin 

istihdam edilebilirliklerinin artırılmasına ve kurumlar arası işbirliğinin geliştirilmesine 

yönelik FıratTeknokent yazılım firmaları ile görüşülmüştür.  

 Teknik destek değerlendirme süreçlerine katılım sağlanmıştır. 

 Elazığ ili, Merkez ilçesinde bulunan Gazi Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon 

Merkezinde yaklaşık 40 kişiye "Dijital Okuryazarlık Eğitimi" verilmiştir. 

 26 Mayıs Perşembe günü saat 14:00’te düzenlenen ve Avrupa Birliği tarafından 

finanse edilen, Dünya Bankası ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma 

Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen “Sosyal Girişimcilik, Güçlendirme ve 

Uyum Projesi Açılış Toplantısı”na online ortamda katılım sağlanmıştır. 

 2022 yılında Elazığ'dan başvurusu yapılan SOGEP ve CMDP projelerine ait proje 

künyeleri dosyası hazırlanıp Genel Sekreterliğe sunulmuştur. 

  “Mermer Atıklarından Suni Mermer Üretimi” CMDP projesi hazırlık çalışmaları 

sürdürülmüştür. 

 "TRB1 Bölgesindeki Dezavantajlı Kişilerin İş Gücü Piyasasına Entegrasyonu 

Operasyonu" AB Projesi kapsamında "İşte Kadın Çalıştayı" düzenlenmiştir. 

 Ajansımızın Uygulamalı Dış Ticaret Danışmanlığı programı kapsamında danışman 

firmayla birlikte Elazığ’da danışmanlık sağlanan firmalara ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

 9 Haziran’da çevrimiçi olarak yapılan Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı 

Mobilite Çağrısı Kapsamında Desteklenen Projelere Yönelik Tanıtım ve Bilgilendirme 

Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 15 Haziranda yapılan çevrimiçi KAGM-FKA Koordinasyon ve İstişare Toplantısına 

birim olarak katılım sağlanmıştır.  

 Bakanlığımız tarafından Girişimci Bilgi Sistemiyle (GBS.net) ilgili 16 Haziranda 

yapılan çevrimiçi bilgilendirme toplantısına katılım sağlanmıştır. 
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 24 Haziranda düzenlenen  “Turizm, İhracat ve Tarımın Geliştirilmesi Finansman 

Desteği Programı” Tanıtım Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 17 Haziranda ilan edilen Ajansımızın 2022 Yılı Turizm, İhracat ve Tarımın 

Geliştirilmesi Finansman Desteği Programı kapsamında bilgilendirme çalışmaları 

yürütülmüştür. 

 21-23 Haziran tarihleri arasında, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından İzmir'de 

düzenlenen "BGUS ve Bölge Planı Hazırlık Çalıştayı"na katılım sağlanmıştır. 

  “TRB1 Bölgesinde Dezavantajlı Kişilerin İşgücü Piyasasına Sürdürülebilir 

Entegrasyonu” adlı proje kapsamında Ajans personellerine yönelik olarak 30 Haziran-

1 Temmuz tarihleri arasında düzenlenen olan “Kurumsal Kapasite Geliştirme Eğitimi” 

ne katılım sağlanmıştır. 

 DAP Bölge Kalkınma İdaresi’nin 24 Haziranda ilan ettiği 2023 yılı proje destekleriyle 

ilgili olarak Elazığ İlindeki kurumlara bilgilendirme yapılmıştır. 

İzin ve Ruhsat İşlemleri 

İzin ve Ruhsat için YDO’ya Başvuran 

Yatırımcı Sayısı 

İzin ve Ruhsat Süreci Başarı ile Tamamlanan 

Yatırımcı Sayısı 

  

Teşvik İşlemleri 

YDO Tarafından Kapama İşlemi Yapılan Teşvik Belgeleri 

Yatırımcının Adı 
Yatırımın 

Konusu 

Öngörülen 

Sabit Yatırım 

Tutarı (TL) 

Öngörülen 

İstihdam 

Onaylanma 

Durumu 

     

Takibi Gerçekleştirilen Proje ve Yatırımlar 

Proje Adı 
Yatırım Yeri Yatırım 

Gerçekleşme 

Yılı 

Yatırım 

Tutarı 

(TL)** 

Öngörülen 

İstihdam 
YDO Katkısı 

İl İlçe 

Alat Tekstil Elâzığ Merkez 2020-2022 10.000.000 100 
Danışmanlık-

Bilgilendirme 
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Yatırım-Tanıtım Faaliyetleri 

Yatırım-Tanıtım Amacıyla Düzenlenen Fuar, Organizasyon ve Faaliyetler 

Konu 
Tarihler 

 

Katılım 

(Kişi) 

Tarımsal Yatırım Yeri Saha Ziyareti 06.04.2022 3 

2. OSB Saha Ziyareti 14.03.2022 3 

İŞGEM Saha Ziyareti 15.02.2022 2 

Hazar Gölü Saha Ziyareti 27.03.2022 3 

İlin Sosyal Medyada Tanıtımı Dönem Boyunca 2 

Invest in Elazig Web Sitesinin Yenilenmesi Dönem Boyunca 4 

Elâzığ İl Turizm Haritası Çalışması Dönem Boyunca 4 

"Fırat'ı Keşfet" Markalaşma Çalışmaları Dönem Boyunca 4 

Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirlikleri 

İşbirliği 

Konusu 

İşbirliği 

Yapılan 

Kurum 

Adı 

İşbirliği 

Yapılan 

Kurum 

Türü 

İşbirliği 

Türü 

İşbirliği 

Çıktıları 
Açıklamalar 

Coğrafi İşaret 

Başvuruları 

Elâzığ TSO, 

Tarım ve 

Orman İl 

Müdürlüğü, 

Fırat 

Üniversitesi, 

Elâzığ 

Belediyesi 

Kamu 

Kurumu, 

STK’lar 

Çok 

Taraflı 

“Elâzığ Vişne 

Mermeri”, “Elâzığ 

Tatlı Peynirli 

Ekmeği”, “Elâzığ 

Vişne 

Dondurması” 

başvuruları takip 

edilmektedir. 

2022 yılı içerisinde 

söz konusu ürünlerin 

tescil süreçlerinin 

tamamlanması 

planlanmaktadır. 

DAP Projelerinin 

Analizi ve 

Değerlendirilmesi 

DAP 
Kamu 

Kurumu 

İki 

Taraflı 

Kamu Kurumları 

tarafından DAP’a 

sunulan projeler 

ajans uzmanları 

tarafından 

değerlendirildi. 

Kamu Kurumları 

tarafından DAP’a 

sunulan projeler ajans 

uzmanları tarafından 

değerlendirildi. 

Sanayi ve 

Teknoloji 

İşbirliği Kurulu 

(SANTEK) 

STB İl 

Müdürlüğü, 

KOSGEB İl 

Müdürlüğü, 

Elâzığ OSB 

Müdürlüğü 

 

Kamu 

Kurumları 

Çok 

Taraflı 

İlimizde ilgili 

paydaşlar ziyaret 

edilerek 

sanayicilerimizin 

piyasa 

koşullarından 

dolayı yaşadığı 

hammadde temini 

sıkıntılarının 

çözülmesine 

yönelik çalışmalar 

yapılmıştır. 

Kamu-Üniversite-

Sanayi arasındaki iş 

birliğinin en üst 

düzeye çıkartılması 

için çalışmalar 

yürütülmektedir. 
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Alınan Eğitimler 

Eğitim Konusu 

Eğitim 

Süresi 

(Saat) 

Eğitime 

Katılan Kişi 

Sayısı 

Eğitimin Kimden Alındığı Şehir 

Kaynak Verimliliği 

Eğitimi 
8 1 

TÜBİTAK Marmara 

Araştırma Merkezi (MAM) 

Çevre ve Temiz Üretim 

Enstitüsü 

Online 

Afet Farkındalık Eğitimi 4 6   CBİKO Online 

İnsan Hakları Eğitimi 4 6   CBİKO Online 

Düzenlenen Eğitim, Konferans, Çalıştay, Seminer ve Sempozyumlar 

Konu Şehir 
Konferansın 

Amacı 

Düzenleyen 

Kuruluş 

S
ü

re (g
ü

n
) 

Katılımcı 

Ajans 

Personeli 

Sayısı 

(Kişi) 

Konferans 

Sonucu Elde 

Edilen Kazanım 

ve Çıktılar 

Tarım ve 

Hayvancılık 

Sektöründe 

İstişare ve 

İşbirliği 

Toplantısı 

Online 

Bölgemizde tarım 

ve hayvancılık ile 

gıda imalatı 

sektörünün 

mevcut durumu 

ile ilgili bilgi ve 

değerlendirmeleri 

paylaşmak ve 

bölgemizin 

yatırım 

imkânlarını 

yabancı sermayeli 

yatırımcılara 

tanıtmak 

Fırat Kalkınma 

Ajansı ve 

Cumhurbaşkanlığı 

Yatırım Ofisi 

1 2 

Cumhurbaşkanlığı 

Yatırım Ofisi 

temsilcilerine ilgili 

başlıklarda 

sunumlar yapılmış, 

fikir alış verişinde 

bulunulmuştur. 

 

Katılım Sağlanan Konferans, Çalıştay, Sempozyumlar 

Konu Şehir 
Konferansın 

Amacı 

Düzenleyen 

Kuruluş 

S
ü

re (g
ü

n
) 

Katılımcı 

Ajans 

Personeli 

Sayısı 

(Kişi) 

Konferans 

Sonucu Elde 

Edilen Kazanım 

ve Çıktılar 
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Konu Şehir 
Konferansın 

Amacı 

Düzenleyen 

Kuruluş 

S
ü

re (g
ü

n
) 

Katılımcı 

Ajans 

Personeli 

Sayısı 

(Kişi) 

Konferans 

Sonucu Elde 

Edilen Kazanım 

ve Çıktılar 

Akıllı 

Uzmanlaşma 

Stratejileri 

Online 

Kavram hakkında 

bilgilendirme 

yapmak ve 

Ajansların kendi 

akıllı uzmanlaşma 

stratejilerini 

oluşturmasına 

yardımcı olmak 

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü 

1 2 

Akıllı uzmanlaşma 

ve akıllı 

uzmanlaşma 

stratejisi ile ilgili 

değerlendirmelerde 

bulunulmuş ve 

konu hakkında 

bilgi sahibi 

olunmuştur. 

 

 

Ticaret 

Müşavirleri 

ile Elektronik 

Sohbetler 

Çevrimiçi 

İhracat 

fırsatlarının 

değerlendirilmesi 

Ticaret Bakanlığı, 

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü 

1 2 

İlgili Ülkelerin 

Yatırım Ortamları 

hakkında bilgi 

alınmış, olası 

ihracat imkânları 

konusunda 

değerlendirmelerde 

bulunulmuştur. 

Yürütülen Analiz, Araştırma, Strateji Ve Planlama Çalışmaları 

Çalışmanın 

Adı 
Amacı /Kapsamı 

Çalışmanın 

Yürütülme/Hazırlanma 

Şekli 

Çalışmaya 

Başlanma 

Tarihi 

Basım/Yayım/ 

Sonuçlanma 

Tarihi 

Muhtelif 

konularda 

bilgi notu 

hazırlanması  

Devlet Destekleri, İhracat 

imkânları, Önemli projeler, 

yatırımların takibi 

Ajans Uzmanları 

 
01.01.2022 30.06.2022 

Elâzığ İli 

Ekonomik 

Görünüm 

Raporu 

Elâzığ İli Ekonomik 

Görünümü hakkında rapor 
Ajans Uzmanları 

Mayıs 

2022 
Tamamlandı. 
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Diğer Faaliyetler 

Çalışmanın 

Adı 
Amacı /Kapsamı 

Çalışmanın 

Türü 

(CMDP/ 

Güdümlü 

Proje) 

Yürütücü 

Kuruluş/Proj

e Ortakları 

Çalışmaya 

Başlanma 

Tarihi 

Projenin 

İlerleme 

Durumu 

Elâzığ Fuar 

Merkezi 

Elâzığ’ın, 

bölgesindeki illerin 

kendisiyle birlikte 

kalkınma ve 

gelişmesine öncülük 

etmesi için Fuar 

Merkezi kurulması 

planlanmaktadır. 

CMDP 

Elâzığ 

Belediyesi/ 

Elâzığ TSO, 

Elâzığ Ticaret 

Borsası 

Mart 2018 
Proje başarı ile 

tamamlanmıştır. 

EOSB Tekstil 

Endüstri Park 

Projesi 

Tedarik zincirindeki 

tüm aktörlerin bir 

arada olacağı, 

uluslararası düzeyde 

çevresel-sosyal 

standartlara sahip 

çekirdek tekstil 

üretim birimleri 

kurulması 

hedeflenmektedir. 

CMDP 
Elâzığ OSB, 

Elâzığ Valiliği 
Nisan 2020 

Bakanlıkça 

fizibilitesi 

uygun bulunan 

projenin destek 

sözleşmesi 

imzalanmış ve 

proje 

ilerlemektedir. 

Elâzığ Bölgesel 

Dış Ticaret 

Hızlandırma 

Merkezi 

(BDTHM) 

Elâzığ ilinde 

Bölgesel Ticaret 

Merkezi Kurulması 

ve bölgede faaliyet 

gösteren Elâzığ 

TSO’ya kayıtlı 500 

üyenin dış ticaret 

kapasitelerinin 

artırılması 

hedeflenmektedir. 

MDP Elâzığ TSO Nisan 2020 
Proje devam 

etmektedir. 

SOSYALHANE 

Oluşturulacak sosyal 

hanelerle kadınların 

mesleki eğitim 

becerilerinin 

geliştirilmesi, 

çocukların kreş ve 

kodlama atölyesi ile 

nitelik kazanması ve 

gençlerin verimli 

vakit geçirmesi 

hedeflenmektedir. 

SOGEP 

Elâzığ 

Belediyesi, 

Elâzığ Sosyal 

Yardımlaşma ve 

Dayanışma 

Vakfı, AFAD İl 

Müdürlüğü, 
Emniyet 

Müdürlüğü, Aile 

ve Sosyal 

Politikalar İl 

Müdürlüğü 

Mart 2020 
Proje devam 

etmektedir. 
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Fırat’ın 

Çocukları İçin 

Teknoloji 

Yetkinlik 

Merkezi 

Kurulması planlanan 

merkezde Nesnelerin 

İnterneti, Büyük 

Veri, Otonom 

Robotlar, 

CAD/CAM Destekli 

Modelleme gibi üst 

düzey Endüstri 4.0 

eğitimleri alan 

faydalanıcıların 

beceri 

uyumluluğunu 

geliştirme ve insana 

yakışır geleceğin 

işleri kapsamında 

istihdam 

edilebilirliği 

artırmak 

hedeflenmektedir. 

SOGEP 

Fırat 

Üniversitesi 

Rektörlüğü 

/Elâzığ İl Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü 

,Fırat 

Teknokent, 

Elâzığ Sanayi ve 

Ticaret Odası 

Mart 2020 
Proje devam 

etmektedir. 

Elazığ 

Sertifikalı Fide 

Üretim Merkezi 

Güdümlü Proje 

Desteği 

Proje ile Yerel 

Tohumların kayıt 

altına alınması ve 

muhafaza edilmesi 

amaçlanmaktadır. 

Güdümlü 

Tarım İl 

Müdürlüğü, 

Elâzığ 

Belediyesi, Fırat 

Üniversitesi, 

Elâzığ Ticaret 

Borsası ve 

Elâzığ Ticaret 

ve Sanayi Odası 

Mart 2020 
Proje devam 

etmektedir. 

Elâzığ Canlı 

Hayvan Borsası 

Modernizasyon

u Yatırımı 

Proje kapsamında 

modernizasyonunun 

yapılması tasarlanan 

Canlı Hayvan 

Borsası bölge 

illerine (Elâzığ, 

Bingöl, 

Tunceli ve Muş) 

hizmet verecektir. 

 

CMDP 
Elâzığ Ticaret 

Borsası 
 

Proje başvurusu 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığına 

yapılmıştır. 

Elâzığ 

Agropark 

İnovasyon ve 

Eğitim Merkezi 

Tarımsal Ürün 

İşleme ve 

Paketleme 

Tesisi’nde 

Elâzığ’daki 

çiftçilerin ürettiği 

tarımsal ürünlerin 

freze dry ve IQF gibi 

sistemlerde işlenerek 

katma değeri yüksek 

ürünler üretilecektir. 

CMDP Elâzığ TSO  
Proje devam 

etmektedir. 
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Güçlü Kadınlar 

Yeşeren 

Umutlar 

Proje ile boşanmış 

ve boşanma 

aşamasında olan 

kadınların istihdama 

entegrasyonu 

amaçlanmaktadır. 

SOGEP 

Sosyal 

Yardımlaşma ve 

Dayanışma 

Vakfı 

 

Proje başvurusu 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığına 

yapılmıştır. 

Elâzığ Yeni 

Nesil Medya 

Atölyesi 

Proje ile ağırlıklı 

olarak yoksulluğa ve 

sosyal dışlanmaya 

maruz kalan 

gençlerin oyunculuk 

ve sahne sanatları 

eğitimleri ile meslek 

edinmeleri ve 

sürdürülebilir bir 

oyunculuk 

atölyesinin 

kazandırılması 

amaçlanmaktadır. 

SOGEP 
Elâzığ 

Belediyesi 
 

Proje devam 

etmektedir. 

 

 Malatya Yatırım Destek Ofisi 1.7.4.3

Malatya Yatırım Destek Ofisi yatırımcılarımıza, yatırım öncesi, yatırım süreci ve 

yatırım sonrasında danışmanlık ve bilgilendirme hizmetleri vermekte olup; Malatya’da 

konuşlu firmalarımıza yönelik devlet desteklerinin uygulayıcısı diğer kurum ve kuruluşlarla 

koordineli olarak hizmet vermekteyiz. Bakanlığımızın hibe ve teşviklerinin, Malatya ilinde 

bilinirliğini ve farkındalığını tesis etmek adına, tanıtımının yapılması ve uygulanması 

amacıyla çeşitli çalışmalar yapmakta ve ildeki firmalara özellikle teşvik belgesi alma 

sürecinde danışmanlık sağlanmaktadır. Malatya Yatırım Destek Ofisi, İlimizin yatırım 

ortamını tanıtmak ve geliştirmek üzere rapor, analiz ve bilgilendirme faaliyetleri 

gerçekleştirmekte, yatırımın önündeki engellerin kaldırılması ve yatırım süreçlerinin 

hızlandırılması amacıyla çeşitli çalışmalar yapmakta, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 

görevlendirmesiyle teşvik izleme ve tamamlama işlemlerini gerçekleştirmektedir. 

2017 yılından itibaren devam eden şekilde Malatya 1. Organize Sanayi Bölgesinde yer 

tahsislerinde başvuruları sıralamak ve ilimize katkısı olacak firmalara tahsis yapılabilmesi 

amacıyla OSB Yönetim Kuruluna sunulmak üzere tahsis başvurusunda bulunan firmalar 

hakkında firma ve yatırım konusunu detaylı anlatan ve saha gözlemini de içeren teknik rapor 

sunulmaktadır. 
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Rapor konusu faaliyet döneminde ayrıca, DAP BKİ tarafınca desteklenen Malatya’da 

kurulacak 5 adet Süt Toplama Merkezi projesi yatırımının başvuru, koordinasyon ve takip 

işlemleri yürütülmüş, Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı, Çalışan ve Üreten Gençler 

Programı ve Yönetim Danışmanlığı Teknik Destek Programı için bilgilendirme ve proje 

hazırlık süreçlerine destek faaliyetleri yürütülmüştür. Yine kurumsal gelişim, iş birliği ve 

koordinasyon faaliyetleri kapsamında çeşitli toplantı, seminer ve eğitimler düzenlenmiştir.  

Bilgilendirme ve Danışmanlık İşlemleri 

Malatya Yatırım Destek Ofisi olarak 2021 yılında toplam 250 kişiye 120 adam/saat 

bilgilendirme ve danışmanlık hizmeti verilmiştir. Bunlardan öne çıkan faaliyetler aşağıda 

sunulmuştur: 

 SOGEP ve CMDP kapsamında projelerin güdülenmesi için kamu kurum ve 

kuruluşları ile bilgilendirme ve istişare toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

 Malatya Büyükşehir Belediyesi ve Esenlik A.Ş. ile 2021 yılı CMDP ve 

SOGEP programlarına sunulabilecek projeler üzerine değerlendirme 3 farklı 

toplantı düzenlenmiş, SOGEP proje taslağı üzerinde istişare ve 

değerlendirmeler yapılmıştır. 

 Yeşilyurt Belediyesi ile 2021 yılı SOGEP ve CMDP başvurularına yönelik 2 

farklı toplantı yapılmış, SOGEP proje taslağı üzerinde istişare ve 

değerlendirmeler yapılmıştır. 

 Malatya Valiliği ile SOGEP programına sunulmak üzere hazırlanan proje ile 

ilgili görüşme gerçekleştirilmiş, proje ekibi ile birkaç kez proje taslağı üzerinde 

istişare ve değerlendirmeler yapılmıştır. 

 Battalgazi Belediyesi ile 2021 yılı SOGEP ve CMDP başvurularına yönelik 3 

farklı toplantı yapılmış, SOGEP proje taslağı üzerinde istişare ve 

değerlendirmeler yapılmıştır. 

 Kale Belediyesi ile 2021 yılı SOGEP proje başvurusuna yönelik 3 farklı 

toplantı yapılmış, SOGEP proje taslağı üzerinde istişare ve değerlendirmeler 

yapılmıştır. 

 Yeşilyurt Belediyesi’nin yürütmekte olduğu Kiltepe SOGEP projesinin 

zeyilname talebiyle ilgili işlemler yürütülmüş ve satın alma için yapılan ihaleye 

katılım sağlanmıştır. 
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 Malatya Büyükşehir Belediyesi’nin 2020 SOGEP projesiyle ilgili proje kişi 

değişikliği bildirimleri, ödeme talepleri ile görüşmeler gerçekleştirilerek, ilk 

izleme raporu oluşturulmuştur.  

 Bölgesel Kalkınma Fonu kapsamında tavsiye edilecek firmalar ile ilgili 

toplantı gerçekleştirilmiş ve belirlenen 5 firmaya bilgilendirme amaçlı 

ziyaretler gerçekleştirilmiştir. 

 DAP BKİ tarafından Ajans görüşleri için gönderilen projelerin 

değerlendirmeleri yapılmıştır. DAP tarafından desteklenen Yazıhan Buzluk 

mağaraları çevre düzenlemesi projesinin nihai hak edişi için izleme ziyareti 

gerçekleştirilerek, rapor hazırlıklarına başlanmıştır. Yeşilyurt Belediyesi 

tarafından DAP’a sunulan ‘Yöresel Ürün Pazarı ve Dinlenme Tesisi Projesi’ 

için talep edilen değerlendirmeler bildirilmiştir. DAP BKİ tarafından 

desteklenen Yeşilyurt Dilek mahallesi Aydoğan Mevki Tarımsal Sulama 

Projesi izleme ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

 Malatya İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü’nce talep edilen, ‘Malatya Sanayi 

Durumu GZFT Analizi ve 2020 Ajans Destekleri’ dokümanları hazırlanmıştır. 

 Ajans kurulduğundan bu yana MYDO tarafından yapılan teşvik ekspertiz 

faaliyetleri, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğümüze gönderilmek üzere 

derlenmiştir. 

 Bakanlığa ve Valiliğe sunulmak üzere SOGEP ve CMDP bilgi notları 

hazırlanmıştır. 

 Yatırıma Destek sayfasında, sorulan sorular cevaplanmıştır. 

 Kalkınma Ajansları ortak web sitesi için çevre politikası tanıtım metni 

hazırlanmıştır. 

 2021 Teknik Destek Başvuru Rehberi Taslağı incelenmiş ve değerlendirmeler 

ilgili birimlere bildirilmiştir. 

 SOGEP projeleri KAYS işlemleri tamamlanarak, başvuru sahiplerine proje 

hazırlığı hakkında bilgilendirme yapılmış ve proje hazırlık sürecinde teknik 

destek sağlanmıştır. 

 Yatırım Destek Ofislerinin hazırlamış olduğu Devlet Destekleri Bilgilendirme 

Toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

 CMDP’ye sunulmak üzere hazırlanan Fabrika Kuluçkası (Orta Ölçekli Sanayi 

Sitesi) projesinin Proje Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır. 
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 Bakanlıkça düzenlenen Sanayi Odaklı Teknoloji Hamlesi programı 

toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

 Çalışan ve Üreten Gençler Programı ile ilgili olarak Bölgemiz özelinde 

gerçekleştirilebilecek projeler için kurumlarla görüşülmesi, Pütürge, Akçadağ, 

Darende, Battalgazi ve Malatya 1. OSB tekstilkent fizibilitelerinin 

hazırlanması, revizyonu, sözleşme evrakının hazırlanılması ve Bakanlığa 

bildirilmesi gibi süreçlerin yürütülmesi sağlanmıştır. 

 Fırat’ı Keşfet Sosyal Medya Tanıtımları ile ilgili talep edilen Nisan-Mayıs 

turizm tanıtım programı bildirilmiştir. 

 İDB tarafından kontrolü yapılan, Fırat Teknokent Teknoköy Fizibilite Raporu 

incelenerek düzelme önerileri bildirilmiştir. 

 İDB tarafından kontrolü yapılan, Battalgazi Bilim Merkezi Fizibilite Raporu 

incelenerek düzelme önerileri bildirilmiştir. 

 İDB tarafından kontrolü yapılan, Akçadağ İlçesinde Yetişen Yaş Meyvelerin 

Depolanmasına Yönelik Soğuk Hava İşletme ve Depolama Tesisi Fizibilite 

Raporu incelenerek düzelme önerileri bildirilmiştir. 

 Kalkınma Ajansları web İçeriği ile ilgili hazırlıklar tamamlanarak ilgili birime 

aktarılmıştır. 

 Enerji verimliliği destekleri ve enerji etüdünün önemi toplantısına katılım 

sağlanmıştır. 

 İstanbul'da, Malatya iş insanlarına sunulmak üzere Malatya İl Yatırım Ortamı 

sunumu hazırlanmıştır. 

 Verimlilik İstişare toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Turgut Özal Üniversitesi’nin fizibilite desteği kapsamında hazırladığı ‘Malatya 

Tarım İhtisas Fizibilite Raporu’ incelenmiş ve değerlendirmeler ilgili birime 

sunulmuştur. 

 Usulsüzlük ve Risk Yönetimi eğitimine katılım sağlanmıştır. 

 OSB tahsisleri için başvuran 157 firmanın başvuruları incelenmiş, firmaya 

yerinde ziyaretler gerçekleştirilerek elde edilen bilgiler OSB Yönetim 

Kuruluna sunulmak üzere raporlaştırılmıştır. 

 Malatya TSO tarafından yürütülen “Malatya 2. OSB İŞGEM Mesleki Eğitimle 

Büyüyor” proje sürecin hızlandırılması amacıyla ihale hazırlık toplantılarına 

katılım sağlanarak teknik eksiklerin giderilmesine katkı sağlanmıştır. 
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 Kolay İhracat Platformunun duyurusunun yapılacağı online seminere katılım 

sağlanması amacıyla YDO iletişim veritabanımızda kayıtlı 940 firma e-posta 

ile bilgilendirilmiştir. 

 2020 yılında Malatya YDO tarafından hazırlanan 3 ön fizibilite çalışmasından 

biri olan Entegre Kumaş Tesisi Fizibilite Raporu’nda Bakanlık tarafından talep 

edilen düzeltme ve değişiklikler yapıldı. 

 Malatya yatırım ortamı ve Malatya YDO tarafından yürütülen çalışmalar ile 

ilgili Malatya Milletvekili Sn. Bülent TÜFENKÇİ’ye sunum hazırlanmıştır.  

 TMO alımları sonrasında fiyatı yükselen kuru kayısının 2021 sezonu için 

öngörülen piyasa beklentileri hakkında sezon öncesi bilgi notu hazırlanmıştır.  

Teşvik İşlemleri 

YDO Tarafından Danışmanlık 

Sağlanan Teşvik Belgesi Sayısı 

Teşvik İzleme Ziyaret 

Sayısı 

Kapatılan Teşvik Belgesi 

Sayısı 

- 9 8 

YDO Tarafından Kapama İşlemleri Gerçekleştirilen Teşvik Belgeleri 

Yatırımcının Adı Yatırımın Konusu 

Öngörülen 

Sabit Yatırım 

Tutarı (TL) 

Öngörülen 

İstihdam 

Kapama 

Durumu 

Fırat Entegre Tekstil 

San. ve Tic. A.Ş. 

Tekstil elyafının 

hazırlanması ve iplik haline 

getirilmesi, Tekstil 

dokumacılığı 

11.081.892,00 18 
Ekspertizi 

yapılmıştır 

Merkoteks 

Konfeksiyon San. ve 

Tic. A.Ş. 

Kürk Hariç Giyim Eşyası 

İmalatı 
2.692.303,90 115 

Ekspertizi 

yapılmıştır 

Özsel Tekstil Yıkama 

Ltd. Şti. 

Dış giyim eşyası imalatı ve 

yıkama 
5.135.361,69 65  

Ekspertizi 

yapılmıştır 

Şantuk Tekstil Sanayi 

ve Ticaret A.Ş. 

Kürk Hariç, Giyim Eşyası 

İmalatı 
17.929.675,82 442 

Ekspertizi 

yapılmıştır 

Cristal Denim Sanayi 

ve Tic. Ltd. Şti 

Diğer Dış Giyim Eşyaları 

İmalatı 
699.393,41 86 

Ekspertizi 

yapılmıştır 
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İm Madencilik Petrol 

Ürünleri İnş. 

Mahrukat Nakliyat 

Tic. ve San. Ltd. Şti. 

SEBZE VE 

MEYVELERİN 

İŞLENMESİ VE 

SAKLANMASI 

504.612,82 20 
Ekspertizi 

yapılmıştır 

Astim Tekstil Sanayi 

ve Ticaret A.Ş. 

İMALAT – MUHTELİF 

KONFEKSİYON 

ÜRÜNLERİ 

6.630.356 155 
Ekspertizi 

yapılmıştır 

Astim Tekstil Sanayi 

ve Ticaret A.Ş. 

İMALAT – TRİKOTAJ 

(ÖRME) ÜRÜNLERİ 

İMALATI 

1.927.308 18 
Ekspertizi 

yapılmıştır 

VELA Triko Sanayi ve 

Ticaret Anonim 

Şirketi 

TRIKOTAJ (.RME) 

URUNLERI IMALATI 
33.918.227 100 

Devam 

Ediyor 

Takibi Gerçekleştirilen Proje ve Yatırımlar 

Proje Adı 

Yatırım Yeri 

Y
a
tı

rı
m

 

G
er

çe
k

le
şm

e 
Y

ıl
ı 

Yatırım 

Tutarı 

(TL) 

Ö
n

g
ö
rü

le
n

 

İs
ti

h
d

a
m

 
YDO Katkısı 

İl İlçe 

2. OSB İŞGEM 

Mesleki Eğitim 

Merkezi ile 

Büyüyor 

Malatya Yeşilyurt - 12.390.000 1 

 Proje Desteği Bilgi Formu ve 

Yönetim Kurulu sunumu 

sayfası hazırlandı. 

 Hizmet alımı için İŞGEM 

Müdürümüz ile birlikte 

teknik şartname hazırlandı. 

 Fizibilite hizmet alımı 

süreçlerinde katkı 

sağlanmıştır. 

Malatya 

Kızılay 

Prefabrik 

Fabrikası 

Malatya Yeşilyurt 2020 40.000.000 200 

 Prefabrik yatırımı ile ilgili 

Malatya Valiliği ile tüm 

süreçler koordine 

edilmektedir. 

Malatya 1.OSB 

Arıtma Sistemi 
Malatya Yeşilyurt 2020 8.250.000 1 

 Fizibilite hazırlama ve proje 

sunma aşaması esnasında 

danışmanlık yapılmıştır. 

 Kapasite Artışı ihtiyacına 

yönelik Bakanlığa sunum 

gönderilmiştir. 

 Proje Fizibilitesinin mali 

analizlere esas tabloları 

hazırlanmıştır. 

Kuru Kayısı 

Lisanslı Depo 

Projesi 

Malatya Yeşilyurt 2020 28.000.000 5 

 Fizibilite hazırlama, proje 

ihale aşaması, yer tahsisi gibi 

konularda danışmanlık 

yapılmıştır. 
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Kayısı Model 

Fabrika 
Malatya Yeşilyurt 2020 4.945.320 7 

 Hazırlanan taslak fizibilite 

raporunun değerlendirmesi, 

düzenlenmesi ve 

geliştirilmesi gereken 

hususlar belirtilmiştir. 

Malatya Süt 

Toplama 

Merkezleri 

Malatya 
Battalgazi 

/ Yeşilyurt 
2021 842.000,00  

 DAP BKİ’ye sunulan, 5 adet 

Süt Toplama Merkezi 

kurulumu projesi koordine 

edilmektedir.  

1. OSB 

Fabrika 

Kuluçkası 

Malatya Yeşilyurt 2021 26.000.000 520 
 Proje Değerlendirme Raporu 

hazırlama aşamasında 

danışmanlık yapılmıştır. 

CUGEP 

Tekstilkent 

Projeleri 

Malatya 

5 ilçe 

(Yeşilyurt, 

Battalgazi, 

Akçadağ, 

Darende, 

Pütürge) 

2021 29.000.000 2.000 
 Proje Fizibilitesi hazırlama 

aşamasında danışmanlık 

yapılmıştır. 

Diğer Kurumlarla Yapılan İş Birlikleri 

İş Birliği Konusu 

İş Birliği 

Yapılan 

Kurum Adı 

İş Birliği 

Yapılan 

Kurum 

Türü 

İş 

Birliği 

Türü 

İş Birliği 

Çıktıları 
Açıklamalar 

Üretimde Kadın 

Eli Paneli 

Malatya 

Ticaret 

Borsası 

Malatya ili 

Damızlık ve 

Koyun 

Yetiştiricileri 

Birliği 

Tarım ve 

Hayvancılık 

Dayanışma 

Der. 

Kamu 

Kurumları ve 

Dernekler 

Çok 

Taraflı 

Paydaş Kuruluşlar 

arasında 

koordinasyon ve 

işbirliği konuları 

görüşülmüştür. 

Daha önce başarılı 

olmuş kadın 

girişimcilerin ve yeni 

yatırım yapmayı 

düşünen bir çok kadın 

girişimcinin 

katılımıyla üretimde 

kadın eli konulu bir 

sunum yapılmış ve 

arkasından soru-cevap 

kısmı ile tecrübe 

paylaşımı yapılmıştır. 

OSB Parsel 

Başvuru 

Değerlendirmeleri 

Malatya 1. 

Organize 

Sanayi 

Bölgesi 

Kamu 

Kurumları 
İkili 

OSB’de yatırım 

yapmak üzere 

başvuran 60 

yatırımcının 

başvuruları 

değerlendirilmiştir. 

2016 yılından beri 

Malatya 1. OSB’ye 

yatırım için parsel 

başvurusunda 

bulunanların, ön 

değerlendirmeleri 

Ajansımızın kurduğu 

online başvuru ve 

değerlendirme sistemi 

üzerinden 

yürütülmektedir. 
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İş Birliği Konusu 

İş Birliği 

Yapılan 

Kurum Adı 

İş Birliği 

Yapılan 

Kurum 

Türü 

İş 

Birliği 

Türü 

İş Birliği 

Çıktıları 
Açıklamalar 

Malatya Dalbastı 

Kirazı Coğrafi 

İşaret Tescil 

Devri 

Yeşilyurt 

Belediyesi 
Kamu 

Kurumları 
İkili 

Ajansımız 

tarafından coğrafi 

işaret tescili 

yapılan ürünün 

devri yapılmıştır.  

Malatya Dalbastı 

Kirazının yaygın 

üretim alanı Yeşilyurt 

bölgesidir. 

Ajansımızın 

farkındalığı artırmak 

amacıyla 2014 yılında 

başlattığı coğrafi 

işaret tescil 

çalışmalarının, ilgili 

ürünün kullanımına 

yönelik talep eden 

belediye tarafından 

gerçekleştirilmesinin 

yerinde olacağına 

kanaat getirilerek 

devir yapılmıştır. 

Kaynak 

Verimliliği 

Malatya 

Büyükşehir 

Belediyesi 

Kamu 

Kurumları 
İkili 

Programa dair 

genel etkinlik ve 

davet edilecek 

kişiler hakkında 

çalışmalar 

yapılmıştır. 

Malatya Büyükşehir 

Belediyesi 

temsilcileriyle Kaynak 

Verimliliği 

çalışmalarına yönelik 

toplantı 

düzenlenmiştir. 

 Alınan Eğitimler 

Eğitim Konusu 

Eğitim 

Süresi 

(Saat) 

Eğitime Katılan 

Kişi Sayısı 

Eğitimin Kimden 

Alındığı 
Şehir 

Değer Zinciri Analizi 40 2 Zobu Danışmanlık Malatya 

Usulsüzlük ve Risk 

Yönetimi 
24 1 İKG Akademi Online 

Afet Farkındalık 

Eğitimi Hizmet İçi 

Eğitimi 

4 3 
TC Cumhurbaşkanlığı 

İnsan Kaynakları Ofisi 
Online 

İnsan Hakları 

Temelinde İş Yerinde 

Cinsiyet Eşitliği Hizmet 

İçi Eğitim 

4 3 
TC Cumhurbaşkanlığı 

İnsan Kaynakları Ofisi 
Online 

İnsan Hakları ve Kamu 

Denetçiliği Kurumu 

Bağlamında İyi 

Yönetim İlkeleri 

Hizmet İçi Eğitim 

4 3 
TC Cumhurbaşkanlığı 

İnsan Kaynakları Ofisi 
Online 

İnsan Hakları 

Çerçevesinde Etik 

Hizmet İçi Eğitim 

4 3 
TC Cumhurbaşkanlığı 

İnsan Kaynakları Ofisi 
Online 

İnsan Hakları Hizmet 

İçi Eğitim 
4 3 

TC Cumhurbaşkanlığı 

İnsan Kaynakları Ofisi 
Online 



 

110 

 

2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

 

Katılım Sağlanan Konferans, Çalıştay, Sempozyumlar 

Konu Şehir 
Konferansın 

Amacı 

Düzenleyen 

Kuruluş 

S
ü

re (g
ü

n
) 

Katılımcı 

Ajans 

Personeli 

Sayısı 

(Kişi) 

Konferans 

Sonucu Elde 

Edilen Kazanım 

ve Çıktılar 

Teknoloji 

Odaklı 

Sanayi 

Hamlesi 

Programı 

Tanıtım 

Toplantısı 

Online 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığınca 

yürütülen 

Teknoloji Odaklı 

Sanayi Hamlesi 

Programının 

tanıtımını 

sağlamak 

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü 

1 2 

Belirlenen hedef 

sektörlerde yer 

alan öncelikli ürün 

listesindeki 

ürünleri üreten 

firmalara önemli 

devlet teşvikleri 

sunmayı 

amaçlayan 

Teknoloji Odaklı 

Sanayi Hamlesi 

Programı hakkında 

ayrıntılı bilgi 

sahibi olunmuştur. 

Emek Yoğun 

Sektörlere 

Yönelik 

Yatırımlar 

Çevrimiçi 

Emek yoğun 

sektörlere yönelik 

yatırımlar 

hakkında 

bilgilendirme 

yapmak, 

istişarede 

bulunmak 

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü 

1 2 

İşsizliğin 

azaltılmasında 

önemli bir paya 

sahip emek yoğun 

sektörler ve bu 

alana yönelik 

yatırımlar 

hakkında istişarede 

bulunulmuştur. 

Covid-19 

Krizine Yanıt 

ve 

Dayanıklılık 

Projesi 

kapsamında 

düzenlenen 

“Yeni Pazar 

Analizi ve 

Ürün Uzayı 

Analizi” 

Webinarı 

Çevrimiçi 
Covid-19 Krizine 

yönelik tedbirler 

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü 

1 3 

Covid-19 Krizinin 

olumsuz etkilerinin 

azalmasına yönelik 

tedbirlerin 

geliştirilmesi 

değerlendirilmiştir. 
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Konu Şehir 
Konferansın 

Amacı 

Düzenleyen 

Kuruluş 

S
ü

re (g
ü

n
) 

Katılımcı 

Ajans 

Personeli 

Sayısı 

(Kişi) 

Konferans 

Sonucu Elde 

Edilen Kazanım 

ve Çıktılar 

Türkiye’de 

Kentsel ve 

Kırsal 

Yerleşim 

Sistemleri 

(YER-SİS) 

Projesi 

Tanıtım 

Webinarı 

Çevrimiçi 

Çalışmada 

uygulanan analiz 

yöntemleri, 

çalışmanın 

kapsamı, 

çalışmanın 

sonuçlarına 

yönelik özet 

bilgiler ile elde 

edilen verilerin 

sunulduğu 

internet sitesi 

hakkında 

bilgilendirme 

yapmak 

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü 

1 2 

YER-SİS projesi 

temel çıktıları 

hakkında detaylı 

bilgi sahibi 

olunmuştur. 

 

 

Ticaret 

Müşavirleri 

ile Elektronik 

Sohbetler 

Çevrimiçi 

İhracat 

fırsatlarının 

değerlendirilmesi 

Ticaret Bakanlığı, 

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü 

1 2 

İlgili Ülkelerin 

Yatırım Ortamları 

hakkında bilgi 

alınmış, olası 

ihracat imkânları 

konusunda 

değerlendirmelerde 

bulunulmuştur. 

Enerji 

Verimliliği 

Destekleri ve 

Enerji 

Etüdünün 

Önemi 

Çevrimiçi 

Bölgedeki 

işletmelerde 

kaynak (enerji) 

verimliliği 

konusunda 

farkındalık 

yaratmak/artırmak 

ve konu ile ilgili 

destekler 

hakkında bilgi 

vermek 

Fırat Kalkınma 

Ajansı, Enerji ve 

Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı 

1 2 

Bölgedeki 

işletmelerin de 

katıldığı 

toplantıda, 

konunun 

uzmanlarınca 

detaylı bilgiler 

verilmiş ve işletme 

sahiplerinin 

soruları 

cevaplanmıştır.  

 



 

112 

 

2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

Yürütülen Analiz, Araştırma, Strateji Ve Planlama Çalışmaları 

Çalışmanın 

Adı 
Amacı /Kapsamı 

Çalışmanın 

Yürütülme/Hazırlanma 

Şekli 

Çalışmaya 

Başlanma 

Tarihi 

Basım/Yayım/ 

Sonuçlanma 

Tarihi 

Malatya İli 

Ekonomik 

Görünümü Ve 

Fırat 

Kalkınma 

Ajansı 

Faaliyetleri 

İlin Mevcut Durumunu ( 

Sosyal, ekonomik, coğrafik, 

lojistik, insani ve zirai) 

anlatan veri ve göstergeler 

 

Ajans Uzmanları 
Temmuz 

2021 
Tamamlandı 

Kayısı Değer 

Zinciri Analizi 

ve Yükseltme 

Planı 

Malatya ili ve çevresinin 

en önemli ekonomik 

gelir kaynağı olan Kuru 

Kayısı için değer zinciri 

analizi 

Ajans Uzmanları ve 

Danışmanlık Hizmeti 

Temmuz 

2021 
Devam Ediyor 

TMO Alımı 

Sonrası Kayısı 

Fiyat hk. Bilgi 

Notu 

2020 yılından itibaren 

Lisanslı Depolama 

kapsamına alınan ve TMO 

tarafından asgari fiyat 

beklentisi yayınlanan 

Kayısı için 2021 yılı 

beklentilerini içeren 

beklenti raporu  

Ajans Uzmanları Mart 2021 Tamamlandı 

İl Yatırım 

Ortamı 

Endeksi 

İl bazında yatırım ortamı 

endeksinin ve 

sıralamanın belirlenmesi 

Bakanlık Uzmanları 

/Ajans Uzmanları 

Nisan 

2021 
Tamamlandı 

 

 DAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından gelen resmi yazı doğrultusunda ilimizdeki 

hayvan varlığı, kesimhaneler ve hayvan pazarı/borsası ile ilgili tablolar doldurulmuş ve 

ilgili kuruma iletilmiştir. 2021 yılı için Malatya İlinden DAP Bölge Kalkınma İdaresi 

Başkanlığı’na sunulan projelerin değerlendirilmesi tamamlanmış ve ilgili kuruma 

iletilmiştir. 

 Ajansımız tarafından hazırlanan ön fizibilite raporlarına ilişkin revize işlemleri 

tamamlanarak ilgili birime iletilmiştir. 

 Bakanlık koordinasyonunda yürütülen “İl Yatırım Ortamı Endeksi” çalışmalarına katılım 

sağlanmıştır. 

 Bakanlığımızın talebi üzerine ilimizdeki potansiyel karavan kamp alanları ile ilgili tablo 

hazırlanmış ve Ajansımız ilgili birimine iletilmiştir. 



 

113 

 

2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

 

Diğer Faaliyetler 

Çalışmanın 

Adı 
Amacı /Kapsamı 

Çalışmanın 

Türü 

(CMDP/ 

Güdümlü 

Proje) 

Yürütücü 

Kuruluş/Proj

e Ortakları 

Çalışmaya 

Başlanma 

Tarihi 

Projenin 

İlerleme 

Durumu 

Malatya Fuar 

Merkezi 

CMDP Kapsamında 

desteklenen Fuar 

Merkezi’nin son 

durumunun takibi 

CMDP 

Malatya 

Büyükşehir 

Belediyesi 

2018 Tamamlandı. 

Malatya 

Lisanslı Depo 

CMDP Kapsamında 

desteklenen projenin 

son durumunun 

takibi 

CMDP 
Malatya 

Ticaret Borsası 
2019 Tamamlandı. 

Malatya 1. 

OSB Arıtma 

Kapasitesinin 

Artırılması 

CMDP Kapsamında 

desteklenen projenin 

son durumunun 

takibi 

CMDP 
Malatya 1. 

OSB 
2019 Tamamlandı. 

İŞGEM 

Mesleki 

Eğitimle 

Büyüyor 

Malatya 2. OSB 

İŞGEM işlik 

kapasitesinin 

artırılması ve 4 

branşta mesleki 

eğitim 

düzenlenebilecek 

şekilde bir eğitim 

merkezi kurulması 

Güdümlü 
Malatya 2. 

OSB İŞGEM 
2020 Devam Ediyor 

Kayısı Kent ve 

Ticari Merkez 

CMDP Kapsamında 

desteklenen projenin 

son durumunun 

takibi 

CMDP 

Malatya 

Büyükşehir 

Belediyesi 

2020 Devam Ediyor 
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Fabrika 

Kuluçkası 

CMDP Kapsamında 

desteklenen projenin 

son durumunun 

takibi 

CMDP 
Malatya 1. 

OSB 
2021 Devam Ediyor 

Birlikte 

Başaracağız 

SOGEP Kapsamında 

desteklenen projenin 

son durumunun 

takibi 

SOGEP 
Battalgazi 

Belediyesi 
2020 Devam Ediyor 

Engelli Araçları 

Tamir ve 

Bakım 

İstasyonu 

SOGEP Kapsamında 

desteklenen projenin 

son durumunun 

takibi 

SOGEP 

Malatya 

Büyükşehir 

Belediyesi 

2020 Tamamlandı. 

Kiltepe 

Kadın 

Mesleki 

Eğitim 

Merkezi Ve 

Yaşam Alanı 

Projesi 

SOGEP Kapsamında 

desteklenen projenin 

son durumunun 

takibi 

SOGEP 
Yeşilyurt 

Belediyesi 
2020 Devam Ediyor 

Kalede Çilek 

Kadın Elinde 

Gelişecek 

SOGEP Kapsamında 

desteklenen projenin 

son durumunun 

takibi 

SOGEP Kale Belediyesi 2021 Devam Ediyor 

Ön Enerji 

Etüdü 

Çalışmaları 

Enerji tüketimi 

yüksek firmalara ön 

enerji etütleri 

yapılmıştır. 

 Escon Enerji Mayıs 2020 

Çalışmalar 

devam 

etmektedir. 

 Teşvik Uygulamasından yararlanmak isteyen yararlanıcılara bilgilendirmeler 

yapılmaya devam etmiştir. 

 Malatya 2020 SOGEP Projelerinin izleme süreçleri ile ilgili yararlanıcılarla 

görüşülmüş ve süreç hakkında bilgi verilmiştir.  
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 Türkiye-Bahreyn Ticari İlişkileri, Körfez Pazarı, İhracatı Artırma Stratejileri 

konularının ele alınacağı “İhracatın Geliştirilmesi Webinarı" hazırlık çalışmaları 

yapılmıştır. 

 Ajans tarafından düzenlenen 2021 Bölgesel Kalkınma Konferansı hazırlık toplantısına 

katılım sağlanmıştır.  

 Bölgesel Kalkınma Fonu ile ilgili cirosu yeterli olan Malatya firmalarına bilgi 

verilmiştir. 

 Malatya Turizm Haritası'nda yer alacak illüstre edilen noktalarla ilgili görüş 

bildirilmiştir. 

 2021 yılı SOGEP ve CMDP Projelerinin hazırlıklarına devam edilmiştir.  

 Kalkınma Ajansları web sitesi için içerik hazırlanmıştır. 

 Ajansımız 2022 yılı Çalışma Programı incelenmiş ve görüşler ilgili birimlere 

sunulmuştur. 

 Kapasite Raporuna Sahip Malatya Gıda Firmaları Kuveyt Ticaret Müşavirliğine 

gönderilmiştir. 

 Kayısı Sektörü Odak Grup Toplantısı için duyuru metni sektör paydaşlarına 

gönderilmiştir. 

 Malatya SOGEP proje fikirleri ile ilgili değerlendirme toplantısı yapılmıştır. 

 Turizm biriminin talebi üzerine Malatya’da deneyim turizmi kapsamında 

değerlendirilebilecek alanlara ait bilgiler derlenip ilgili birime iletilmiştir. 

 Çalışan ve Üreten Gençler programı kapsamında desteklenmeye hak kazanan 

Tekstilkent projeleri yararlanıcılarından, sözleşme kapsamında talep edilen belgeler 

alınmaya devam edilmiştir. 

 Bakanlık tarafından talep edilen İl Ekonomik Görünümü ve Kalkınma Ajansı 

Faaliyetlerini içeren bilgi notları hazırlanarak bakanlığa iletilmiştir. 

 Ajansımızın Turizm, Tanıtım ve Markalaşma Birimi tarafından yürütülen Malatya 

Turizm Haritası çalışmaları kapsamında ofisimizden istenilen görüş ve öneriler ilgili 

birime iletilmiştir. 

 04-05 Ağustos tarihlerinde Yatırım Ortamı Endeksiyle ilgili Genel Müdürlüğümüz 

tarafından düzenlenen çevrimiçi toplantılara katılım sağlanmıştır. 
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 Bakanlık uzmanları ve izleme birimiyle ile birlikte Elâzığ’daki SOGEP projeleri 

kapsamında saha ziyaretleri yapılmıştır. 

 23 Ağustos tarihinde DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığında, Bakanlık personeli, 

Ajans genel sekreterleri ve YDO koordinatörlerinin katılımıyla gerçekleştirilen istişare 

ve değerlendirme toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Ajansımızın AB fonları kapsamında yürüttüğü “TRB1 Bölgesindeki Dezavantajlı 

Kesimlerin İşgücü Piyasasına Sürdürülebilir Entegrasyonu” Projesi kapsamında 10 

Eylül tarihinde çevrimiçi ortamda yapılan proje ilerleme toplantısına katılım 

sağlanmıştır. 

 Ajansımızın AB fonları kapsamında yürüttüğü “TRB1 Bölgesindeki Dezavantajlı 

Kesimlerin İşgücü Piyasasına Sürdürülebilir Entegrasyonu” Projesi kapsamında 10 

Eylül tarihinde çevrimiçi ortamda yapılan proje ilerleme toplantısına katılım 

sağlanmıştır. 

 Malatya 1. OSB’ye tahsis başvurusunda bulunan 157 firma ziyaret edilerek başvurular 

hakkında hazırlanan rapor OSB Yönetimine sunulmuştur.  

 Ajansımızın, bölgemizdeki firmalara yönelik yaptırdığı ön enerji etüdü çalışmaları 

kapsamında Malatya’daki firmalara ait raporlar incelenmiştir. 

 Dış Ticarette Uzmanlaşma Eğitimleri & Danışmanlık Programı için 2 günlük Elâzığ 

etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

 Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen www.ka.gov.tr web sitesi 

tanıtım ve bilgilendirme toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Ajansımız Genel Sekreterliğince düzenlenen YÖREX 2021 Yöresel Ürünler Fuarı 

Katılımcı Firmalar Koordinasyon Toplantısı’na katılım sağlanmıştır. 

 Katarlı İşadamları Ticari Alım Heyeti Etkinlik Talebi için Katar Büyükelçiliğine ve 

Ticaret Müşavirliğine e-mail gönderilmiştir. 

 Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafından Uzaktan Eğitim 

Kapısına yüklenen; İnsan Hakları Temelinde İş Yerinde Cinsiyet Eşitliği, İnsan Hakları 

ve Kamu Denetçiliği Kurumu Bağlamında İyi Yönetim İlkeleri, İnsan Hakları 

Çerçevesinde Etik ve İnsan Hakları eğitimlerine çevrimiçi katılım sağlanmıştır. 

 Bahreyn ve bölgemizdeki firmaların sanal B2B görüşmeleri amacıyla hazırlık 

çalışmaları yapılan program kapsamında 22 Kasım’da yapılan çevrimiçi toplantıya 

katılım sağlanmıştır. 
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 Bölgemizdeki tekstil sektörüne yatırımcı çekilmesi çalışmaları kapsamında Türkiye 

Giyim Sanayicileri Derneği ile Ajansımız işbirliğiyle 09.12.2021 tarihinde 

gerçekleştirilen Anadolu’ya Yatırım Fırsatları: TRB1 Bölgesi başlıklı TGSD Talks 

Webinarına katılım sağlanmıştır. 

 10.12.2021 tarihinde Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 

Teşvik Uygulama Eğitimi’ne katılım sağlanmıştır. 

 Malatya ilçelerinde kurulan 12 kadın kooperatiflerinin yürüttükleri faaliyetler hakkında 

bilgi sahibi olmak amacıyla ziyaret edilmiştir. 

 İlimizde yürütülen TekstilKent projelerinin KAYS işlemlerine teknik destek sağlanmış 

ve taahhütnameleri teslim alınmıştır. 

 

 Tunceli Yatırım Destek Ofisi 1.7.4.4

Tunceli Yatırım Destek Ofisi, temel olarak yatırımcılara yatırım öncesi, yatırım süreci 

ve sonrasında danışmanlık ve bilgilendirme hizmetleri vermekte, işletmelere yönelik devlet 

desteklerinin uygulayıcısı diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde söz konusu desteklerin 

ilde daha iyi tanıtımının yapılması ve uygulanması amacıyla çeşitli çalışmalar yapmakta ve 

ilimizdeki işletmelere yatırım teşvik belgesi alma sürecinde danışmanlık sağlamaktadır. 

Yatırım destek ofisimiz, ilimizin yatırım ortamının tanıtılması ve geliştirilmesi amacıyla 

analiz ve bilgilendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi, yatırımın, varsa önündeki engellerin 

kaldırılması ve yatırım süreçlerinin hızlandırılması amacıyla çeşitli çalışmalar yürütmenin 

yanı sıra T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel 

Müdürlüğü’nün görevlendirmesiyle teşvik izleme, ekspertiz ve tamamlama işlemlerini 

gerçekleştirmektedir.  

Rapor konusu faaliyet döneminde ayrıca, Ajansımızın Güdümlü Proje Desteği 

kapsamında yapılan Munzur Gözeleri Koruma Öncelikli Rekreasyonel Peyzaj Projesi’nin 

yereldeki koordinasyon ve takip işlemleri yürütülmüş, Sosyal Gelişmeyi Destekleme 

Programı ile Çalışan ve Üreten Gençler Programı için bilgilendirme ve proje hazırlık 

süreçlerine destek faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Yine kurumsal gelişim, iş birliği ve 

koordinasyon faaliyetleri kapsamında çeşitli toplantı, seminer ve eğitimler düzenlenmiştir.  
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Bilgilendirme ve Danışmanlık İşlemleri 

Bilgilendirme ve Danışmanlık Faaliyetleri kapsamında 37 gerçek ve 20 tüzel paydaşa 

bilgilendirme ve danışmanlık hizmeti verilmiştir. Bunlardan öne çıkan faaliyetler aşağıda 

belirtilmiştir: 

 Japon Büyükelçiliği’nin Yerel Projelere Hibe Programı ile ilgili olarak ilgili paydaşlara 

bilgilendirme yapılmıştır. 

 Tunceli İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ziyaret edilerek SOGEP 2022 kapsamında 

Bakanlığımıza sunulması planlanan proje fikirleri ile ilgili istişarede bulunulmuştur. 

 Ovacık İlçesinde turizm sektöründe yatırım yapmayı planlayan Engin Ercan 

YERLİKAYA, Ajansımız ve diğer devlet destekleri hakkında bilgilendirilmiştir. 

 Ofisimizi ziyaret eden Tunceli Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri ile Ajansımız 

tarafından yürütülen Yönetim Danışmanlığı Teknik Destek Programına sunmayı 

planladıkları proje ile ilgili istişarede bulunulmuştur. 

 Dersim Et Tarım Hayv. Gıda İnşaat İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. firmasının 

muhasebecisine ilgili firmasına daha önceki almış olduğu yatırım teşvik belgesi hakkında 

bilgi verilmiştir. 

 Derel Elektrik İnşaat Taahhüt Turizm San. ve Dış Tic. Ltd. Şti firma yetkilisi Aziz 

ŞAHİN, Ajans bölge dış ticaret hacminin artırılması hedefine yönelik yürütülecek 

Uygulamalı Dış Ticaret Danışmanlık Programı hakkında bilgilendirilmiştir. 

 Tunceli Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem SUNGUR ve Tunceli Ticaret ve 

Sanayi Odası personeli Fatma ÇIRAY ile birlikte Tunceli Ticaret ve Sanayi Odasının 

akreditasyon süreci kapsamında Ajansımız ve diğer devlet destekleri hakkında 

bilgilendirilmiştir. 

 Ofisimizi ziyaret eden Munzur Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi akademisyenlerinden 

Doç. Dr. Süreyya Yonca SEZER, su sporları ve dağcılık hakkında Ajansımız ve diğer 

devlet destekleri hakkında bilgilendirilmiştir. 

 Tunceli’de güneş enerjisi santrali yatırımı planlayan Ali ATEŞ, güneş enerjisi santrali 

(GES) yatırım süreci ve devlet destekleri ile ilgili ayrıntılı bilgi verilmiştir. 

 Hüseyin GENÇ, Ovacık’ta otel yatırımı ile ilgili Ajansımız ve diğer devlet destekleri 

hakkında bilgilendirilmiştir. 

 Tunceli Ovacık’ta bungalov tarzı konaklama tesisi yatırımı düşünen Onur KOÇUK, Ajans 

ve diğer devlet destekleri hakkında bilgilendirilmiştir. 
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 Tunceli merkezde kafe işletmeciliği yapan Murat ÖRK, yapmayı planladığı güneş enerjisi 

santrali yatırımı (GES) hakkında detaylı bir şekilde bilgilendirilmiş; ayrıca konu ile ilgili 

ofisimiz tarafından hazırlanmış bilgi notu kendisine verilmiştir. 

 Almanya’dan ofisimize telefon aracılığı ile ulaşan Zeynep IŞIK, Tunceli merkez ilçeye 

bağlı Pah mevkiinde 28,5 dönüm arazi üzerinde yapmayı düşündükleri Dersim Kadın 

Köyü projesine yönelik Ajans ve diğer devlet destekleri hakkında bilgilendirilmiştir. 

 Tunceli Ovacık’ta otel işletmeciliği yapan Cemal AKGÜN, turizm yatırım belgesi başvuru 

süreci hakkında bilgilendirilmiş ve kendisine belge edinme konusunda her türlü yardımda 

bulunulmuştur. 

 Ovacık İlçesinde otel yatırımı planlayan Zilan ÖRNEK, yatırım konusu ile ilgili 

Ajansımız ve diğer devlet destekleri hakkında bilgilendirilmiştir. 

 Tunceli’de otel yatırımı planlayan ve bu doğrultuda yatırım teşvik belgesi edinmiş Serap 

GÜLER, Ajansımız ve diğer devlet destekleri hakkında bilgilendirilmiştir. 

 Tunceli OSB’de faaliyet gösteren, kapasite artırımı planlayan Munzur Et Firmasına 

yatırım teşvik belgesi alma süreci hakkında teknik destek sağlanmıştır. 

 Tunceli Harçik mevkiinde bungalov tarzı otel yatırımı planlayan Taner GÜLPINAR, konu 

ile ilgili Ajans ve diğer devlet destekleri hakkında bilgilendirilmiştir. Ayrıca yatırımcıya 

turizm yatırımlarına yönelik Turizm Yatırım Belgesi ile Yatırım Teşvik Belgesi başvuru 

süreçleri ile ilgili de detaylı bilgi verilmiştir.  

 17 Haziran tarihinde ilan edilen Ajansımızın 2022 Yılı Turizm, İhracat ve Tarımın 

Geliştirilmesi Finansman Desteği Programı kapsamında bilgilendirme çalışmaları 

yürütülmüştür. 

 Kalkınma İçin İnovasyon Derneği yetkilisi Doğan ÇELİK ile Tunceli Bal Rotası 

oluşturulması konusunda istişarede bulunulmuştur. 

 Ovacık’ta Otel işletmeciliği yapan Faysal KILIÇ, Ajans tarafından duyurusu yapılan ve 

başvuru süreci başlayan 2022 Yılı Turizm, İhracat ve Tanıtımın Geliştirilmesi Finansman 

Desteği Programı hakkında bilgilendirilmiştir.  

 Hozat’a bağlı İn Köyünde otel yatırımı düşünen Fırat VARO, Ajans tarafından duyurusu 

yapılan ve başvuru süreci başlayan 2022 Yılı Turizm, İhracat ve Tanıtımın Geliştirilmesi 

Finansman Desteği Programı hakkında bilgilendirilmiştir.  

 DAP Bölge Kalkınma İdaresi’nin 24 Haziranda ilan ettiği 2023 yılı proje destekleriyle 

ilgili olarak Tunceli’deki kurumlara bilgilendirme yapılmıştır. 

 Ovacık İlçesinde Bungolov otel yatırımı planlayan Bilal SÖNMEZ, Ajans ve diğer devlet 

destekleri hakkında bilgilendirilmiştir. 
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 Tunceli İli Ovacık ilçesinde beş yıldızlı otel yatırımı planlayan Girişimci Seyfi ÇARESİZ 

Bölgesel Yatırım Teşvik Belgesi ve Ajans destekleri hakkında bilgilendirilmiştir. 

 Ofisimizi ziyaret eden Eren KILIÇ, başvuru süresi devam eden mali destek programı 

hakkında bilgilendirilmiştir.  

 Ofisimizi ziyaret eden İmam GEDİK, başvuru süresi devam eden mali destek programı 

hakkında bilgilendirilmiştir.   

Teşvik İşlemleri 

YDO Tarafından Danışmanlık Sağlanan 

Teşvik Belgesi Sayısı 

Teşvik İzleme Ziyaret 

Sayısı 

Kapatılan Teşvik Belgesi 

Sayısı 

2 0 0 

 

YDO Tarafından Danışmanlık Sağlanan Teşvik Belgeleri 

Yatırımcının Adı 
Yatırımın 

Konusu 

Öngörülen 

Sabit Yatırım 

Tutarı (TL) 

Öngörüle

n 

İstihdam 

Onaylanma 

Durumu 

Munzur Et 
Gıda Ürünleri 

İmalatı 
   

Eylül Pulur Turizm Otelcilik 

Ltd. Şti. 

Konaklama 

Faaliyeti 
10.000.000,00 7 Onaylandı 

 

 Tunceli OSB’de faaliyet gösteren, kapasite artırımı planlayan Munzur Et firmasına yatırım 

teşvik belgesi alma süreci hakkında teknik destek sağlanmıştır. Belge başvurusu için 

gerekli evraklar ile ETUYS üzerinden başvuru işlemi ile ilgili danışmanlık hizmeti 

verilmiştir. 

 Tunceli Ovacık’ta otel yatırımı planlayan Engin Ercan YERLİKAYA’ya, hem turizm 

yatırım belgesi hem de yatırım teşvik belgesi edinmesinde teknik destek sağlanmıştır.  

Takibi Gerçekleştirilen Proje ve Yatırımlar 

Proje Adı 

Yatırım Yeri 

Y
a

tı
rı

m
 

G
er

çe
k

le

şm
e 

Y
ıl

ı 

Yatırım 

Tutarı 

(TL) Ö
n

g
ö

rü
l

en
 

İs
ti

h
d

a
m

 

YDO Katkısı 
İl İlçe 
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Munzur 

Gözeleri 

Koruma 

Öncelikli 

Rekreasyonel 

Peyzaj 

Projesi 

Tunceli Ovacık 2020 
8 

Milyon 
30 

 Paydaşlar ile iş birliği 

ve koordinasyon 

faaliyetleri, 

düzenlenen toplantılar 

 Güdümlü Proje 

Desteği uygulama 

süreçleri 

Tunceli 

Tekstilkent 

Projesi 

Tunceli Merkez 2021 
11 

Milyon 
500 

 Fizibilite raporları 

 Arazi tahsis süreçleri, 

 Yatırımcı 

bilgilendirme 

Pertek Kalesi 

Turizm 

Destinasyon 

Projesi 

Tunceli Pertek 2019 

1,73 

Milyon 15 

 Paydaşlar ile iş birliği 

ve koordinasyon 

faaliyetleri, 

düzenlenen toplantılar 

 Saha ziyaretleri 

 

 Ajansımız tarafından Güdümlü Proje Desteği kapsamında desteklenen ve Tunceli Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü’nce yürütülen Munzur Gözeleri Koruma 

Öncelikli Rekreasyonel Peyzaj Projesi ile ilgili iş ve işlemler yürütülmüştür. Bu çerçevede 

ildeki paydaşlar ile iş birliği ve koordinasyon faaliyetleri, toplantılar, proje izleme ve saha 

ziyaretleri gibi bir dizi faaliyet gerçekleştirilmiştir.  

 Çalışan ve Üreten Gençler Programı kapsamında desteklenmekte olan Tunceli Tekstilkent 

Projesi ile ilgili iş ve işlemler yürütülmüştür. Bu kapsamda, uygulayıcı kurum ile iş birliği 

yapılarak proje başvuru formunun hazırlanması, sözleşme süreci, inşaat işlerinin takibi vb. 

başlıklarda bir dizi faaliyet gerçekleştirilmiştir. 

 Tunceli’nin Pertek İlçesinde devam eden Pertek Kalesi Turizm Destinasyon Projesi 

kapsamında paydaşlar ile iş birliği ve koordinasyon faaliyetleri, toplantılar, saha 

ziyaretleri gibi faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

Yatırım-Tanıtım Faaliyetleri 

Yatırım-Tanıtım Amacıyla Düzenlenen Fuar, Organizasyon ve Faaliyetler 

Konu 
Tarihler 

 

Katılım 

(Kişi) 

İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu 

Toplantısı 
15.02.2022 1 

Ovacık Kar Festivali 27.02.2022 1 

Fırat'ı Keşfet Markalaşma Çalışmaları Dönem Boyunca 2 



 

122 

 

2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

 

 Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü tarafından, Kültür ve Turizm Bakanlığı ve TTGA 

uzmanları ile yerel paydaşların katılımıyla ilgili vali yardımcısı başkanlığında düzenlenen 

il tanıtım ve geliştirme kurulu toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Karda güreş, paraşüt, rafting botu ile yarış, kayak gösterisi, halat çekme yarışı, halk 

oyunları gibi aktivitelerin gerçekleştirildiği Ovacık Kar Festivali, 27 Şubat 2022 tarihinde 

Ovacık Kayak Merkezinde düzenlenmiştir. Festival kapsamında ayrıca Munzur 

Üniversitesi Müzik Bölümü ve ses sanatçısı Erkan Yavuzer tarafından müzik dinletisi 

gerçekleştirilmiştir. 

 Ajansımız Turizm SOP Biriminin koordinasyonunda yürütülen “Fırat’ı Keşfet” web 

sitesinin içeriğinin geliştirilmesi amacıyla Tunceli’yle ilgili bilgiler hazırlanarak 24 Mart 

tarihinde ilgili birime gönderilmiştir. 

Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirlikleri 

İşbirliği Konusu İşbirliği 

Yapılan 

Kurum Adı 

İşbirliği 

Yapılan 

Kurum 

Türü 

İşbirliği 

Türü 

İşbirliği Çıktıları Açıklamalar 

Doğu Anadolu 

Projesi Bölge 

Kalkınma İdaresi 

Başkanlığı Eylem 

Planı ve Projeleri 

DAP Bölge 

Kalkınma 

İdaresi 

Kamu 

Kurumları 
İkili 

DAP Bölge 

Kalkınma İdaresi 

Başkanlığı’na 

sunulan projelere 

yönelik saha ve 

kurum ziyaretleri 

gerçekleştirilmiş, 

çeşitli toplantılara 

katılım 

sağlanmıştır. 

Ayrıca, proje 

değerlendirme 

süreçlerinde aktif 

olarak rol 

alınmıştır. 

Ajansımız ile DAP 

arasındaki işbirliğine 

yönelik proje 

değerlendirme, 

izleme vb. birtakım 

faaliyetler 

yürütülmüştür. 

Sanayi ve 

Teknoloji İşbirliği 

Kurulu (SANTEK) 

STB 

İl Müdürlüğü 

KOS

GEB İl 

Müdürlüğü 

Tun

celi 

Üniversitesi 

Tunceli TSO 

Kamu 

Kurumları 

Çok 

Taraflı 

İlimizde ilgili 

paydaşlar ziyaret 

edilerek kamu 

destekleri hakkında 

bilgilendirme ve 

danışmanlık desteği 

sağlanmıştır. 

Kamu-Üniversite-

Sanayi arasındaki iş 

birliğinin en üst 

düzeye çıkartılması 

için çalışmalar 

yürütülmektedir. 
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 13 Ocak tarihinde DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığının koordine ettiği ve 

Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü ile bölge kalkınma ajanslarının temsilcilerinin 

katılımıyla gerçekleştirilen 2021 yılına ilişkin genel bir değerlendirme ve 2022 yılı 

çalışmaları/kurum desteklerine yönelik yapılan çevrimiçi istişare toplantısına katılım 

sağlanmıştır. 

 15 Şubat tarihinde DAP proje başvuruları için talep edilen değerlendirme tablosu 

hazırlanıp iletilmiştir. DAP Bölge Kalkınma İdaresinin 2022 yılı programları kapsamında 

Bakanlık, DAP İdaresi ve ilgili Kalkınma Ajansları YDO’larının katılımıyla 14 Mart 

tarihinde düzenlenen değerlendirme toplantısına katılım sağlanmıştır. 16 Mart tarihinde 

DAP Proje başvuruları değerlendirme tablosunun güncel hali hazırlanarak iletilmiştir. 30 

Mayıs 2022 tarihinde Nazımiye İlçe Tarım Müdürü ile DAP sorumlusunun da yer aldığı 

Nazımiye İlçesi Çiftçi Belirleme Komisyon toplantısına katılım sağlanmıştır. 

Alınan Eğitimler 

Eğitim Konusu 

Eğitim 

Süresi 

(Saat) 

Eğitime 

Katılan 

Kişi 

Sayısı 

Eğitimin Kimden 

Alındığı 
Şehir 

TRB1 Bölgesindeki 

Dezavantajlı Kişilerin 

İşgücü Piyasasına 

Sürdürülebilir 

Entegrasyonu için Teknik 

Yardım 

8 1 - Çevrimiçi 

Kurumsal Kapasite 

Geliştirme Eğitimi 
16 1  Malatya 

Sosyal Medya Eğitimi 4 1  Çevrimiçi 

 Ajansımız tarafından yürütülen ve Avrupa Birliği tarafından desteklenen “TRB1 

Bölgesinde Dezavantajlı Kişilerin İşgücü Piyasasına Sürdürülebilir Entegrasyonu” adlı 

proje kapsamında Ajans personeline yönelik olarak düzenlenen “Kurumsal Kapasite 

Geliştirme Eğitimi’ne katılım sağlanmıştır. Eğitim, Malatya Mövenpick Otel’de Uzman 

Psikolog Emine Özçivici AYHAN tarafından verilmiştir. 
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Yurtiçi/Yurtdışı İncelemeler 

Ziyaret Edilen 

Kuruluş 

İnceleme 

Ziyareti Konusu 

Tarih 

 

Ziyarete 

Katılan 

Ajans 

Personeli 

Sayısı 

Ziyarete 

Katılan 

Diğer 

 Kurum 

Personeli 

Sayısı 

Ziyaret Sonucu 

Elde Edilen 

Çıktı ve 

Kazanımlar 

Tunceli İl Özel 

İdaresi 

Çalışan ve Üreten 

Gençler Programı 

kapsamında 

desteklenen 

Tunceli Tekstilkent 

Projesi saha 

ziyareti 

 2 3 

Tekstilkent projesi 

kapsamında 

başlanan inşaat 

işlerini yerinde 

görmek için izleme 

ziyareti 

gerçekleştirilmiştir. 

Tunceli İl Özel 

İdaresi 

2020 Yılı Turizm 

ve Sanayinin 

Geliştirilmesi Mali 

Destek Programı 

kapsamında 

desteklenen 

Jeotermal Suyun 

Sağlık Turizmine 

Kazandırılması 

adlı projeye 

yönelik izleme 

ziyareti 

 2 2 

Ajans desteği ile 

hayata geçirilecek 

yatırımın önemli 

kısmını oluşturan 

inşaat süreci 

yerinde 

gözlenmiştir. 

Tunceli Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

2019 Yılı Sosyal 

Gelişmeyi 

Destekleme 

Programı (SOGEP) 

kapsamında 

desteklenen, 

Tunceli İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

tarafından 

yürütülen "Bir 

Tutam İnovasyon: 

Tunceli Tasarım 

Merkezi" projesi 

izleme ziyareti 

 3 4 

2019 Yılı Sosyal 

Gelişmeyi 

Destekleme 

Programı (SOGEP) 

kapsamında 

desteklenen "Bir 

Tutam İnovasyon: 

Tunceli Tasarım 

Merkezi" projesine 

yönelik izleme 

ziyareti 

düzenlenmiştir. 

İpekyolu Gençlik 

Merkezi 
Saha Ziyareti  1 1 

Merkezin 

faaliyetleri 

hakkında bilgi 

sahibi olunmuş, 

istişare yapılmıştır. 



 

125 

 

2022 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

Çemişgezek 

Kaymakamlığı 

Köylere Hizmet 

Götürme Birliği 

Başkanlığı 

2021 Yılı Sosyal 

Gelişmeyi 

Destekleme 

Programı (SOGEP) 

kapsamında 

desteklenen 

“Ulukale Dutunu 

Üreten Pazarlıyor” 

ile 2020 Yılı 

Turizm ve 

Sanayinin 

Geliştirilmesi Mali 

Destek Programı 

kapsamında 

desteklenen 

“Urartu Mağaraları 

Turizme Açılıyor” 

projelerine yönelik 

izleme ziyareti 

 3 2 

Ajans tarafından 

desteklenmekte 

olan Ulukale 

Dutunu Üreten 

Pazarlıyor ile 

Urartu Mağaraları 

Turizme Açılıyor 

projelerine yönelik 

izleme ziyaretleri 

düzenlenmiştir. 

Pertek 

Kaymakamlığı, 

Pertek ve Hozat 

İlçe Tarım ve 

Orman 

Müdürlükleri 

SOGEP 2022 Yılı 

Uygulaması 

kapsamında 

başvuruları 

hazırlanan 

projelerin 

hazıklıklarına 

yönelik olarak 

Pertek ve Hozat 

İlçelerine ziyaretler 

 2 5 

SOGEP 2022 Yılı 

Uygulaması 

kapsamında 

başvuruları 

hazırlanan 

projelerin 

hazıklıklarına 

yönelik olarak 

Pertek ve Hozat 

İlçelerine saha 

ziyaretleri 

gerçekleştirilmiş; 

projeler için 

planlanan mekânlar 

incelenmiştir. Yine 

bu ziyaretler 

kapsamında Pertek 

Kaymakamı ile 

Pertek ve Hozat 

İlçe Tarım ve 

Orman Müdürleri 

ile görüşmeler 

gerçekleştirilmiştir. 
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Tunceli Tarım ve 

Orman İl 

Müdürlüğü 

2020 yılı SOGEP 

kapsamında 

desteklenen Dağ 

Sarımsağı Dar 

Gelirlinin İstihdam 

Kapısı Oluyor 

projesine yönelik 

izleme ziyareti 

 1 3 

2020 yılı SOGEP 

kapsamında 

desteklenen Dağ 

Sarımsağı Dar 

Gelirlinin İstihdam 

Kapısı Oluyor 

projesine yönelik 

izleme ziyareti 

düzenlenmiş; proje 

kapsamında satın 

alınan makine 

ekipmanlar ile 

sarımsak ekimi 

yapılan tarlanın son 

durumu 

görülmüştür. 

Tunceli Çevre, 

Şehircilik ve İklim 

Değişikliği 

Müdürlüğü 

2019 Yılı 

Güdümlü Proje 

Desteği 

kapsamında 

desteklenen 

Munzur Gözeleri 

Koruma Öncelikli 

Rekreasyonel 

Peyzaj Projesine 

saha ziyareti 

 1 2 

2019 Yılı Güdümlü 

Proje Desteği 

kapsamında 

desteklenen 

Munzur Gözeleri 

Koruma Öncelikli 

Rekreasyonel 

Peyzaj Projesine 

12.05.2022 

tarihinde saha 

ziyareti 

gerçekleştirilerek; 

Ovacık ilçesinde 

yaşanan olumsuz 

hava şartlarının ve 

yoğun kar yağışının 

rekreasyonel 

alanlar, binalar, 

yapısal ve bitkisel 

peyzaj, yürüyüş 

yollarında hasar 

oluşturduğu tespit 

edilmiştir. 

Tunceli İl Özel 

İdaresi 

2021 Yılı Çalışan 

ve Üreten Gençler 

Destek Programı 

kapsamında 

desteklenen 

Tunceli Tekstilkent 

Projesine saha 

ziyareti 

 1 2 

2021 Yılı Çalışan 

ve Üreten Gençler 

Destek Programı 

kapsamında 

desteklenen 

Tunceli Tekstilkent 

Projesine yönelik 

saha ziyareti 

gerçekleştirilmiştir. 
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Tunceli Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

2019 SOGEP 

kapsamında 

desteklenen “Bir 

Tutam İnovasyon: 

Tunceli Tasarım 

Merkezi” projesine 

yönelik izleme 

ziyareti 

 3 3 

2019 SOGEP 

kapsamında 

desteklenen “Bir 

Tutam İnovasyon: 

Tunceli Tasarım 

Merkezi” projesine 

saha ziyareti 

gerçekleştirilerek 

incelemede 

bulunulmuştur. 

Tunceli Çevre, 

Şehircilik ve İklim 

Değişikliği 

Müdürlüğü 

2019 Yılı 

Güdümlü Proje 

Desteği 

kapsamında 

desteklenen 

Munzur Gözeleri 

Koruma Öncelikli 

Rekreasyonel 

Peyzaj Projesine 

saha ziyareti 

30.06.2022 2 2 

2019 Yılı Güdümlü 

Proje Desteği 

kapsamında 

desteklenen 

Munzur Gözeleri 

Koruma Öncelikli 

Rekreasyonel 

Peyzaj Projesine 

12.05.2022 

tarihinde izleme 

ziyareti 

gerçekleştirilmiştir. 

Tunceli İl Kültür 

ve Turizm 

Müdürlüğü 

“Tunceli'nin İnanç 

Kapıları Ocaklar 

ve Ziyaretlerde 

Altyapı 

İyileştirilmesi” 

projesi kapsamında 

yer alan Düzgün 

Baba Ziyaretinde 

inceleme 

 2 1 

Ajansımız Genel 

Sekreteri Dr. 

Abdulvahap 

YOĞUNLU ile 

birlikte 

“Tunceli'nin İnanç 

Kapıları Ocaklar ve 

Ziyaretlerde 

Altyapı 

İyileştirilmesi” 

projesi kapsamında 

yer alan Düzgün 

Baba Ziyaretinde 

incelemelerde 

bulunulmuştur. 
 

 Çalışan ve Üreten Gençler Programı kapsamında desteklenen Tunceli Tekstilkent Projesi 

kapsamında yapılan işleri görmek için saha ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

 2020 Yılı Turizm ve Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında 

desteklenen Jeotermal Suyun Sağlık Turizmine Kazandırılması adlı projeye yönelik 

izleme ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

 2019 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında desteklenen, 

Tunceli İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen "Bir Tutam İnovasyon: Tunceli 

Tasarım Merkezi" projesine yönelik izleme ziyareti düzenlenmiştir. 

 2021 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında desteklenen 

“Ulukale Dutunu Üreten Pazarlıyor” ile 2020 Yılı Turizm ve Sanayinin Geliştirilmesi 
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Mali Destek Programı kapsamında desteklenen “Urartu Mağaraları Turizme Açılıyor” 

projelerine yönelik izleme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.  

 SOGEP 2022 Yılı Uygulaması kapsamında başvuruları hazırlanan projelerin 

hazıklıklarına yönelik olarak Pertek ve Hozat İlçelerine ziyaretler gerçekleştirilmiştir. 

Ziyaretler kapsamında Pertek Kaymakamı ile Pertek ve Hozat İlçe Tarım ve Orman 

Müdürleri ile yüz yüze görüşmeler gerçekleştirilmiş ve projelere dair istişarelerde 

bulunulmuştur. 

 2020 yılı SOGEP kapsamında desteklenen Dağ Sarımsağı Dar Gelirlinin İstihdam Kapısı 

Oluyor projesine yönelik izleme ziyareti düzenlenmiştir. Ovacık’ta bulunan sarımsak 

üretim alanı yerinde incelenmiş ve proje kapsamında alınan makine ekipmanların kontrolü 

gerçekleştirilmiştir. 

 2019 Yılı Güdümlü Proje Desteği kapsamında desteklenen Munzur Gözeleri Koruma 

Öncelikli Rekreasyonel Peyzaj Projesine 12.05.2022 tarihinde saha ziyareti 

gerçekleştirilerek; Ovacık ilçesinde yaşanan olumsuz hava şartlarının ve yoğun kar 

yağışının rekreasyonel alanlar, binalar, yapısal ve bitkisel peyzaj, yürüyüş yollarında hasar 

oluşturduğu tespit edilmiştir. 

 2021 Yılı Çalışan ve Üreten Gençler Destek Programı kapsamında desteklenen Tunceli 

Tekstilkent Projesine yönelik saha ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

 2019 SOGEP kapsamında desteklenen “Bir Tutam İnovasyon: Tunceli Tasarım Merkezi” 

projesine saha ziyareti gerçekleştirilerek incelemede bulunulmuştur. 

 2019 Yılı Güdümlü Proje Desteği kapsamında desteklenen Munzur Gözeleri Koruma 

Öncelikli Rekreasyonel Peyzaj Projesine izleme ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

 Ajansımız Genel Sekreteri Dr. Abdulvahap YOĞUNLU ile birlikte “Tunceli'nin İnanç 

Kapıları Ocaklar ve Ziyaretlerde Altyapı İyileştirilmesi” projesi kapsamında yer alan 

Düzgün Baba Ziyaretinde incelemelerde bulunulmuştur. 
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Katılım Sağlanan Konferans, Çalıştay, Sempozyumlar 

Konu Şehir 
Konferansın 

Amacı 

Düzenleyen 

Kuruluş 

S
ü

re (g
ü

n
) 

Katılımcı 

Ajans 

Personeli 

Sayısı 

(Kişi) 

Konferans 

Sonucu Elde 

Edilen Kazanım 

ve Çıktılar 

DAP Bölge 

Kalkınma 

İdaresi 

Başkanlığının 

koordine ettiği 

ve Kalkınma 

Ajansları 

Genel 

Müdürlüğü ile 

bölge 

kalkınma 

ajanslarının 

temsilcilerinin 

katılımıyla 

gerçekleştirile

n 2021 yılına 

ilişkin genel 

bir 

değerlendirme 

ve 2022 yılı 

çalışmaları/ku

rum 

desteklerine 

yönelik yapılan 

toplantı 

Çevrimiç

i 

DAP Bölge 

Kalkınma 

İdaresi 

Başkanlığı ile 

bölgede faaliyet 

yürüten 

kalkınma 

ajansları 

arasındaki iş 

birliğinin 2021 

yılı 

değerlendirmesi

ni yapmak ve 

2022 yılı 

çalışma 

takvimini ve 

destekleri 

görüşmek 

DAP Bölge 

Kalkınma İdaresi 

Başkanlığı 

1 2 

13 Ocak tarihinde 

DAP Bölge 

Kalkınma İdaresi 

Başkanlığının 

koordine ettiği ve 

Kalkınma Ajansları 

Genel Müdürlüğü 

ile bölge kalkınma 

ajanslarının 

temsilcilerinin 

katılımıyla 

gerçekleştirilen 

2021 yılına ilişkin 

genel bir 

değerlendirme ve 

2022 yılı 

çalışmaları/kurum 

desteklerine 

yönelik yapılan 

çevrimiçi istişare 

toplantısına katılım 

sağlanmıştır. 

Kalkınma 

ajansları 

performans 

değerlendirme 

sistemiyle ilgili 

çevrimiçi 

bilgilendirme 

toplantısı 

Çevrimiç

i 

Kalkınma 

Ajanslarında 

2023 itibarı ile 

uygulamaya 

konulacak 

performans 

değerlendirme 

sistemi 

hakkında 

bilgilendirme ve 

istişare yapmak 

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü 

1 1 

Performans 

değerlendirme 

sistemi ile ilgili 

değerlendirmelerde 

bulunulmuş ve 

konu hakkında 

bilgi sahibi 

olunmuştur. 
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Ajansımızın 

yürüttüğü 

TRB1 

Bölgesindeki 

Dezavantajlı 

Kesimlerin 

İstihdama 

Sürdürülebilir 

Entegrasyonu 

Projesinin 5. 

aylık 

değerlendirme 

toplantısı 

Çevrimiç

i 

TRB1 

Bölgesindeki 

Dezavantajlı 

Kesimlerin 

İstihdama 

Sürdürülebilir 

Entegrasyonu 

projesi ile ilgili 

son durumu 

istişare etmek 

ve periyodik 

değerlendirme 

yapmak 

Fırat Kalkınma 

Ajansı 
1 1 

Ajansımızın 

yürüttüğü TRB1 

Bölgesindeki 

Dezavantajlı 

Kesimlerin 

İstihdama 

Sürdürülebilir 

Entegrasyonu 

projesinin 5. aylık 

değerlendirme 

toplantısı 

yapılmıştır. 

Kalkınma 

Ajanslarının 

2022-2023 

yılları teması 

olarak 

belirlenen 

Genç 

İstihdamı’na 

yönelik 

düzenlenen 

toplantı 

Çevrimiç

i 

Kalkınma 

Ajanslarının 

2022-2023 

yılları teması 

olarak 

belirlenen Genç 

İstihdamı ile 

ilgili 

bilgilendirme ve 

değerlendirme 

yapmak 

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü 

1 2 

Kalkınma Ajansları 

Genel Müdürlüğü 

tarafından tüm 

ajanslarla birlikte 

gerçekleştirilen 

toplantıda konu ile 

ilgili bilgilendirme 

ve istişare 

yapılmıştır. 

TRB1 

Bölgesindeki 

Dezavantajlı 

Kişilerin 

İşgücü 

Piyasasına 

Sürdürülebilir 

Entegrasyonu 

Programı 

kapsamında 

düzenlenen 

açılış etkinliği 

Malatya 

Tunceli’den 

kamu ve özel 

sektörden 

paydaşlarla 

birlikte TRB1 

Bölgesindeki 

Dezavantajlı 

Kişilerin İşgücü 

Piyasasına 

Sürdürülebilir 

Entegrasyonu 

Programı 

kapsamında 

düzenlenen 

açılış 

etkinliğine 

katılım 

sağlamak 

Fırat Kalkınma 

Ajansı 
2 2 

Tunceli’den kamu 

ve özel sektörden 

paydaşlarla birlikte 

TRB1 

Bölgesindeki 

Dezavantajlı 

Kişilerin İşgücü 

Piyasasına 

Sürdürülebilir 

Entegrasyonu 

Programı 

kapsamında 

düzenlenen açılış 

etkinliğine 

katılarak programın 

geniş çevrelerce 

tanınması 

sağlanmıştır. 
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Kadın 

İşletmelerine 

Finansman ve 

Danışmanlık 

Desteği 

Mentorluk 

Programı 

kapsamında 

düzenlenen 

toplantı 

Çevrimiç

i 

25 Ocak 

tarihinde Kadın 

İşletmelerine 

Finansman ve 

Danışmanlık 

Desteği 

Mentorluk 

Programı 

hakkında bilgi 

sahibi olmak ve 

istişare yapmak 

Fırat Kalkınma 

Ajansı 
1 1 

25 Ocak tarihinde 

Kadın İşletmelerine 

Finansman ve 

Danışmanlık 

Desteği Mentorluk 

Programı 

kapsamında 

düzenlenen 

çevrimiçi 

toplantıya katılım 

sağlanmıştır. 

 Kalkınma 

Ajansları 

Değerlendirme 

programı 

Ankara 

Ajanslar ile 

ilgili yapılan 

değerlendirmele

re katılım 

sağlamak 

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü 

2 1 

Bakanlığımız 

tarafından 4-6 

Şubat tarihlerinde 

Ankara’da 

gerçekleştirilen 

Kalkınma Ajansları 

Değerlendirme 

programına katılım 

sağlanmıştır. 

Melek 

Yatırımcılık 

Semineri 

Çevrimiç

i 

Melek 

Yatırımcılık 

Seminerine 

katılım 

sağlayarak 

yatırımcılar için 

bu yönde imkân 

ve fırsatları 

değerlendirmek 

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü 

1 2 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığı 

Kalkınma Ajansları 

Genel Müdürlüğü 

tarafından 9 Şubat 

tarihinde çevrimiçi 

olarak düzenlenen 

Melek Yatırımcılık 

Seminerine katılım 

sağlanmıştır. 

İKG projesi 

kapsamında 

verilmesi 

düşünülen 

mesleki 

eğitimlerle 

ilgili yüklenici 

firma, SOP 

Birimleri ve 

YDO’ların 

katılımıyla 

gerçekleştirile

n istişare 

toplantısı 

Çevrimiç

i 

Proje 

kapsamında 

verilecek 

mesleki 

eğitimleri 

belirlemek 

Fırat Kalkınma 

Ajansı, Yüklenici 

Firma 

1 2 

9 Şubat tarihinde 

İKG projesi 

kapsamında 

verilmesi 

düşünülen mesleki 

eğitimlerle ilgili 

yüklenici firma, 

Sop Birimleri ve 

YDO’ların 

katılımıyla 

gerçekleştirilen 

istişare toplantısına 

katılım 

sağlanmıştır. 
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Çalışan ve 

Üreten 

Gençler 

Programı 

kapsamında 

yürütülen 

projelerin 

güncel 

durumuyla 

ilgili 

düzenlenen 

toplantı 

Çevrimiç

i 

Projelerin 

güncel 

durumları 

hakkında 

bilgilendirme 

yapmak 

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü 

1 1 

Çalışan ve Üreten 

Gençler Programı 

kapsamında 

yürütülen 

projelerin güncel 

durumuyla ilgili 

olarak Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürümüzün 

başkanlığında 17 

Şubat tarihinde 

yapılan çevrimiçi 

toplantıya katılım 

sağlanmıştır. 

 

yatirimadestek

.gov.tr web 

sitesinin 

geliştirilmesiyl

e ilgili 

düzenlenen 

toplantı 

Çevrimiç

i 

İlgili web 

sitesinin 

geliştirilmesi 

için neler 

yapılabileceğini 

konuşmak 

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü 

1 1 

Kalkınma Ajansları 

Genel Müdürlüğü 

tarafından 

oluşturulan YDO 

Çalışma Grubunun 

“yatirimadestek” 

web sitesinin 

geliştirilmesiyle 

ilgili 18 Şubat 

tarihinde 

düzenlediği 

çevrimiçi 

toplantıya katılım 

sağlanmıştır. 

Helal 

Akreditasyon 

Kurumuyla 

birlikte 

düzenlenen 

toplantı 

Çevrimiç

i 

Helal 

Akreditasyon 

hakkında 

detaylı bilgi 

sahibi olarak 

ilgili 

yatırımcılara 

destek vermek 

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü 

1 1 

Kalkınma Ajansları 

Genel 

Müdürlüğünün 

Helal Akreditasyon 

Kurumuyla birlikte 

24 Şubat tarihinde 

düzenlediği 

çevrimiçi 

toplantıya katılım 

sağlanmıştır. 
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Kodluyoruz 

derneği ile 

birlikte 

düzenlenen 

toplantı 

Çevrimiç

i 

Gençlere 

kodlama 

öğretmenin 

yollarını 

konuşmak, fikir 

alış verişinde 

bulunmak 

Fırat Kalkınma 

Ajansı 
1 1 

İSD birimi 

tarafından 

Kodluyoruz 

derneğiyle birlikte 

22 Şubatta 

düzenlenen 

çevrimiçi 

toplantıya katılım 

sağlanmıştır. 

Operasyon 

koordinasyon 

birimi 

toplantısı 

Çevrimiç

i 

Ajansımızın 

yürüttüğü 

"TRB1 

Bölgesindeki 

Dezavantajlı 

Kişilerin İşgücü 

Piyasasına 

Sürdürülebilir 

Entegrasyonu 

Operasyonu" 

projesi ile ilgili 

gelişmeler 

hakkında 

değerlendirme 

yapmak 

Fırat Kalkınma 

Ajansı 
1 1 

Ajansımızın 

yürüttüğü "TRB1 

Bölgesindeki 

Dezavantajlı 

Kişilerin İşgücü 

Piyasasına 

Sürdürülebilir 

Entegrasyonu 

Operasyonu" 

projesi kapsamında 

15 Mart tarihinde 

düzenlenen 

operasyon 

koordinasyon 

birimi toplantısına 

katılım 

sağlanmıştır. 

Destinasyon 

Pazarlaması 

Kapsamında 

Sosyal Medya 

Çevrimiç

i 

Facebook ve 

Instagram gibi 

sosyal medya 

platformlarının 

en etkili şekilde 

kullanımı ve bu 

platformlarda 

doğru ve etkili 

şekilde reklam 

paylaşımı 

yapabilmesi 

Kültür ve Turizm 

Bakanlığı ve 

Türkiye Turizm 

Tanıtım ve 

Geliştirme Ajansı 

2 1 

17 Mart tarihinde 

çevrimiçi İl 

Destinasyon 

Pazarlaması 

Kapsamında Sosyal 

Medya Eğitimi’ne 

katılım 

sağlanmıştır. 
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Tanıtımı 

yapılacak 

yöresel 

ürünlerin 

tespiti 

Çevrimiç

i 

Bölge illerinden 

ön plana 

çıkarılması 

hedeflenen 

yöresel 

ürünlerin 

belirlenmesi 

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü ve 

Yüklenici Firma 

2 2 

17 Mart tarihinde 

çevrimiçi Yöresel 

Ürünler Tanıtım 

Platformu 

Bilgilendirme ve 

İstişare 

Toplantısına 

katılım 

sağlanmıştır. 

İş Piyasası 

İhtiyaçlarının 

Belirlenmesi 

Çalıştayı 

Tunceli 

İş Piyasası 

İhtiyaçlarının 

Belirlenmesi 

için gerekli fikir 

alış verişini 

gerçekleştirmek 

Fırat Kalkınma 

Ajansı, Yüklenici 

Firma 

1 2 

Ajansımızın 

yürüttüğü "TRB1 

Bölgesindeki 

Dezavantajlı 

Kişilerin İşgücü 

Piyasasına 

Sürdürülebilir 

Entegrasyonu 

Operasyonu" 

projesi kapsamında 

paydaş kurumların 

temsilcileri ile 

yapılan "İş Piyasası 

İhtiyaçlarının 

Belirlenmesi" 

çalıştayına katılım 

sağlanmıştır. 

İş Piyasası için 

İş Gücü 

İhtiyacı 

Belirleme 

Odak Grup 

Toplantısı 

Tunceli 

Tunceli’de İş 

Piyasası 

İhtiyaçlarının 

Belirlenmesi 

için gerekli fikir 

alış verişini 

gerçekleştirmek 

Fırat Kalkınma 

Ajansı, Yüklenici 

Firma 

1 2 

Ajansımız 

tarafından 

yürütülen "TRB1 

Bölgesindeki 

Dezavantajlı 

Kişilerin İşgücü 

Piyasasına 

Sürdürülebilir 

Entegrasyonu 

Operasyonu" 

projesi kapsamında 

Tunceli’de özel 

sektör temsilcileri 

ile yapılan "İş 

Piyasası için İş 

Gücü İhtiyacı 

Belirleme Odak 

Grup 

Toplantısı"nın 

organizasyonuna 

destek sağlanmış 

ve toplantıya 

katılım 

sağlanmıştır. 
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2022 SOGEP 

kapsamında 

bölgemizden 

gelen proje 

önerilerinin 

değerlendirilm

esi  

Çevrimiç

i 

Gelen proje 

fikirlerini 

değerlendirmek 

Fırat Kalkınma 

Ajansı 
1 2 

2022 SOGEP 

kapsamında 

bölgemizden gelen 

proje önerilerinin 

değerlendirilmesi 

amacıyla 25 Martta 

yapılan çevrimiçi 

Ajans 

değerlendirme 

toplantısına katılım 

sağlanarak Tunceli 

projelerinin 

sunumu 

yapılmıştır. 

Finansman 

Desteği 

Programı  

Çevrimiç

i 

Ajans 

tarafından 

yürütülecek 

program ile 

ilgili banka 

yetkilileri ile 

istişare yapmak 

Fırat Kalkınma 

Ajansı 
1 1 

Vakıf Katılım 

Bankası 

temsilcileriyle 

finansman desteği 

programı 

kapsamında 25 

Martta yapılan 

toplantıya katılım 

sağlanmıştır. 

İşgücü Piyasası 

Analiz 

Çalışması 

Faaliyet 

Başlangıç 

Toplantısı 

Çevrimiç

i 

İşgücü Piyasası 

Analizi 

çalışması için 

istişare yapmak 

Fırat Kalkınma 

Ajansı 
1 1 

AB Projesi 4.1 

İşgücü Piyasası 

Analiz Çalışması 

Faaliyet Başlangıç 

Toplantısı’na 

katılım 

sağlanmıştır. 

2022 SOGEP 

Proje Fikirleri 

Değerlendirme 

Toplantısı 

Çevrimiç

i 

Proje fikirleri 

ile istişare ve 

değerlendirme 

yapmak 

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü, Fırat 

Kalkınma Ajansı 

1 2 

Kalkınma Ajansları 

Genel Müdürlüğü 

ile yapılan 2022 

SOGEP Proje 

Fikirleri 

Değerlendirme 

Toplantısı’na 

katılım 

sağlanmıştır. 
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TRB1 

Bölgesindeki 

Dezavantajlı 

Kişilerin 

İşgücüne 

Sürdürülebilir 

Entegrasyonu 

Operasyonu 

projesi aylık 

yönetim 

toplantısı 

Çevrimiç

i 

Projede güncel 

durum hakkında 

değerlendirme 

yapmak 

Fırat Kalkınma 

Ajansı, Yüklenici 

Firma 

1 1 

Avrupa Birliği ile 

Ajansımızın ortak 

finansmanı ile 

hayata geçirilen, 

Ajansımızın 

yürütücüsü olduğu 

TRB1 

Bölgesindeki kadın 

ve gençlerin 

istihdamının 

desteklenmesini 

amaçlayan TRB1 

Bölgesindeki 

Dezavantajlı 

Kişilerin İşgücüne 

Sürdürülebilir 

Entegrasyonu 

Operasyonu 

projesinin ayda bir 

düzenlenen Aylık 

Yönetim 

Toplantısı’na 

katılım 

sağlanmıştır. 

Enerji 

Verimliliği, 

Güneş Enerjisi 

Yatırımları ve 

Devlet 

Destekleri 

bilgilendirme 

toplantısı 

Çevrimiç

i 

Konu ile ilgili 

yatırımcıyı 

yönlendirecek 

kadar bilgi 

sahibi olmak 

Fırat Kalkınma 

Ajansı 
1 2 

EYODER Başkanı 

Onur ÜNLÜ’nün 

konuşmacı olduğu 

“Enerji Verimliliği, 

Güneş Enerjisi 

Yatırımları ve 

Devlet Destekleri” 

çevrimiçi 

bilgilendirme 

toplantısına katılım 

sağlanmıştır. 

Türkiye'de 

Sosyal 

Girişimcilik 

Araştırması 

kapsamında 

düzenlenen 

toplantı 

Çevrimiç

i 

Üniversite 

tarafından 

yürütülen 

araştırma 

konusu 

hakkında bilgi 

sahibi olmak 

Fırat Kalkınma 

Ajansı, TED 

Üniversitesi 

1 1 

TED Üniversitesi 

tarafından yapılan 

"Türkiye'de Sosyal 

Girişimcilik 

Araştırması" 

kapsamında 

çevrimiçi olarak 

düzenlenen 

toplantıya katılım 

sağlanarak konu ile 

ilgili görüşler 

belirtilmiştir. 
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2022 SOGEP 

Proje Fikirleri 

Değerlendirme 

Toplantısı 

Çevrimiç

i 

Proje fikirleri 

ile istişare ve 

değerlendirme 

yapmak 

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü, Fırat 

Kalkınma Ajansı 

1 2 

2022 yılı SOGEP 

programı 

kapsamında 

Bakanlığa 

gönderilecek 

projelerin 

değerlendirilmesi 

amacıyla 25 

Nisanda yapılan 

Ajans içi çevrimiçi 

toplantıya katılım 

sağlanarak Tunceli 

projeleriyle ilgili 

sunum yapılmıştır. 

Uygulamalı 

Dış Ticaret 

Danışmanlığı 

Programı 

süreç toplantısı 

Çevrimiç

i 

Programın 

ilerlemesi ile 

ilgili 

değerlendirme 

yapmak 

Fırat Kalkınma 

Ajansı 
1 1 

Uygulamalı Dış 

Ticaret 

Danışmanlığı 

Programı 

kapsamında 1. Ay 

çevrimiçi 

görüşmelerine 

katılım 

sağlanmıştır. 

Mesleki 

Beceriler 

Haftası 

Etkinlikleri 

Tunceli 

Ajansın 

tanıtımını 

gerçekleştirmek 

Tunceli Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü 

1 2 

Mesleki Beceriler 

haftası kapsamında 

Tunceli Müzesi 

Avlusunda 

gerçekleştirilen 

etkinliğe stant 

açılarak katılım 

sağlanmıştır. 

Sosyal 

Girişimcilik, 

Güçlendirme 

ve Uyum 

Projesi Açılış 

Toplantısı 

Çevrimiç

i 

Konu ile ilgili 

bilgi sahibi 

olmak 

Dünya Bankası, 

T.C. Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü 

1 2 

26 Mayıs Perşembe 

günü saat 14.00’te 

düzenlenen ve 

Avrupa Birliği 

tarafından finanse 

edilen, Dünya 

Bankası ve T.C. 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığı 

Kalkınma Ajansları 

Genel Müdürlüğü 

tarafından 

yürütülen “Sosyal 

Girişimcilik, 

Güçlendirme ve 

Uyum Projesi 

Açılış 

Toplantısı”na 

çevrimiçi ortamda 

katılım 

sağlanmıştır. 
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2024-2028 

Bölge Planı 

Çevrimiç

i 

Bölge Planı 

hazırlanmasına 

yönelik 

yapılacak 

çalışmalar 

hakkında 

istişare yapmak 

Fırat Kalkınma 

Ajansı 
1 2 

Bölge Planı 

hazırlıkları 

kapsamında 25 

Mayısta 

düzenlenen kurum 

içi toplantıya 

katılım 

sağlanmıştır. 

İşte Kadın 

Çalıştayı 

Çevrimiç

i 

Çalıştay 

hazırlıkları ile 

ilgili 

değerlendirme 

yapmak 

Fırat Kalkınma 

Ajansı, Yüklenici 

Firma 

1 2 

TRB1 

Bölgesindeki 

Dezavantajlı 

Kişilerin İş Gücü 

Piyasasına 

Entegrasyonu 

Operasyonu" AB 

Projesi kapsamında 

yapılacak "İşte 

Kadın Çalıştayı"na 

yönelik 23 Mayısta 

düzenlenen hazırlık 

toplantısına katılım 

sağlanmıştır. 

Tunceli İnanç 

Merkezleri 

Sorun ve 

İhtiyaç 

Talepleri 

İstişare 

Toplantısı 

Tunceli 

İnanç 

merkezlerinin 

sorun ve 

ihtiyaçlarını 

belirlemek 

Tunceli Valiliği 1 1 

26.05.2022 

tarihinde Tunceli 

Valisi Mehmet Ali 

ÖZKAN 

başkanlığında 

gerçekleştirilen 

Tunceli İnanç 

Merkezleri Sorun 

ve İhtiyaç Talepleri 

İstişare 

Toplantısına 

katılım 

sağlanmıştır. 

İşte Kadın 

Çalıştayı 
Tunceli 

Tunceli’de 

kadınların 

işgücündeki 

payı, istihdam 

sorunları vb. 

konuları 

görüşmek 

Fırat Kalkınma 

Ajansı, Yüklenici 

Firma 

1 2 

TRB1 

Bölgesindeki 

Dezavantajlı 

Kişilerin İş Gücü 

Piyasasına 

Entegrasyonu 

Operasyonu" AB 

Projesi kapsamında 

1 Haziranda 

Tunceli’de 

düzenlenen İşte 

Kadın Çalıştayı’na 

katılım 

sağlanmıştır 
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KAGM-FKA 

Koordinasyon 

ve İstişare 

Toplantısı 

Çevrimiç

i 

Bakanlık ile 

Ajans arasında 

koordinasyon 

ve istişare 

başlıklarını 

görüşmek  

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü, Fırat 

Kalkınma Ajansı 

1 1 

15 Haziranda 

yapılan çevrimiçi 

KAGM-FKA 

Koordinasyon ve 

İstişare 

Toplantısına birim 

olarak katılım 

sağlanmıştır. 

Girişimci Bilgi 

Sistemi 

(GBS.net) 

Bilgilendirme 

Toplantısı 

Çevrimiç

i 

Girişimci Bilgi 

Sistemi 

hakkında bilgi 

edinmek 

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü, Fırat 

Kalkınma Ajansı 

1 2 

Bakanlığımız 

tarafından 

Girişimci Bilgi 

Sistemiyle 

(GBS.net) ilgili 16 

Haziranda yapılan 

çevrimiçi 

bilgilendirme 

toplantısına katılım 

sağlanmıştır. 

 

Yürütülen Analiz, Araştırma, Strateji ve Planlama Çalışmaları  

Çalışmanın Adı 
Amacı 

/Kapsamı 

Çalışmanın 

Yürütülme/

Hazırlanma 

Şekli 

Çalışmaya 

Başlanma 

Tarihi 

Basım 

/Yayım/ 

Sonuçlanma 

Tarihi 

Web Linki 

Çeşitli Konularda 

Raporlar, Bilgi 

Notları vb. 

Devlet destekleri, 

ihracat imkânları, 

Atıl yatırımların 

ekonomiye 

kazandırılması, 

yatırımların 

takibi 

Ajans 

Uzmanları 

 

01.01.2022 30.06.2022 - 
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KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

1.8 ÜSTÜN YÖNLER 

 Bölge illerinin yatırım konusunda farklı alternatiflere sahip olması, 

 Paydaşlarla ilişkilerin geliştirilmiş olması, 

 12 yılı aşkın tecrübe, 

 Nitelikli insan kaynağına sahip olunması, 

 Bölgedeki kurumsal koordinasyonun geliştirilmesine yönelik oluşan bilinç ve buna 

bağlı olarak gerçekleştirilen faaliyetlerdeki artış, 

 İyi tanımlanmış ve deneyimlere göre güncellenen iş süreçleri, 

 Bölge Planı sürecinin tecrübe edilmiş olması, 

 Nitelikli ve Sonuç Odaklı Programlar ile uyumlu ve birbirinden farklı alanlarda yetkin 

insan kaynağına sahip olması, 

 Bölgedeki kurumlarla koordinasyonun geliştirilmesine yönelik oluşan bilinç ve buna 

bağlı olarak gerçekleştirilen faaliyetlerdeki artış, 

 Ajansın bilinirliğinin günden güne artması, 

 Ajans çalışanlarının sorumluluk bilincinin yüksek olması, paylaşımcılık, iyi niyet ve 

proaktif çalışma, 

 Proje uygulama sürecinin bütün aşamalarında yararlanıcılar ile irtibat halinde 

çalışmaya özen gösterilmesi,  

 Uygulama süreci devam eden program sayısının ve uygulama süreçlerindeki 

ilerlemeler sayesinde edinilen deneyimlerin artması ve bunların programların 

uygulama süreçlerinde olumlu etkileri, 

 Kurumsal yapının geliştirilmesi için yeterli kaynaklara sahip olunması, 

 Ajans görevlerinin ve faaliyetlerinin birimler arasında etkin dağılımı, 

Fırat Kalkınma Ajansının en önemli güçlü yönleri olarak öne çıkmaktadır.  

1.9 ZAYIF YÖNLER 

 Ajans insan kaynağının geliştirilmesine yönelik eğitimlere yeterli zaman 

ayrılamaması, 

 Proje uygulama ve izleme süreçleri ile ilgili olarak yararlanıcıların mevzuatın gerekli 

kıldığı esaslara dair zorluk ve karmaşıklık algısı, 
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 Personel sayısının yetersiz olması, 

 Ajansın direk ve dolaylı olarak içinde yer aldığı faaliyetlerdeki katkısının kamuoyuna 

yeterince duyurulamaması. 

Ajansın zayıf yönleri arasında sayılabilir.  

1.10 DEĞERLENDİRME 

Ajans kuruluşundan bu yana geçen sürede gerek kurumsallaşma, gerek çalışmalarıyla 

ön plana çıkma noktasında ciddi bir mesafe kat etmiştir. İdari sistem içinde yeni bir yapı 

olarak tezahür eden Ajans benzersiz işleri ve başarılarıyla farklılıklarını büyük ölçüde ortaya 

koymuş; amaçlarına ulaşırken bölgesel ve ulusal işbirlikleri kurmuştur. 

Ancak hibe ve destekler konusunda benzer desteklerin farklı kamu kurumları 

tarafından da sağlanması Ajansların farklılıklarını anlatmayı zorlaştırmaktadır. Diğer yandan 

yine hibelerle öne çıkmak kamuoyu nezdinde Ajansların salt hibe veren kuruluşlar olarak 

görünmesi yönünde bir algı oluşturmaktadır. 

Ajans faaliyetlerinin temelini oluşturan bölgesel planlama faaliyetlerinin etkin bir 

şekilde yapılması ve yapılan planların uygulanması noktasında diğer kurum ve kuruluşlarla iş 

birliği söz konusudur. Bu işbirliğinin sağlanması çoğu zaman Ajans personelinin kişisel 

yaklaşımları ile mümkün olmaktadır. Bu durum oldukça kırılgan bir iş birliğine neden 

olmakta ve olası bir isteksizlik işbirliklerini güçleştirebilmektedir. Bu nedenle yerelde 

işbirliğini artırmak için özellikle kamu ile olan işbirliklerine ilişkin hukuki süreçlerin daha 

ayrıntılı tanımlanması ve düzenlenmesi, Ajansın rolleri ve yetkilerinin ayrıntılı olarak 

belirlenmesi gerekmektedir. 
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ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 Ajans mevzuatının saha pratiklerinden çıkarılan sonuçlar doğrultusunda revize 

edilmesi, 

 Ajans personelinin bölgesel gelişimle ilgili konularda etkinlik ve yetkinliklerinin 

artırılmasına yönelik programlar düzenlenmesi, 

 Programlar kapsamında destek sağlamaktan ziyade özellikle sınırlı mali kaynakların 

belli alanlara odaklanabilmesi ve çarpan etkisi yaratabilmesi için güdümlü proje 

desteklerinin öne çıkarılması amacıyla Kalkınma Ajansları Proje ve Faaliyet 

Destekleme Yönetmeliğinde düzenlemeler yapılması, 

 Bölge illeri ve diğer Ajans Yatırım Destek Ofisi Personeliyle iletişimin daimi olarak 

sağlanması ve birlikte bazı organizasyonların gerçekleştirilmesi, 

 Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi ile iletişimin güçlendirilmesiyle özellikle yabancı 

yatırımcıların bölgeye çekilmesi, 

 Yatırımcılara yönelik bilgilerin güncel tutulması amaçlı bir bilgi bankası 

oluşturulması, 

 Ajans çalışanlarının yaptıkları işte duydukları heyecanın artırılması amacıyla yenilikçi 

yaklaşımlarla çeşitli yeni çalışma alanlarının ve görevlerinin oluşturulması, 

 Personel devir hızını azaltıcı tedbirlerin alınması,  

Önerilen tedbirler arasındadır. 


